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The English version of this report is a free translation from the original which was prepared in French. All possible care
has been taken to ensure that the translation is an accurate presentation of the original. However, in matters of
interpretation, views or opinion expressed in the original language version of the document in French take precedence
over the translation. Only the French version of the Universal Registration Document has been submitted to the AMF. It
is therefore the only version that is binding in law.

This amendment to the Universal Registration Document was filed on May 10, 2023 with the AMF, in its capacity as the
competent authority in respect of Regulation (EU) No. 2017/1129, without prior approval pursuant to Article 9 of said
regulation.

The Groupe BPCE Universal Registration Document may only be used for the purposes of a public offering or admission
of securities to trading on a regulated market if it is accompanied by a memorandum pertaining to the securities and,
where applicable, an executive summary and all amendments made to the Universal Registration Document. The
complete package of documents is approved by the AMF in accordance with Regulation (EU) No. 2017/1129.
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1 UPDATE OF CHAPTER 3
REPORT ON CORPORATE GOVERNANCE

1.1 Corporate officer remuneration policy for fiscal year 2023

The Supervisory Board, at a meeting convened on March 23, 2023 and acting on a recommendation of the Remuneration Committee,
decided to amend the remuneration policy applicable to non-executive corporate officers for fiscal year 2023 in the following respects:

- Removal of the cap on the number of Board and committee meetings giving entitlement to remuneration,
- Elimination of the fixed portion of remuneration paid to non-voting directors and members of the Board and its committees
(excluding Committee Chairmen and the Vice-Chairman of the Board).

The new remuneration policy applicable to non-executive directors for fiscal year 2023 is modified as follows:

REMUNERATION POLICY APPLICABLE TO THE CHAIRMAN AND MEMBERS OF THE SUPERVISORY BOARD

Components of
remuneration Principles and criteria adopted

The remuneration package allocated to the members of BPCE’s Supervisory Board is determined by the General
Shareholders’ Meeting. The Supervisory Board, on the recommendation of the Remuneration Committee, fixes
the guidelines for allocating the remuneration package between the members of the Supervisory Board.

With the exception of the Chairman, who receives a fixed annual fee, the members of the Supervisory Board
receive remuneration on the basis of their activities.

Fixed remuneration granted to the members of the Supervisory Board

Fixed annual With the exception of the Chairman, who receives a fixed annual fee, and the Vice-Chairman, who receives fixed
remuneration annual remuneration, the members of the Supervisory Board are not paid any fixed annual amounts.

Additional remuneration paid to members of Board committees

The Chairmen of the Audit Committee, Risk Committee, Appointments Committee, Remuneration Committee, and
the Cooperative and CSR Committee also receive an additional annual amount in payment for their committee
work. The members of these committees do not receive any additional fixed annual remuneration.

Remuneration paid to non-voting directors

The non-voting members of the Board do not receive any fixed annual remuneration.

Variable remuneration paid to members of the Supervisory Board

The members of the Supervisory Board, with the exception of the Chairman, collect a fee for each meeting they
attend during the fiscal year.

The fixed annual sum received by the Vice-Chairman is larger than the supplemental portion.
Additional remuneration paid to members of Board committees

The members (including the Chairmen) of the Board committees collect a fee for each meeting they attend during

Variable the fiscal year.

remuneration
Committee Chairmen receive a fixed annual sum that is greater than the supplemental portion in view of their
specific responsibilities.

Remuneration paid to non-voting directors

Pursuant to Article 28.3 of the Company’s Articles of Association, the Supervisory Board has decided to award
compensation to the non-voting directors by making a deduction from the remuneration package allocated to the
members of the Supervisory Board by the Annual General Shareholders’ Meeting. As such, non-voting directors
collect a fee for each meeting they attend during the fiscal year.

The Chairman and members of the Supervisory Board and of the Board committees do not receive any benefits in

Benefits in kind Kind.
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2 UPDATE OF CHAPTER 4

ACTIVITIES AND FINANCIAL INFORMATION FOR
THE FIRST QUARTER OF 2023

2.1 Results press release of May 3, 2023

KEY FIGURES!

BUSINESS LINES/ACTIVITIES!

P&L/CAPITAL!

Paris, May 3, 2023

Results for @1-23

Met banking income of €5.8bn, reflecting a limited decline of 5% vs. Q1-22 related to changes in interest
rates and, notably, in regulated savings

MNet hanlung income up by 1% excluding the impact of regulated savings (-€380m)

Expenses remain stable vs. 01-22 in a context of high inflation; costincome ratio at 67.9%2 in Q1-23

Met income of €533m, down 29% YoY and up 8% if the impacts of regulated savings are excluded (-€282m)

Retail Banking & Insurance: continued development of the Banque Populaire and Caisse d'Epargne retail banking
networks in all customer segments and successful diversification of revenues; higher lending rates in @1-23;
€19bn YoY increase in deposits; net banking income down by a limited 7% owing to the impact of regulated savings

* Local & regional financing: 6% “'oY growsh in loan outstandings rising o a total of €706bn at end-March 2023
* Insurance: gross inflows of €3.2bn in life insurance, 10% increase in non-ife insurance premiums vs. 21-22
* Financial Solutions & Expertise: +7% growth in net banking income chiefly driven by financing activities

Global Financial Services: 2% increase in revenues vs. G11-22 driven by the strong development of CIB franchises
(met banking income +7%) and good momenturn in new fund inflows in Asset Management

* Corporate & Investment Banking: net banking income up 7% YoY thanks to continued diversification and expansion of the dient
base. Global Markets revenues up 4% YoY; Global Finance revenues down 8% Yo due to lower contribution from Real assets
activiies parially offset by a renewed positive performance by Trade Finance

*  Asset & Wealth Management: €1,112bn in assets under management at end-March 2023, +3% QoQ, for Matixis IM; positee fund
inflows during the quarter; commission rate up to 25.2 bps, +0.7pp Yo net banking income down by a limited 4%.

Strict discipline on operating expenses, stable vs, 01-22; costincome ratio of 67.9%:% in 21-23

Cost of risk: low level during the quarter on account of existing provisions for future risks

* Cost of risk for the Group of £326m in G1-23, or 16bps, including €70m in additional provisions for "Stage 1'Stage 2 future risks
¢ Group cost of ‘Stage 3 proven risk of €257Tm, or 12bps, vs. 21bps in O4-22 and 14bps in O1-22

Capital adequacy at a high level: CET1? ratio of 15.0% at the end of March 2023

Micolas Namias, Chairman of the Management Board of Groupe BPCE, zaid: “In a confext of economic siowdown and
persistently high inflation, Groupe BPCE corfinued its commercial development thanks o the very sfrong commibment of ail its
teams. The Banques Populaires, Caisses d'Epargne, and all the refail banking business lines expanded their cusfomer bases in all
their market segments with their support of local and regional financing activiies. The global CIE and AM business lines continued
their development by senving their clients against a background of volatiiify in the financial markets.

As we had previously anticipaled, the effects of the rapid rise in interest rafes, espedally those of regulaled savings products, have
Fad an impact on the financial performance of our business lines. This sifuation is expectsd to remain unchanged in the coming
guarters and reflects the prominence of the role played by Groupe BPCE in fimancing the French economy.

The curment corfext further confims the relevance of owr robust cooperalive business model, useful o our cusfomers and owr
cooperative sharehaolders, and working at the heart of our regional ecosystems in purswit of a long-ferm vision.”

! See note on methodology * Undertying figures and exciuding contributions to the Single Resolution Fund * Estimate at end-March 2023
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The annual financial statements of Groupe BPCE for the penod ended March 31, 2023, approved by the Management Board at
a meeting convenad on May 2, 2023, were verfied and reviewed by the Supervisory Board, chaired by Thiermry Cahin, ata
meeting comvened on May 3, 2023.

Groupe BPCE

% Change

T Q1-23 Qr-22pf vs. (J1-
2pf

Het banking income 5,815 6,149 [5)3%
Diperating expenses (4587 [&585) 0%
ofw opercting expenses excluding SEE" [.002) 3989 [
Gross operating income 1,228 1,564 [Z2)%
Cost of risk [32€] &) 1%
Income before tax 68 1,206 [20)3%
Irvcoemes ta [&25] (434) 2%
MNon-controlling interests 19 ] [46)%
Met income - Group share 533 755 [29)=
Exceptional items (38 (18] x?
Underlying net income - Group share 570 TI3 [26)2
Cost to inoorne rotio funderfing sl SAF) E&70% 63.7% 4 2op
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1. Groupe BPCE

Linless specified fo the contrary, the financial dafa and related commentzs refer fo the publizhed resulfz of the Group and business lines,
changes express differences between (1-23 and pro-forma G1-22

In G1-23, Groupe BPCE recorded a limited 5% decline in its net banking income to 5,815 million euros, owing to the -7% decline in the
net banking income generated by the Retail Banking & Insurance business unit (RB&I), while the net banking income of the Global
Financial Services business unit (GFS) rose by 2%.

The revenues of the RB&I business unit stood at 3,881 million euros (-7%) in a context of pressure on the net interest margin due to the
increase in the cost of funding, due in paricular to regulated savings, ocutstripping the repricing of assets.

The net banking income posted by the GFS business unit stocd at 1,822 million euros, up 2% in Q1-23. This increase chiefly reflects the
growth in net banking income generated by the Corporate & Investment Banking business (+7%) driven by an efficient diversification
strategy. Met banking income posted by the Asset & Wealth Management business fell by 4% owing to the decline in management fees,
as a result of the 10% year-on-year decline in average assets under management (at constant exchange rates).

Q21-23 operating expenses remain stable at 4,587 million euros.

The costiincome ratio (excluding exceptional items and excluding the contribution to the SRF') stood at 67 9% in @1-23, up 4.2pp.

As a result, gross operating income declined by 22% in 21-23 o 1,228 millicn eurcs.

Groupe BPCE's cost of risk fell by 21% in @21-23 and currently stands at 328 million euros.

For Groupe BPCE as a whole, the amount of provisions for performing loans rated "Stage 17 or "Stage 2’ came to 70 million euros in @1-
23 vs. 140 million euros in pro-forma Q1-22. Provisions for loans with proven risk rated "Stage 3 stood at 257 million euros in 21-23,
down fram 271 million euros in pro-forma @1-22.

Im @1-23, the cost of risk stood at 326 million euros, i.e. 16bps for gross customer loans for Groupe BPCE (21bps in pro-forma Q1-22).
This figure includes a provisioning on performing loans of 3bps in @1-23 (Tbps in proforma Q1-23) rated "Stage 1" or "Stage 2" and a
provisicn on loans with proven risk of 12bps in @1-23 (14bps in pro-forma @21-22) rated "Stage 3°.

The cost of sk stocd at 17bps for the Retail Banking & Insurance business unit in @1-23 (21bps in pro-forma @1-22), including 2bps for
the provisioning of performing leans (Bbps in pro-forma Q1-22) rated "Stage 1" or "Stage 2' and 15bps for the provisioning of loans with
proven risk (12bps in pro-forma @1-22) rated "Stage 7.

The cost of risk for the Corporate & Investment Banking business unit stood at -13bps in 21-23 (56bps in pro-forma Q1-22), including
-1bp for the provisioning of performing loans (2bps in pro-forma Q1-22) rated "Stage 1° or "Stage 2" and -12bps for the provisioning of
loans where the risk is proven (54bps in pro-forma 1-22) rated "Stage 3°.

Reported net income (Group share) in @1-23 reached 533 million euros, down 20% (755 million euros in pro-forma Q1-22).

Exceptional items had a negative impact of -38 million euros on netincome (Group share) in 21-23, representing a doubling of the impact
of this item compared with pro-forma Q1-22 but still an amount of limited impact in absolute value.

Underlying net income (Group share) amounted to 570 milicn euros in 21-23 (-26% ).
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2. Capital, loss-absorbing capacity, liquidity and funding
21 CET1'ratio

Groupe BPCE's CET1' ratic at endMarch 2023 reached an estimated level of 15.0%, -10bps compared to end-December
2022, The quartery change is explained by the following impacts:

Q1-2023 results: +11bps,

Groweth in risk-meighted assets: -Bbps. e, resulting in organic capital creation of Zbps duing the quarter if these 2 items

are comibined,

Met inflows from cooperative shares: +8bps,

Projected distribution of dividends related to cooperative shares in 2023 -17bps.

Impact of the first-time application of IFRS 17 and IFRS B (FTAK -1bp,

COither items: -1bp.

At the end of Manch 2023, Groupe BPCE held a buffer estimated at 18.4 billion euros abowe the threshold for friggering the
maximum distributable amount (MDA) for equity capital. while taking account of the predential requirernents |aid down by the ECB
that became applicable as of April 1, 2023.

22 TLAC? ratio

Total koss-absorbing capacty (TLAC) estirmated at the end of March 2023 stands at 113 bilion euros. The TLAC ratio, expressed
s 3 percentage of nsk-weighted assets, stood at an estimated 24 4% at the end of March 2023 (without taking account of preferred
semior debt for the caleulation of this ratio). well abowe the cument Financial Stability Board requirements that cumrently stand at
21.53%.

2.3 MREL? ratio

Expressed as a percentage of risk-weighted assets at March 31, 2023, Groupe BPCE's subordinated MREL ratio and total MREL
rabo were 24.4% and 31.4% respectively, well above the minimum requirements |aid down by the SRB in 2022 of 21.53% and
25.04% respectively.

24 Leverage ratio

At March 31, 2023, the estimated leverage rabio' siood at 5.0%, a level stable compared with the end of December 2022 The
leverage ratio requirement stood at 3.5% on March 31, 2023,

2.5 Liquidity reserves at a high level

The Liquidity Coverage Ratio (LCR) for Groupe BPCE is well abowe the reguiatory requeements of 100%, standing at 133%
based on the average of end-of-month LCRs in the 1= quarter of 2023,

The volume of hiquidity resenves reached €335bn at the end of March 2023, representing an extremedy high coverage ratio of 178%
of short-temm financial debts (including short-term miaturities of medium-long-term financial debt).

2.6 MLT funding plan: £3% of the 2023 plan already raised as at April 21, 2023

Reminder: the size of the MLT funding plan for 2023 has been set at €20bn and the breakdown by type of debt is as follows:
€10bn in TLAC funding: £2bn in Tier 2 and €Bbn in senior non-prefemed debt,
E7bn in senior prefemed debt,
€12bn in covered bonds.

The target for ABS is €1.7bn.

As at April 21, 2023, Groupe BPCE had raised €18.3 bn, excluding structured private placements and ABS (339 of the €20 bn

planj
- €d.1bn in TLAC funding. i.e. 81% of requirernents: €1.5 bn in Teer 2 (T5% of requirements) and £€4.6bn in senior non-

prefermed debt (58% of requirements) -

€3.1bn in sm-:n'preferraddebt {45% of requirements ;

€0.0bn in covered bonds (75% of requirements ).

m&emn of 2 highly successfi bond Esues for a total of €3bn, after the recent wolatile period on e markets::
SFH: € bnm covered bonds, oversubscrbed by a factor of 2.3 despite a lange size thanks to a very large
and diversified order book (€4.7bn); new issue premium of

4bps,
» BPCE: €1bn-:f3—grearsenu:tprefmedb-:nds oversubscribed by a factor of 2.7 with a lange and diversified order book
{E2.7bn); new ssue premium of 13bps.

The amounts of ABS raised were equal to €1.55bn as at Apnl 21, 2023, representing 81% of the target.
Cutstanding TLTRO |l stood at€43.2bn as at March 31, 2023, after a £20bn redermpton in March 2023,

1 Eae miote on metodobogry ¥ Groups BRECE has dhosen bosalve e posshily offered by Article 72b (3 of e Capial Reguinements Reguiabion fouse ssnior prefermed
et for compilanos wih B TLACsubondinabed MREL reguinemenis
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3. Results of the business lines

Uniess spechied i the confrary, Me financlal 0afa and relsed comments refer io e pubWshed resulls of the business nes, changes
ExXpress diferences befween G71-23 and pro-foma GT-22-

3.1 Retail Banking & Insurance

em” 1-23 % Change™
Mt banking irncome I35 T
Cxperatineg expenes 2,556 1%
Gross operating income 1,335 =]
Cost of risk (mog) 7
Income before tax 1,107 (2%
Exceptioral terms = I
Underlying income before tax 1137 (2%
Unnderhdng costdnoome retio ads 50D

In @1-23, loan outstandings enjoyed 6% year-on-year growth, reaching 7048 billion euros at the end of March 2023, inchuding a
T increase in housing koans to 305 bilion ewnos, an 3% increase in equipment loans to 187 bilion ewros and a 7% increase in
consumer loans to 38 bilion eurcos.

At the end of March 2023, on-balance sheet customer deposits & savings stood at 832 bilion euros, representing a Yo increase
of 19 billion ewos (+3%). with a 37% increase in bermn accounts.

In 21-23, net banking income generated by the Retail Banking & Insurance business unit fell by 7% to stand at 3,891 millicn
euros, induding a B% and 12% dedine for the Bangue Populaire and Caisse dEpargne retail banking networks respectively.

The Financial Solutions & Expertise business lines continwed o benefit from very good sales momentum: revenues rose by 792 0
01-23. In the Insurance business, revenues mose by a substantial 41%. reflecting the: volatility ﬁ_r:ﬁhed the application of the
new IFRS 17 and B standards to insurance activities, as well as the weny good momenturm of the 2 business. The
activity s dynamic for the Digital and Payments division impacted by the increase in refinancing costs.

Diespite the background of high infiabion. operating expenses were kept under very tight control, standing at 2,496 million ewros in
21-23 (+1%).

The costiincome ratio” rose by Spp in Q1-23 to 83.4%.
Owing o @ negative jaws effiect, the gross operating income posted by the business: unit fell by 19% in 21-23 1o 1,385 million
EUros.

The cost of risk amounted to 308 million euros in Q1-23, down by 7%
For the business unit as a whole, reported income before tax came to 1,107 million ewros in @1-23, down 21%.
The business unit's underlying income before tax" amounted to 1,137 millicn euros in Q1-23, down 21%.

1 Excluding excepbional Rems
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311 Bangue Populaire network
The Banque Popwale network is comprised of 14 cooperative banks (12 regional Banques Popuiakes along with CASDEN Bangue
Populaire ang Creéalt Cooperam and thelr subsidisnes, Creok Marime Mufuel, and the Mutual Guaraniee Companies.

m 33 *
€m L Change™
Met banking imcome LEST =0
Crperating expenses ma) s
Gross operating income 539 [24)
Cost of risk ] e
Income before tax Ll (26}
Exceptioral iterms i) 1.
Undertying income before tax 435 (26}
Urnderhing costdnoorme rotio (=45 ESD

Loan outstandings ncreased by 7% year-on-year to 301 billon euros at the end of March 2023, On-balance sheet customer

deposits & savings rose by 13 bilion euros year-on-year to 283 billion euros at the end of March 2023, with strong growth in

temn accounts (+44% year-on-year) and passbook savings accounts (+7 % year-on-year).

In G1-23, net banking income came to a total of 1.557 million euros, down 8%, incduding the following items:

F A 24% decline in net interest margin (excuding provisions for home-purchase saving schemes) to 810 milion euros. in a
context of rising funding costs outpacing the increase in asset repricing, and

F A 10% increase in commission income” to T30 millicn euros.

Operating expenses, which remained tghify managed, rose by 2% in 21-23 to 1,018 milion euros.

Thits resulted in a 8.9pp deterioration n the costiincome ratio®, which stood at 64.6% in Q1-23.

Gross operating income fell by 24% to 532 million ewnos in Q1-23.

The cost of risk stood at 132 milion evros in Q1-23 (-14%).

Reported income before tax deciined by 26% to 422 million euros in 21-23.

Underlying income before tax stood at 435 million ewros in Q1-23 (-28%).

1 Cri-22 figures hawve been restaked on a pro forra besis bo acooumt Sor the appication of IFRE: 17 {see noks on methodology )
2 Exciuding excepbional Rzms
3 Income on reguiabed savings has been restated from the ret interest mangin and iRciuded In commissions
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312 Caisse d'Epargne network
The Calsse TEpargne Refwork comprisas the 15 conperative C3isses FEDSmne Slong With their subsidiaries.

%
€m™ Q1-23 d\angen'
Met banking ircome L5356 e
Crperatineg expenses ,oes5] (5
Gross operating income 471 [32)%
Cost of risk {136) FiY
Income before tax 334 [#7)
Exceptional items in T
Underlying income before tax 345 [#0)
Urnderhang costinoorme rotio [0 ] BEpD

Loan outstandings rose by 8% year-on-year to reach a total of 353 bilion eurcs at te end of March 2023, On-balance sheet
customer deposits & savings rose by 8 billion ewros year-on-year to reach 385 billion euros at the end of March 2023 with

strong growth in term accounts (+29% year-on-year) and passbook savings accounts (+5% year-on-year).

In G1-23, net banking income stood at 1,538 milion eurcs, down 12%. This figure ndudes:

¥ A 0% dedline n the net interest margin (excuding provisions for home-punchase saving schemes®) to 710 million ewros dus
to the fact that the increase in the cost of funding — notably owing to the weight of regulated savings (the Caisses dEpargne
network is 3 historical distnbutor of Livret A passbook savings accounts) — outpaced the increase in asset repricing, and

¥ A 4% increase in commissions® to 782 milion euros.

Operating expenses, which were kept under ight control in ©1-23, remained stable at 1,085 millicn euros.

The costiincome ratio® rose by 8.8pp to stand at 88.7% in Q1-23

Gross operating income fell by 229 to 471 million ewos in 01-23.

The cost of sk stood at 136 million eures in Q1-23, up 4%.

Reported income before tax was down 417 to 234 million evros in 01-23.

Underlying income before tax came to 345 million ewros in 01-23 (-40%).

1 Cri-22 Sgures hawe been es@aied on a pro forma baesis io acoount for the appication of IFRE: 17 (see nobe on methodology]
2 Eycuding exoepbional B2ms
3 income on reguiated savings: has: been restated from the ret interest mangin and IRcuded IR commissions
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313 Financial Solutions & Expertise

€m” Q-3 Ehi?r;e-“"
HMet Banking irmome s T
Crperating sxpenes; =T E%
Gross operating income 158 &%
Cost of risk (&) (==
Income before tax 15 4%
Exceptional items ] =i
Underlying income before tax 152 2%
Urnderking oot Ancome rotio Fac T a.fop

[ﬁnﬂ;ﬂﬂonsmﬂnf mgredrt segment, koan outstandings (personal loans and revolving credit) had increased by 8% year-on-year at
e

In Factoring, the positive momentum built up in 2022 continued in the 1= quarter of 2023 with strong groweth in factored sales
(+8% year-on-year) and average outstandings financed (#11% year-on-year).

Leasing activites enjoyed strong growth nnewpn:-ch::bc-n {#18% year-on-year) driven by business with the retal banking
networks (+27%) and by the integration of the new Eurclocatique healthcane equipment financing subsidiary.

In the Surety & Financial Guarantees business line. gross premiums written were down 9% vs. G1-22 owing bo the significant
slovedowm in the real estate market.

The Retail Securities Services business posted a 18% year-on-year decline in stock market and mutual fund flows.

In G1-23, net banking income generated by the Financal Solutions & Expertise business unit was up 79 to 315 million euros.
buwoyed up by the good performance of its financing business lines.

Operating expenses rose by 5% in Q1-23 to 157 million euros.

The eostiincome ratio® remained stable in 01-23 at 40.6%

Gross operating income increased by 3% in 01-23 to reach a total of 158 million eurnos.
The eost of risk fell by 529 in Q1-23 to & million ewos.

Reported income before tax stood at 151 million euros in Q1-23, up 14%.

Underlying income before tax came to 152 million ewos in G1-23, up 12%

1 ri-22 Sgures hawe been resaked on a pro forma esis 0 ke acrount of e appication of IFRS 17 [see note on methodology |
Z Extluding exepbional Bzms
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314 Insurance
The esulls presanied below concem the Insurance business wnit held directly by BPCE since March 1, 2022,

%

@l

1-23

£m Q change™
Met banking income 180 &13
Ope r-ulir'-;;lu:-cp-ur'm:i:: |=2) 2%
Gross operating income =7 507
Imcome before tax =3 54%
Exceptioral terns 2) [ZE}%
Underlying income before tax 14540 5%
Urnderhaing costdnoome rotio pride; i) fala’

In @1-23, premiums* declimed by 4% to 4 bilion euros. with a 6% drop in Life Inswance and Personal Prodection insurance and
107% growth in Property & Casualty (PAC) msurance.

L¥e Insurance assets under management® reached a total of 38.8 billion euros at the end of March 2023 Since the end of March
2022, they hawe grown by 4%, with aggregate gross inflows of 3.1 billion euros.

Unit-linked funds accounted for 30% of total assets under management at the end of March 2023 (#1pp vs. end-March 2022) and
accounted for 429 of Q1-23 gross inflows (+3pp vs. Q1-22)

In P&C insurance and Personal Protection Insurance, the customer equipment rate of the two retall banking networks reached
33 4% at the end of February 2023 (+0.7pp vs. end-Manch 2022).

The PRC combined ratio stood at 82.8% in Q1-23 (-1.1pp vs. Q1-22)

In @1-23, net banking income rose by 41% to 180 million ewos, reflecting the wolatiity generated by the application of the new
IFRS 17 and 8 standards to insurance activities.

Operating expenses? increased by 20% in Q1-23 to 43 milion suros.

The underlying costincome ratio® improved by 3.2pp in @1-23 10 23.0%.

Gross operating income increasad by 50% in Q1-23 fo 137 million euros.

Reported income before tax came to 129 milkon eures in Q1-23 (+54%).

Underlying income before tax stood 3t 140 million ewros in Q1-23 (+51%).

1 -2 figures have besn rest=d on A pro forma bass b ke acoount of e appicaton of IFRS 17 [see o o

2 "Operating sxpenses” CMEsponds 0 Romafributable expenses” under IFRS 17, Le. dlmﬁtﬂmmmmhlmm

3 Excluding evoepbional Rems
4 Exciuding the rinsurance realy Wi CHP Assurances
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3.1.5 Digital & Payments
The results presenied below concem the Payments acivity held oiectly by BPCE since March 1, 2022 and thase of Oney Bani
% Chanige
em” -3 =5 mmﬂﬂ it(:ﬂnst:]ﬂt
scope
Met banking income 205 S S
o Poyments ns (2} a%
Operating enperses &5 = ™
o Doprments ) frrke I%
Cross opsrating Incoms B2 (=i b =
o Poprments bt § . ] Ti%
Ciost of risk (= 7% =%
Invcoimie before tax -] 6% 155
o Poprments ;-] % UL
Exreptional tems =] S
Underiying income before tax = (5] 0y
Underiying costimoome rotio TELHE (13l

The rumber of indwidual and professional customers using Secur'Pass to complete their day-to-day and sensitive transachons ina
completely secure environment exceeded the 10-million mark at the end of March 2023 (+3.5% ws. end-December 2022,

At March 31, 2023, 13 million customers had used the Group's websites and mobile applications in the pressous 12-month period,
mcheding 10.6 million for moble applications alone (+2% since December 2022). The Group's mobile applications and websites
recened an awerage of 55 million visits per week in March 2023 (+10% vs. December 2022). The digital Met Promoter Score (a
medric designed to measure customer satisfaction) is at a high lewel- +50 in 21-23. The scores obtained by the Group's mobile
applications are also hight 4.7/5 on the App Store and 4.8/5 on Google Play at the end of March 2023,

Payments.

In the Payment Processing & Solutions business, the number of mobile payment ransactions devices continued to grow at an ever
faster rate (multiplied by a factor of 2 vs. Q1-Z2); the number of card ransactions has grown by 10.8% with Q1-22.

In the Digital segment, business wolumes continued to enjoy strong growth for global retallers (#28% vs. 21-22) and for small and
medurm-sized businesses (+27% vs. 01-22), under the single P, brand. Business activities were driven by all customer
segments and distnbution channels (direct custormers, BP and CE retail banking networks, Oney).

Al constant scope exduding Bimpdi, net banking income was up 8% vs. 01-22 and operating expenses, which were kept under tight
management, were up 3%.

Oney Bank
Oney Bank recorded a 6% increase in new loan production in Q1-23.

In the BioBioC segment, business was driven by the "Buy Mow Pay Later” solution, and all the main markets benefited from the
parmerships signed in 2022 and the rollout of CB long koans. The tightening of lending criteria led to a 15% decline in BioC loan

producton, chiefly in France.
Revenues were down 10% in Q1-23, impacted by higher funding costs.
In 21-23, the cost-cutting plan led to a 4% reduction in
The cost of risk increased by 12% vs. Q1-22 in line with the increase in new loan production.
In G1-23, the net banking income generated by the business umit fell by 11% to 205 millicn eurcs and by 1% on a constant bass
of structure’
The business wunit's operating expenses fiell by 11% to 161 million ewros in @1-23 and increased by a marginal 1% on a constant
basis of structurs'.
Thiis led to a 1-2pp improverment in the costfincome ratio®, which stood at 76.5% in 01-23.
Gross operating income fiell by 3% n Q1-23 to 44 million ewros and by 7% on a constant basis of strecture’.
The cost of risk increased by 12% in @1-23 to 32 millien euros.
Reported income before tax was down 6279 to B million euros in (1-23 and down 587°% on a constant basis of structure’.

Underlying income before tax was down 48% in ©1-23 and down 40% on a constant basis of structure'.

1 Exciuding Bimpil, acquiresd by Ewlie In December 2022 (oonstant basts of structures).
Z Excluding Fems
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3.2 Global Financial Services
The GFS business umt [nciudes the Asset & Weakth Management acivitles and the Corporsie & meesiment Banking scivitias of Natiis

Constant
&m”™ @23 wchange Fx%
change
et banking income 1B FE o
e A RS (= e (=1
afwrCIB A0za i 5.1
Oiperating experses 1 z03) s ] ng
o AWM fes2) a% (=
afwrCIB ezl =i £
Gross operating income 519 % 0%
Cost of risk 7 ns
Income before tax 530 34%
Exceptional items bl s
uUnderlying income before tax 01 40%
Urnderhing costAnoorme rotio IO 0.2k

In G1-23, revenues increased by 29 to reach 1,322 millich euros (and remained stable at constant exchange rates).
Operating expenses rose by 2% in Q1-23 to 1,303 million ewros (and remamed stable at constant exchange @tes).
The costiincome ratio” stood at 71.0%:. representing a 0.2pp improvement ws. Q1-22

Gross operating income ncreased by 2% in 21-23 to 519 million eurss (stable at constant exchange rates).

The cost of risk stood at 27 million ewos in Q1-23

Reported income before tax enjoyed 34% growth, rising to 580 milion euros in Q1-23.

Underlying income before tax increased by 40% to reach 601 million euros in 01-23.

1 Exciuding excepbional B2ms
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321  Asset & Wealth Management
The Asset & Wealth Management business Uit Inciuges the Assat & Wealth Mansgement acivities of Nalids

em™ Q1-23 % Change
Met banking imcome TEL (R
Crperatineg expenses [E=d] O
Gross operating income T2 (15 E]
Income before tax Lk [ ]
Exceptioral iterms = rns
Underlying income before tax =] ™6
Urnclerhang oot Arcormses rotio BoTe Zipo

In Asset Management”, assets under management' came to a total of 1,112 blion euros at March 31, 2023, up 3% quarter-on-
quarter in Q1-23, benefitiing from positive net inflows and a significant positive market effect.

Asset Management net inflows' in 04-22 reached 1.4 billion euros, including 3.3 billion eunos of net inflows in long-term products
driven by Morth American and European affliates. As expected, clients are reallocating their investments to fixed-income products.
Net infiows in private assets remained positive, albeit at a slower pace.

In As=et Management’. the total fee rate (exchuding performance fees) in Q1-23 stood at 25.2bps (+0.Top Yo', of which 38.1bps
if insurance-related asset management is excluded [+0.2bp Yo'v).

In Gr1-23, net banking income generated by the Asset & Wealth Management busness unit amounted to TE4 million eurcs, down
4% (8% at constant exchange rates) owing to the deciine in management fees over the year following the drop in average assets
under management (- 103 at constant exchange rates ws. 01-22). The decrease in performance fees (-60% vs. 01-22) was partialy
offset by higher financial income in Q1-23 (chiefly related to seed money and dividends).

Operating expenses for the business unit remained stable in 21-23 (-3% at constant exchange rates) at 842 million euros, and
ncheded a decrease in vanable compensation partially offset by an increase in other operating expenses (mainky 1T costs, travel
and enterianment expenses).

The costiincome ratio® deteriorated by 2_1pp fo stand at B0.7% in Q1-23.

Gross operating income came to 142 million eures, down 15% in Q1-23

Reported income before tax remaned stable at 139 milicn euros in Q1-23. It includes capital gains of 41 milion eures related o
the sale of a IS affiliate [AlphaSimplex).

Underlying income before tax rose by 119% to 188 million ewros in Q1-23.

1 Azzet Msnagement Europe inchades Dynamic EcluSions and Viega IM; Morth Amanica Inciudes WCM I
2 Exriuding eyosptional bams
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322 Corporate & Investment Banking
The Corparaie & ivestment Banking (CIE) business wnit Inciudes the Global makets, Giobal finance, invesimeant banking and WEA acthies of
Nathos.

€m™ Q-3 % Change
Met banking income 1,018 T
Cperating expenses ==} =3
Gross operating income 376 %
Cost of risk 1 ns
Income before tax 401 59%
Exceptional iterms (L} s
Underlying income before tax 402 GO0
Urnderhang costinooeme rotio ETEN fLalop

Global markets revenues increased thanks to diversification and the sirong performance of FICT year-on-year) and Investment
banking & M&A activities (with year-on-year growth of #12% and +14% respectively].

FICT rewenues reached 372 million euros in Q1-23, up 14%. This strong performance is inked to the very dynamic activiies
generated by the Fixed Income business that benefits from interest rate volatility and whose results offset the dediine in revenues
from the Commedities business.

For the Equity business line, revenues amounted to 159 million eures in 01-23, down 13% year-on-year compared with a record
lewed in 21-22. Revenues rose 40% vs. 04-22 thanks to good commencial momentum, particularly i business with the Group's
retal banking customers.

'With regard to Global finance, revenues in @1-23 were down (-8%) at 2348 million euros. The good performance achieved once
again by Trade finance partially offset the dedine in revenues from Real Assets.

Investment Banking posted a resfient level of revenues at 51 milion ewros in @1-23, down 109 year-on-year, a result chisfly due
o 3 lower contributon from the Acquisiion & Strategic Finance activity and the slowdown in the primary equity market.

As far as MEA activities are concemed, revenues were up 51% year-on-year in 1-23 thanks to sustaned actvity in M&A boutiques.

In G1-23, net banking income generated by the Corporate & Invesiment Banking division was wp 7% to 1,038 million euros (+3%
at constant exchange rates).

Operating expenses were up 5% in 01-23 to 382 million euros (+4% at constant exchange ates).

As aresult of this posiive jaws effect, the costiincome ratio’ improved by 1.4 percentage points to stand at 63.6% in @1-23.
Gross operating income rose by 11% in Q1-23 to 378 million euros.

The eost of risk stood at 21 million ewos in G1-23

Reported income before tax was up 59% to 401 million ews in Q1-23.

Underlying income before tax was up 60°% to stand at 402 millicn euros in 21-23.

1 Exciuding excapkional Bems
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ANMNEXES

Motes on methodology

Praesntalon of the pro-forma quarterdy results

The maln pro-ioma restatement concems the rarsition 1o IFRS 17, Data for Q1-22 has been recalculated under IFRS 17 o obtain a ke-for-ke
[asis of comparison.

MNew management standards adapted by Mathds {nommative allocation of capital to the business lIines) have led o a recalculation of the data for the
2022 quartety senes.

The tailes showing the transiion from reported ©1-22 b pro-forma Q-2 are presented on annexes.

IFRS 1TAFRS 3
Glu.peEPCE has applied the provisions of IFRS 17 periaining bo Insurance: contracts since January 1, 2023, a5 well as IFRS 9 for Insurance

IFRS 1mpta:=as IFRS 4 and Is applicanie resmactively, ummelmammurpm—mnm stabaments for comparatve data for the 2022
financial year jdiferent profit recognition raies between the two standamds

IFRS & replaces IAS 33 by modying the principies for the valuazon mmnmammmmrgumm a5 those apoled oy
Darks snce January 1, 2018 It applles In the same way conskdernng e iemporary exemption enjoyed Dy Insurance emiles. Groupe BPCE has
alecied to apply the proviskons of IFRS 9 for the 2022 comparalive data

IFRS 17 provides for the estimation a inception of the Contrachual Senvice Mangin (CSM) of 3 group of INsLUrance contracts recognized In the balance
sheet and which 15 Mien amorttzad In the Income statement (in Met Banking Income) a5 and when the ssnice s rendensd. This margin takes acoourt,
In particaular, of the related overheads.

Insurance labilties are recogrized at present value.

Income and expenses relating 10 ceded Insurance and relrsurancs contracts are presented separataty In Met Banking Income.

General expenses relaling 1 Insurance contracts are presemed by destinalion a8 3 deduction from Net Banking Income.

Thie cost of credit dsk on finandal vestments In Irsurance acthilies |5 isolated on 3 segarate Ing In he InsuUrance agoragatss In Net Banking
Income.

Creation of the Digltal & Payments aub-sagment

The Payments and Onay business [INes Nave baen DImught ingether within aslnge wuanmmmnm
Ssgment Ifomaton for previous quariers N3s besn restated scosrdngly. These tranactions have No Impact on the Group's fnancdal
Intermal tranzfar

Cragit Fondlers supsidany, Banco Primus | Corporate cemier) was ransfamed 1o BPCE Financement (Finandal Solutions & Expertise business
unit wilin RB&I).

mé\mmmmmmmmymmmmmmlmpﬂmmmmnnma

Itama
Excaptional ams and e recondilation of the reported Income statement to the undenying Income satement of Groupe BPCE are detalled In the
Annexas.

et banking Incoma

Cushomer net Imarest Income, axdiuding reguiated home savings schemes, 15 computed on the basls of Imersst eamed from transactons with
cusiomers, exciidng net interest on cemtrallzed savings products (Liref 4, Livref Développement Durabie, Livret Epargne Logemeant passbook
Eavings accounis) In addition to changes In provisions for reguiaied home purchase savings schemes. Mt Interest on centralized savings 15
assmiatad o commissions.

Operating sxpenses

Cperating expenses comespond [0 the agoregate total of the "Operating Expenses” mmlnmmsmwmwm
document, no2 4.7 10 the consolidated Snancial slatements of Groupe BPCE) and “Depreciation, amonization and impalmment for
progerty, piant and and Intangible 3sscts ™

Costincoms ratio

Groupe BPCEs costincome &iio ks caiculaied on |e basls of net banking Income and operating expenses excluding exceptiona hems, the lafer
[peing restated to account for the Single Resoiufon Fund (SRF) booked In the Comporate center division. The calculations are detalled In the annexss.

Business Ine costincome ratios are caicuiated on the basis of underying net banking Ncome and operaEng EXpenses.

Coat of sk
The cost of sk |5 expressad In basks ntsa'mnlemmelevem'natpertmnaaallrexamummmmmmm&It
ﬁﬂmamwm-pmrgneq booked with respect o oredt fsks of Me penod 10 gross customer lan outstandings at the beginning of
Loan outstandings and depoalis & aavings
regardng fransitions from book

io TEnagement an 3 Nilows:

& Loan ouistandings: e of putstandings under management doss not Include securties dassMed 35 cUsIDmET ans and recsivaiies

and omer Z Tnancial opsrations,

@ que]nmaBHrgs:u-empemmmmga Under management doas not Include debt secunties {cerficates. of deposit and Sawngs

Capltal adequ
Commaon ﬂmimmwlmnmmmmmcmlmummm
Amtlmu 1 capital takes account of susordinated deot Issuss hat have become non-glgible and suisct to celings &t the phase-out rate In
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The laverage ratic |s caicuiziad In accomiance with e apolicable CRA IVCRD W russ. Cantralzed outstandings of £3vings are exciuded
10T the IevErage SXPOSUMES 35 are Central Bank exposures Tor 3 imited period of dme [pursuant by ECS deciElon 2031/27 of June 18, 2021}

Total loas-absorbing capacity
The amount of lLabilitas aligibla for Inclusion In the numerator ussd fo calculate the Tofal Loss-Absorbing Capacify (TLAC) ratio Is
determined by article 523 of CRR. Please note fat a guantum of Senlor Prefemed securties has not been Included Inour calculation of TLAC.
Tl'ism.ntls COnsequenty comprised of e 4 following hems:

Commen Equity Tler 1 In accontancs with the appilcable

CRR IFCRD IV naies,

@ Addiional Tier-1 capital In accoriancs with the appilcable

CRR IMCRD IV naies,
Tier-2 capital In accortanca with the applicable CRR ICRD IV nuss,

mmﬂlwmmmmmmmummmmmmm s than 1 year, namely:
= The share of addtional Tier-1 capital Insiruments not reognized In common equity {Le. | phase-out),
o mmuumummmzmlmmmmmmmﬂm1
= The nominal amount of Senkor Mon-Prefiemed securtties maturing In mare than 1 year.
Liquidity

@ Central bark-eligible assets Incude: ECE-siigble securfiles not eligibie for the LCR, taken Tor thelr ECE valuation (afer ECE halrout),
securtties retained (securitization and covened bonds) that are avallable and ECE-eligibie taken for thelr ECB valuallon {afer ECH halrout)
andl private receivabies avallatie and eligibie for central bark funding (ECH and the Federal Resenve), net of central ank funding,

@ LCR eligiole assets comprising the Groug's LCR reserve talien for thelr LCR valuation,

G Ligquid assets placed with cemiral anks (ECH and the Federal Reserve], niet of US Money Market Fungds depostts and to which fduciany
maney s added.

Short-term funding comesponds to funding with an Initlal maburity of less than, or equal 10, 1 year and the short-iem maturties of medium-fong-

fermm debt comespond to debt with an Intial maturity date of mone than 1 year maturng within the next 1.2 months.

Customer deposiis are subject o the following ¥
@ Addiion of sscunty Issues placed by fhe Sargue Populalrs and Caisse dEpargne retal banking netearks wiT thelr customers, and

ceftain operations camed out Wil couniefparties comparabie o cusiomer
@ Withdrawal of shont-ierm deposits hedd by certaln fnancial customers collected by Mathxs In pursull of ts Intermediation acivitles.

Digital Indicators

Tmnmmnl‘admaumlmmmnwmmmmmnmmmmmmemaﬂmmmﬂa
one of the dightal channeis (moolle or webelte) over the last 12 months.

The number of wislts comesponds 10 the average number of vishts (3l mamiets comioingd) via moble apps and webstes for the BF and CE over a
7-day penod sinc: the Deginning of the year.

Tha Dightal NPS is the recommendation score awared Dy cusiomeans on the dighal customer spaces walighted accoming to the welght of he spaces
{webdmoblie). it comespaontds fo the customenr's net promoder score ranging between -100 and +100. The NPS Is calculated ower a sliding 3-month

MMMmEAppMMmgnmmmm comespond o e average of the scores Fwartied by users at the end of the period
n

Tremmtausmmmmﬂsmm numiber of CUELoOMErS In M privaie, professional and corporate cUshomer maksts who
nave adopied the SecurPass solution.

The numbser of axtsmal ranafers made via Inatant Payment comesponds o Me number of Instant fund Tans'ers camied out durng e quarer
from one aceount to another IEAN-numbend account held by 3 benaficiarny located In the SEPA 20ne.

The parcantage of local payment transactions made using contactiess tachnology |5 calcuiated LEing the number of local paymeams and AT
aperations to the exclusion of e-commence transactions.

Busingss ling Indicators — Onay Sank

BioC: financing solufons dsnbuad drecily to cusiomers. This Ine Includes personal loans and revolying credt

: payment and inancing salutions dstrisuted to cusiomes thimugh parners and redal chalns. This Ine Insudes spilt payment, Buy Naw
Pay Later, and assigned credt SOILECRS.,
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Reconciliation of Q1-22 data to pro forma data
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21-23 & Q1-22 results: reconciliation of reported data to alternative performance measures
Income M=t
e Metbanking  Operating Costof Galns or kosses Income
Income ENpEnTes ik on other Assets tax - CTOUP
share
Reported Gf1-23 results 5,85 %, 58T == &3 68 o
Transformiaticn and rearganication costs i [=€] . [s=) [3E]
[isposals Business fines a L] [ o
G-I results excleding exceptional hems ESE0 4,53 (e ] &5 1= 570
Cal losses Het
o Met banking  Operating Coest o = "“:_I 5 Income Income
Income EXpEnises risk oiner before tax - Croup
share
Pro forma Q-2 resiits 6143 [585) [&m) 37 L206 755
i . — i Business fineg’ e _— -
Transformiaticn and rearganication costs Comporate center 3 7l ] | =2 [3z]
Cisposals Corporate center o 2 o 15 1] 15
Pro forma Q1-22 resufts excleding 6146 [4.5”] ["rﬂ] 3 1,243 T

exozptional hems
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Groupe BPCE: underlying cost to income ratio excluding SRF

&m Met b;:l;:l'rrrgl [‘:Iﬂp-eriling Enstinmmlgd
(1-23 reported figures 5815 [4.58T)

impact of soceptional iterms & =)

SR [AL)

Q1-23 underlying figures excluding SRF 5,810 [3.548) G7.9%

&m Met bmll:lng| Operating E:-stinc::gd
inc expensl-sl

Q1-22 pro forma reported figures 6143 [#585)
Imipact of sxceptional iterms .1 74
SRY (53]
Q1-22 pro forma underlying figures excluding SRF 6,146 [3,58) 63.7%
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Groupe BPCE: quarterly income statement per business line

RETAIL BANKING GLOBAL FINANCLAL CORPORATE ROUP
& INSURANCE SERVICES CENTER BP

m Q1-23 -22pf Q1-23 Ql-22pf 1-23 ol-x2pf Q-3 Q1-2apf k]
et banking income 1EH & 05 LEED 1,TED 2 B2 5 815 6159 | 5%
Operating expenses |z.496] [z.481) 1,300 1 zzs) [7BE] Bz |a.587] [a525] | o
Grose operating 1,355 1,724 519 so7 [686) [667) 1228 1564 | [22)%
Cost of risk [z08) [Z30) 7 4 as) [£25] & |==6] &1 | (=11
Income before tax 1,107 1,409 550 &40 (73] [643) 568 121006 |[20)5%
Income tax {255) e (146 Ts)h [1,5]] 7 [E5eis ] [aza)| 2=
e contelins 2 i) 2 ) o o fo [r7) [taios
Net income - Group 840 1,045 432 3 £

share \ [733) (606) 533 755 |29

Groupe BPCE: quarterly series

€m Ql-22pf Qz2-22 Q322 Q422 Q1-23

et banking income 140 B5ED B30 6252 5515
Operating expenses (&5A5) |szs0]) [4.258] & E08) [5.5587]
Gross oparating income 1,564 2319 2,051 1,645 1228
Coet of risk [&11) [&57) 357] (sl [Z26)
Income before tax 1,206 1,886 1,732 BES SEE
Met income - Group share 755 1,323 1288 545 533
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Consolidated balance sheet

ASSETS
&m Mianch 1, BOZS

Cash mnd srmounits due from central banks 15T 755
Financial asmets at fair value throwgh profit or loss 0180
Hedging derivatives

Financial assets at faer value throwgh shareholders' equity

Financial zssets at amortized cost

Loans and receivables dise from credit institutions
ard similar at amortized cost

Loars and receivables dise froem customers at amartized cost

Aevaluation difference on mberest rate risk-hedged portfolics

Financial imestments of inseranoe acthities
IMELEAnoe contracts writhen - Aot
Heinsurance comracts ceded - Aseets
Current tax amsets

Deferred tax sosets

Acorued income and other assets
Han-current assets held for sale
Dieferred peofit shanng
Irmvestrmenks in associstes
Irvestment: propery

Eroperty, plant and equipmient
Ikl amsets

Caoodwill

TOTAL ASSETS

LIAEILITIES
&m

Amounts due to central banks =

Firancial abilities 2% fair value through profit oe los b=
Hedging derivatives BS54
Diebt ceciwities IEITE
Armounts due bo credit instfutbons Lo ke by
Amounts due bo Customers 02,072
Bevabuation diference on mterest rate nsk-hedged portfolics 340
Currert tax liabilities 1530
Deeferred tax lishilities 200
Acorued expenses and other liablities 25277
Liabdlities amsociated with non-ourrent sssets held for sle T
Liabdities related to insurance contracts =413
Heinsurance contracts ceded - Lishilites 13
Prmisians PR
Subordinated debst 20,552
Shareholders’ equity E353%
Equity ottributobie to equity holders of the parend 83,070
mon-oontroiling interests G

TOTAL LIABILITIES l.ﬁﬂla'ﬂ
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Retail Banking & Insurance: quarterly income statement
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Retail Banking & Insurance: quarterly series

RETAIL BANKING & INSURAMNCE

Q-opf -z QF:2 Qs Q-3

£m

Met banking income &0 SE30 L4507 FAr 59
Oiperating experses |2 s8] {23 {278 [ o) |2.&2E]
Gross operating income 1724 1812 1,681 1,236 1,335
Cret of risk |==aj (1= s} [ZEE) ([l =)
Income before tax 1403 1430 1332 B&1 1107
Met income - Group share 1,403 1,056 935 &80 840
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Retail Banking & Insurance: Banque Populaire and Caisse d'Epargne networks quarterly series

BANQUE POPULAIRE NETWORK

1-22pf Q2-22 Q322 522 Q123

L

Mt banking income 1713 1,88 1.7 LEHE 1,557
OpErating experses ooy [1,x00] [ =] [1,1E5]) [,o08]
Gross operating incoms m & 656 58 535
Coet of risk [154]) [=00) == [F7=) [132]
Income before tax 572 532 S0 248 S2F
Het income - Group share 430 405 380 177 320

CAISSE D'EPARGHE NETWORNK

-22pf Q2-22 Q322 Q4-22 Q-3

£m

Mt banking income 1755 1534 1812 1654 1,536
OpErating experses 0621 REE] [ [1,245) hoes)
Gross operating income 693 TO5 633 405 47
Coet of risk 1300 ins) 152 [Z&H] {55)
Income before tax 563 589 541 166 I35
Het income - Group share 13 &6 356 35 253
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Retail Banking & Insurance: FSE quarterly series

FINANCIAL SOLUTIONS & EXPERTISE

Qi-22pf Q222 Q322 Q422 Q-3
“m
Met banking income 9L Iz vl 28 5
Oiperating expenses [1559] [E3) [ [=xt] [{}=Tel] 157
Gross operating income 146 163 158 148 158
Cost of risk 3] 1=z7) [rit] fsE] [{=1]
Income before tax 133 141 135 103 151
Met income - Group share 57 T Wi 75 mnz
Retail Banking & Insurance: Insurance quarterly series

INSURANCE

£rm q1-22pf Q2-22 Q3-22 Q422 Q123
Met banking income 17 =7 207 50 180
OIpEraking ExpeErses =) (=) 1zx) =a) [F5i]
Gross operating income 51 28 B mns BT
Income before tax 0 126 B 4 135
Het income - Group share T2 86 66 80 WS
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Retail Banking & Insurance: Digital & Payments quarterly series

Ql-22pf
e - |at constant Y
€ Ql-22pf sope. excioding Q2-22 Q322 Q%22 Q123
Bampil)
Met banking income L | 207 ek ] 241 240 205
Oiperating experses s il [1=0) f1545) (=7 Z23) [iall
—
Gross operating
income 45 57 5% 53 L] A4
Income before tax n 20 24 3 51 &
Het income - Group
share 6 15 18 21 253 7

Retail Banking & Insurance: Other network quarterly series

OTHER NETWORK

Ql-z2pf Q222 Q322 Q42 Q-2

“m

Mt banking income a4 =] 8E BH =7
OipErabing ex perses [=0) =2 | &3] (e8] =1y
Gross operating income 34 37 37 30 &5
Coet of risk (=] {13l a =2 (]
Income before tax =} = 33 o 52
Het income - Group share 2 T4 3 o 33
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Global Financial Services: guarterly income statement per business line

ASSET AND WEALTH CISIEHE%“EP.EETI GLOBAL AIMANCLAL

MANAGEMENT BANKING SERVICES
m %

Q23 | g-azpf Q23 | gQrazpf | Qe | Qlazpf
Mt banking income TES 212 1038 = 1,823 i = v ey 1
Oiperating expermses [E52] E55] 5= 531 [1,303) {1,275) ey
Gross operating income 142 168 376 35 513 507 2%
Coet of risk & & n (=) = las) ns
Mat gains or losses on other assets &1 = o o &1 L] ns
Income before tax 183 183 01 252 550 450 4%
Met income - Group share 138 126 254 187 432 I3 38%

Global Financial Services: quarterly series

GLOBAL FINANCIAL SERVICES

€m Qrapf Q2 @2 gsx  Qes
Mat banking income L7EZ L7ED 1632 1563 LBZ2
Operating expenses hzrs) 23] h2es) h=re) o)
Gross operating incomse 507 517 427 45T 513
ot of risk [=19] iBs] (1] [[=1w] X7
Income before tax 450 436 41 432 550
Met income - Group share 3 s 253 296 432
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Asset & Wealth Management: quarterly series

ASSET & WEALTH MANAGEMENT

£m Ql-22pf Q-2 Q322 422 Q1-23
Mt banking income B12 B4 TIE S28 THS
Operating expenses (B4 (=] ] T05) 542]
Gross operating incomse 168 164 156 224 142
Coest of risk & |&) & 1 &
Income before tax 183 158 60 226 a3
Met income - Group share 126 1m w3 145 =8

Corporate & Investment Banking: quarterly series

CORPORATE & INVESTMENT BANKING

£m Q-22pf Q2-22 Q3-2z Q22 Q123
Met banking income =0 LS &7 9315 1038
Operating expenses {1l [{=rl] 28} v al] [852]
Gross operating incomse 335 353 T 263 376
Coest of risk =) i8] [=3h &) il
Income before tax 252 278 250 206 &0
Het income - Group share 187 204 185 151 s 0

Corporate center: quarterly series

CORPORATE CENTER

€m on-x2pf Q2-22 Q322 -22 Q1-23
Met banking income 152 iFLt] ) 146 L]
Dperabireg X perses [i=pas] {r73) [Z3&) [Z25) [TEa)
Gross operating income (667) {3) (57) (73] [686)
Coest of risk & 15 e &0 [5E)
Share in income of X .

amnciates =+ I ] [=1) 2
Met gains or losses on 8 8 - s ol
other meets ) T )
Income before tax [543] 20 L] [«24]) [723)
Met income - Group share (iG] {£2) 4] [=27) [733)
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DISCLAIMER

This. press release may cortain fanwand-ingking statements and comments riating o the obiectives and strategy of Groupe BRCE. By thelr vary
nature, these Torwand-ooking statements innerently depsand on assumptions, projéct considerations, abjectives and expectations Inked to fubure
mmmmmmmamxmmwmm synemges.
%‘E’Iﬂ'ﬂtﬂlﬂﬁ?ﬂ-ﬂﬂ-‘e&ﬂllﬂ!mﬂﬂm nmmlmtmmmmnbamummm
e I thenesa, trends: In e sacior; future acguisitions and Invesiments;
cmmmwlnmmspﬂrﬁpalmmmpeuﬁmauregﬂimﬂmmamem‘mammhm
cartaln, and cutzomeas may prove different from cumant expectafions, significantly afecting expected results. Actual results may differ significanity
o Mvas2 antcipated of IMplled Dy the forwart-looking staements. Groups BPCE shall I no avent have any oollgation i publish modfcatons o
updsies of such objecives.
Informiation In this press reiease relaing to parties other than Groupe BRCE or taken from extemal sources has not been subject to Independent
varifization; the Group makss no mnrgmﬂummmtﬂmrmdmmwmmwmmﬂmMmiﬁmmm;mﬂEm
Talmiess, precision of CompiEeness of he Information or opinions cortalned In this press reiease. Mefther Groupe BPCE nor R representatives snall
e Ml 1abie for 3Ny SMOrs O OMISSKNS OF 17 &y Narm Nesuling from the uss of this press rEieass, the content of this press rElease, of any
document or infonmation refemed fon this press reicase.

The financal Information ed In this document ratating to Me fiscal period ended Marsh 21, 2023 has been orawn U In compilanca with IFRS
standams, as adopted In the European Lnion.

This francial Informiation ks not the equihvalent of summany financial statemems for an Interim perod a5 defined by LAS 34 "Intarim Firansal
REPOINg".

Pregaration of the fnancial Infommation requires Managemeant 1o make estimales and assuUmpdons In cenaln ansas reganding uncenain fuflre events.

These eslimatas are Dased on the [udgment of Me Individuals prepanng this Snanclal Information and he Information avallabie at the date of the
Dbalance sheel. Achuial future results may differ from these esimates.

Mo
relaing tothe

The war In Ukraine has led to heightened wolatility in the markets and greater polftical i2nslons anound the worid.

Uncestainty about the devalopment of the sHuasion can have sgnificant adverse effecss o MaCrieconomic and mankat condions and may oreas
uncertainty about fordantHooking siatements.

The transition from IFRS £ 10 IFRS 17 may create diferences due o dffersnt recognition rates In revenies.

WWith respect to the inancial information of Groupe BPCE for the quarer ended  March 31, 2023, and In view of the combext mentioned above,
atterrbon should be drawn to the Tact thal the estimaled Increase In credlt risk and e caiculation of expected credi losses (IFRS 9 proviskons) ans
largely Dased on SsEUMPpons Mat depend on 1ie MEcmeconomic comest.

Th fnancial resuts contained In this documant have not been reviewsd by the stabiory sudiiors. The financéal Information of Groups
BPCE forthe period endad March 31, 2023, agoroved by the Management Board at a meefing convened on May 2. wera vartfled and reviewed
by the Suparvisory Board at a meating convenad on May 3, 2023,

About Groups BRCE
Grmupe EPCE s the in France. Through 5 100,000 SIaf, the group senves 30 millan cusiomers — Inaialas,
prodEsslonals EWMWW world, ¥ operafes in the reiall Banking and insurance fieids in
ﬁamemnsml-rqmr Bangue Popuiaie aﬂc:a[sseﬂﬂ:ar;rle mmﬂﬂmmmmmr It 350 [SLES 5 aCthes
wmrdemmMr&mmrammmﬂmmmshmmmwwmmbmmapemwm

Corpovate & Wvestment Banking. The Group's fnanckal strength 15 recognized by four Mnandal mEng agencles: Moody's (A1, Stabie Quiook),
Standard & Pocrs (A, statie outiook), Fich [A+, negathe cutiock) and K&/ (4%, stabie outiook].

Groups BPCE press contact Grutw BPCE Investor and analyst relations

Christophe Glbart: +33 1 40 33 66 00 Roland Charbonned: +33 1 58 40 658 30

Email: chil I T Frangols Courols: +33 1 53 404689
Emal DLCe iRl

O © @) acussbpcecom
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2.2 Presentation of results

Disclaimer

This presentation may contain forward-locking statements and comments relating to
the objectives and strategy of Groupe BPCE. By their very nature, these forward-
looking statements inherently depend on assumptions, project considerations,
objectives and expectations linked to future events, transactions, products and
services as well as on suppesitions regarding future performance and synergies

No guarantee can be given that such cbjectives will be realized; they are subject to
inherent risks and uncertainties and are based on assumptions relating to the Group,
its subsidiaries and associates and the business development thereof, trends in the
sector, future acquisitions and investments; macroeconomic conditions and
conditions in the Group's principal local markets; competition and regulation.
Occurrence of such events is not certain, and outcomes may prove different from
current expectations, significantly affecting expected results. Actual results may differ
significantly from those anticipated or implied by the forward-looking statements.
Groupe BPCE shall in no event hawve any obligation to publish modifications or
updates of such objectives.

Information in this presentation relating to parties other than Groupe BPCE or taken
from external sources has not been subject to independent verification; the Group
makes no statement or commitment with respect to this third-party information and
makes no warranty as to the accuracy, fairness, precision or completeness of the
information or opinions contained in this press release. Neither CGroupe BPCE nor its
representatives shall be held liablé for any errors or omissions or for any harm that
may result from the use of this presentation or of its contents or any related material,
or of any document or information referred to in this presentation

The financial information presented in this document relating to the fiscal period
ended March 31, 2023 has been drawn up in compliance with IFRS standards, as
adopted in the European Union.

2 @ RESULTS FOR THE 15T QUARTER OF 2023

@ GRrROUPE BPCE
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This financial information is not the equivalent of summary financial statements for
an interim period as defined by 1AS 34 “Interim Financial Reporting™

Preparation of the financial information requires Management to make estimates and
assumptions in certain areas regarding uncertain future events.

These estimates are based on the judgment of the individuals preparing this financial
information and the information available at the date of the balance sheet. Actual
future results may differ from these estimates.

The war in Ukraine has led to heightenad volatility in the markets and greater political
tensions around the world

Uncertainty about the development of the situation can have significant adverse

effects on macroeconomic and market conditions and may create uncertainty about
forward-looking statements.

The transiticn from IFRS 4 to IFRS 17 may create differences due to different
recognition rates in revenues.

With respect to the financial information of Groupe BPCE for the guarter ended
March 31, 2023, and in view of the context mentioned above, attention should be
drawn to the fact that the estimated increase in credit risk and the calculation of
expected credit losses (IFRS 9 provisions) are largely based on assumptions that
depend on the macroeconomic context.

The financial results contained in this presentation have not been reviewed by the
statutory auditors. The quarterly financial information of Groupe BPCE for the period
ended March 31, 2023, approved by the Management Board at a meeting convened
on May 2, 2023, were verified and reviewed by the Supervisory Board at a meeting
convenad on May 3, 2023,

@ GrROUPE BPCE
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Solid commercial performance, limited decrease in revenues due
to interest rate transition phase, strong capital & liquidity positions

I DEVELOPMENTS I PERFORMANCE I STRENGTHS
RB&I Reported net revenues €5.8bn; Strong capital
Solid commercial performance for the BP -5% vs. Q1-22pf 15.0% CET1 ratio at end-March 2023

& CE networks in a context of continuous

; ; +1% YoY, restated for regulated savings
pressure on net interest margins

effects!”
Strong momentum in FSE businesses

and non-life insurance Very good cost control in a context

Reported net revenues -7% iah i i -
= 21_23 o of high |nf|at|t_)n » Strong liquidity
Stable operating expenses; 67.9%? 153% of average end-of-month
Cl/l ratio in Q1-23 LCRs in Q1-23
63% of 2023 MLT funding plan
GFS Cost of risk at €326m down 21% already completed
Strong momentum in CIB driven by YoY; 16bp5 in Q1-23
efficient strategy of diversification
Pasiti tinfl d P&L t d .
ino,i{,\',ﬁ netinflows an urnareun Reported net income €533m; . i .
-29% vs. Q1-22pf Proven efficiency of diversified
Reported net revenues +2% o= P business model
in Q1-23 +8% YoY, restated for regulated savings
effects(’
(1) The impact of the cost of regulated savings bevween Q1-22pf and Q1-23 s estimated at ~-€380m on the Group NBI and ~€282m on the Group reported net income, see note on methodology in annex [2) Excluding SRF and exceptional items
3 @ RESULTS FOR THE 157 QUARTER OF 2023 @ GrROUPE BPCE

S

oll Groupe BPCE results

@2 Capital and liquidity

@3 Business line results

@4 Conclusion

@ GROUPE BPCE
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Q1-2% Results: reported net banking income

RETAIL BANKING & INSURANCE in €m

=%

3,469
3,093 |
+7% [ +a1% [ m% |
295 315 127 180 231 205
BP & CE networks FSE Insurance Digital &
Payments

= Ql-22pf Q123

ROBUST COMMERCIAL PERFORMANCE DRIVEN BY A LARGER CUSTOMER BASE

AND SUCCESSFUL CROSS-SELLING
- Loan outstandings grew by 6% YoY to €706bn

(7% |

4,205

3,801

RB&IM

- 0On-balance sheet deposits & savings reached €662bn, up €19bn YoY (+3%),

ofw +37% on term deposits

- Continued expansion in number of principal active clients in the 2 networks

= Substantial increase in Insurance revenues reflecting the volatility generated by
the application of the new IFRS 17 and 9 standards to insurance

GLOBAL FINANCIAL SERVICES in€m
+2% )

L% ] &% ]

1,782 1,822

970 1038 812 784
cie AWM

u Ql-22pf ImQ1-23

GFs

REVENUE GROWTH IN VOLATILE FINANCIAL MARKETS AND
AN UNCERTAIN MACROECONOMIC ENVIRONMENT

CIB: strong momentum enjoyed by Global Markets primarily
Fixed Income, notably Rates activity and robust activity across
Global Trade, strong quarter for M&A boutiques

AWM: turnaround in revenues vs. Q3-22 and Q4-22, -4% YoY
in Q1-23, notably thanks to higher fee rate

« Life insurance AuM at €86.6bn, up 5% YoY, very good momentum in P&C activity
« Dynamic activity for the Digital and Payments division impacted by the increase

in refinancing costs; perimeter effect in 2023 due to the sale of Bimpliin
22

December 20

(1} Excluding Other Network (2] C

5 @ RESULTS FOR THE 1T QUARTER OF 2023

including the application to insurance of the new IFRS 17 and 9 standards (see methodological note)

©1-2% Results: reported operating expenses

OPERATING EXPENSES in<m

Stable OPEX
>
4,585 12 9 7 1 31
- S e—
(21) (30) (m
Q-22pf BP&CE FSE Insurance Digital & Other network ciB Corporate SRF Q23
networks Payments center contribution

== Stable operating expenses in a context of high inflation and reflecting targeted investments (talent, IT, oversight functions)

== DB&I: very good cost control in the 2 networks and other businesses

== GFS: AWM in line with the cost reduction plan and slight increase in CIB expenses in line with the good level of revenues and due to some

investments

6 @ RESULTS FOR THE 157 QUARTER OF 2023
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I ©1-23 Results: reported cost of risk/asset quality

St 3
B S diinpe? COST OF RiIsSKM TOTAL PROVISIONS® in <t
In bps : 23 37 : : == Stage 1/Stage 2 cost of risk
A 2 I s 138 '3 13e at€70m in Q1-23 down 50%
: 2! 14 10 ! i 12.9 YoY
= Wl N
(- : ; == Stage 1/Stage 2 provisions
: 44 : i o B stable in Q1-23 and +£2.5bn
i : . 3 : since end-2019
i = 3 .10 : :
i 27 23 i - : .
cie H 2 .7 : 13 £ &1 = £14m decrease in Q1-23 YoY
i ! N E 27 in Stage 3 cost of risk
: 57 Dec19 Dec20 Dec2l Dec 22 March.23
B H : C . C larch. .
g{:‘:;‘gpe H 2 ; = 17 -11 . -] : Stage1 mStsge2  mStage3 == | imited exposure to real
f -“' - _— ¢ . | -12 ; estate professionals
i 7 L: ° - 2 (commercial and
In€m ; E residential): €42bn of
: T72 E NPL RATIO®): 2.1% outstanding loans at end-
| : : i -2pp vs. Dec. 22 March 2023 (5% of total
grP%IEpe i | . a2 e : outstanding loan book4),
' ' 5 COST OF RISK: €326m ofw90% in France and with
- =i (21)% vs. Q1-22 =0
Q-23
tthe l-e-g.;n" "4 of the period or in € unts 2 for IFRST7 application (see note on methodology] (3) and NPL
. r ) Total outstanding loan b end-M:
7 @ RESULTS FOR THE 15T QUARTER OF 2023 O GROUPRE BPCE

I Ql-2% Results: reported Group P&L

- -

i ]
! 1
% Ch -
€m : Q123 : Qr22pf Q{’;‘;;’, == pevenues at €5.8bn in Q1-23, down 5%
1 H due notably, as expected, to the
. ] 1 increase in interest rates on regulated
Net banking income ) 5815 1 6,149 (5)% savings
. H ]
Operating expenses : (4587) 4385 0% Strong growth in commissions +12%
1
o/w operating expenses excluding SRF V (s002) | {3989) 0% YoY, at €2.7bn
[
1
Gross operating income : 1,228 ! 1,564 (22)% == Very good control over operating
omt of ek 1 e | - — expenses in a context of high
ost af s : T e inflation: flat vs, Q1-22
Income before tax 1 968 : 1,206 (20)%
] T ™= Net income Group share down 29%
Income tax : 423} (434) (@ YoY, at €533m
1
Non-contrelling interests : B (17) (46)%
1
Net income - Group share : 533 | 755 (29)%
L
Ecemtiona) e [ — ) = ™ Restated for regulated savings effects:
i ] 1 revenues up 1% YoY
: : - ) 1 : o
:J;:rzrlymg net income - Group ) 570 773 (26)% net income Group share up 8% YoY
] M
Cost to income ratio (underlying excl SRF) : 679% 1| 637% 42pp
- .- !
(1) Estimated as at March 31, 20Z ) The impact of the cost of regulated s 15 between Q1-22pfand Q1-23 is estimated at -€380m in the Group NBI and -€282m in the Group reported net income, see note on methodology in annex

8 @ RESULTSFORTHE1 0 GROUPE BPCE
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Groupe BPCE results
Capital and liquidity
Business line results

Conclusion

=

@ GROUPE BPCE

I Capital and Loss-absorbing Capacity

CHANGE IN THE CET 1 RATIO (in bps)

Actual levels
Requirements as at
organic capital creation = 2bps March 31,2023 March 31,
20230
—
15.1% +Tibps +6bps CETl ratio 9-2%‘;%;{5’ 15.0%
- I . e— 15.0%M
(2)bps b
(7)ops (Wees Mops Total capital 13.53%® 17.9%
ratio (eCB)
4)
oo | oo | Gronoen | it | Sxmaed | EsTe | e | SRE% TLAC rati 253%  24.4%9
2022 assets shares cooperative 2023 rF SEJ
chares in 2023
Subordinated 21.53%!5) 24.4% 4
MREL ratio [SRB]
== CETI capital equal to €69.5bn® as at March 31, 2023 T°'f;'[‘i"oRE'- 25-2:-8%6‘5’ 31.4%
== Total loss-absorbing capacity stood at €113.0bn™ as at March 31, 2023
== Leverage ratio equal to 5.0%" as at March 31, 2023
C of IFRS 17 and IFRS O [F bsidia rie:':, with insurance con ECE requirements

adequacy.
oril st

upe BPCE has chosen he possibility offered by Artic

a E 3) of the Capital
Requirements R

10 @ RESULTS FOR THE 15T QUARTER OF 2023 0 GROUPE BPCE
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I Liquidity: 63% of 2023 MLT funding plan already completed(®

2023 MLT WHOLESALE FUNDING PLAN

Target: €29bni2l / Raised2: €18.3bn or 63% Structure of MLT wholesale funding raised in 202303

= TLAC funding
Target: €10.0bn (€2bn Tier 2/ €8bn SNP)
Raised2: €6.1bn or 61% (€1.5bn Tier 2 or 75% / €4.6bn SNP or 58%)

= Senior Preferred
Target: €7.0bn / Raised?: €31bn or 45%

= Covered Bonds
Target: €12.0bn / Raised2: €9.0bn or 75%

mUnsecured bond issues
45%

mCovered bond issues

mABS

8%

Asset-Backed Securities: target: €1.7bn / Raised™: €1.55bn or 91% Diversification of the investor basel

unsecured MLT wholesale fundin raised in 202303
After recent market volatility, 2 very successful bond issues totaling €3bn: 9

= BPCE SFH: €2bn 5-year Covered Bond, subscribed 2.3 times despite large size
thanks to very large and diversified order book (€4.7bn); 4bps new issue premium
= BPCE: €£1bn 3-year Senior Preferred, subscribed 2.7 times with large and diversified =UsD
order book (€2.7bn); 13bps new issue premium
m Others
TLTRO Il HIGH LIQUIDITY LEVELS
= TLTRO Il cutstanding amount: = Average end-of-month LCRs in Q1-23: \\/ mEUR
€43 2bn at end-March 2023, after 153%
€40bn repayment in March 2023 = Liquidity reserves: €335bn at
= Repayment at maturity fully end-March 2023 0::11:; E‘I’.Ijréegjc‘;ﬁes
integrated in our MLT funding = Coverage ratio of short-term debt
plans obligations: 178% at end-March 2023
(1] &s of 21 April 2023 (2) Excluding structured private placements and asset-backed securities (3] Excluding structured private placements
11 @ RESULTS FOR THE 15T QUARTER OF 2023 0 GROUPE BPCE
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Retail Banking & Insurance L QBANOUE s
Banques Populaires

LOAN OUTSTANDINGS in€bn PRODUCTION 01-23vs Q1-22 .
- == 6,500 new professional customers YoY
— r\f': (39)%  Fescentsimongages == High level of loan outstandings at end
% ! ! March-2023 fueled by residential
301 " ;ﬁ% +1.5pp  Average rate (%) mortgages +7% YoY, +1% QoQ and
282 1% . equipment loans +9% Yo, +1% QoQ
14 15 +9% merleans == Quarterly residential mortgage

-~ e production: in Q1-23 -19% vs. Q4-22,

—39% vs. Q1-22 and -24% vs. Q1-19

100 +6% P&C - Individual customers
94 In thousands of contracts ) .
March 2022 March 2023 .,_.——-——""_‘. == On-balance sheet deposits & savings
inflows at end-March 2023: +€13bn YoY ;
) ] p 12) strong growth in term deposits +44% Yo,
DEPOSITS & SAVINGS in € €m i Q123 | % Change® passbook savings accounts up 7% YoY
Net banking income i 1557 ¢ (9)% ) . o
Operating expenses o 79 == Net interest marginf234 decline in a
+4% P g Expenses —_— - context of cost of funding rising faster than
356 372 Gross operating income 539 (24)% asset repricing; -24% YoY to €810m
Off-balance H i
n n shestDES Costof risk (132) - (14)% == Strong growth in commissions4: +10%
=] = Income before tax H 422 (26)% YoY to €730m in Q1-23
B . On-balance sheet Exceptional items (13) : 1% == Good control of operating expenses
[ 3% | DS Sxcluding Underlying income before tax i 435 (26)% up 2% YoY
Miarch 2022 \areh 2023 Underlying cost/income ratio { 64.6% 6.8pp
13 @ RESULTS FOR THE 15T QUARTER OF 2023 G GROUPE BPFCE

[ ] [ ]
Retail Banking & Insurance CAISSE
. ' D'’EPARGNE
Caisses d'Epargne
LOAN QOUTSTANDINGS in eon PRODUCTION 01-23 vs. Qf-22 - 1\(25\:,700 new active individual customers
()
10
‘ 6% 7 . . == High level of loan outstandings at end-
' zg3 :‘\, (29)%  [esdentialmongages march 2023 fueled by residential mortgages
341 | + +7% YoV, +1% QoQ and equipment loans +7%
1$2 " 29%  +LTpp  Averagerate (%) Yo, stable QoQ
2.4 2.4 i == Quarterly residential mortgage production:
— o stable in Q1-23 -1% vs. Q4-22, 29% vs. Q1-22
and +5% vs. Q1-19
Viarch 2022 162 176 +9% PEC - Individual customers
e Mareh 2025 -— In thousands of contracts = On-balance sheet deposits & savings
inflows at end-March 2023: +€6bn YoY ;
o strong growth in term deposits +29% YoY;
€m" ioQl23 % Change® passbook savings accounts +5% YoV
DEPOSITS & SAVINGS in €n :
Net banking income i 1536 (12)% == Decline in net interest margin(234 due to
2% | Operating expenses ©,065) 0% the cost of funding outpacing the repricing
500 " 507 — : of assets owing, mainly to the weight of
y - Gross operating income i 4N (32)% regulated savings (the Caisse d'Epargne
m n Cost of Fisk i (136) 45 network is a historical distributor of Livret A
H passbook savings accounts); -30% YoY to
| 63 | | 69 | Income before tax . 334 (41)% £710m
oo Exceptional items : 1 34%
Mo | PP OnPaance sneet reeptions fem : il == Growth in commissions(®: +4% YoY to
L centralized items Underlying income before tax 345 (40)% €792m in Q1-23
. X . i — o
March 2022 Mareh 2023 Underlying cost/income ratio i 687% 8.6pp Very good control of operating expenses
flat YoY
14 @ RESULTS FOR THE 157 QUARTER OF 2023 @ crRoUPE BPCE
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Retail Banking & Insurance
Financial Solutions & Expertise

BREAKDOWN OF REVENUES PER BUSINESS LINE in q1-23

3%
mConsumer credit 8%
o
mFactoring 23%
mleasing 15%
mSocfim €315m
mSureties & financial guarantess
) 16%
Retail securities services 14%
Other
21%
€mb Q1-23 % Changel
Net banking income 315 T%
Operating expenses (157) 6%
Gross operating income 158 8%
Cost of risk (6) (52)%
Income before tax 151 14%
Exceptional items m (60)%
Underlying income before tax 152 12%
Underlying cost/income ratio 496% 0.lpp
() Reported figures (2) Q1-22 figures have been restated pro forma for IFRS '\.—-EDBHE;ZIUI‘ .: II‘;CIZE on methodalogy)

15 @ RESULTS FOR THE 15T QUARTER OF 2023

Retail Banking & Insurance

Insurance
LIFE INSURANCE AuM® iy en

0s 1

\

AUl At

Netinfiows  Netiniovws Resvaluaton Al
December3l,  ine in UL
2022

Mat
Bothers  March 31, 2073
products

PREMIUMS@ jn eon

41 4.0

(%)%

.| 0%
(e |

Q22
W PAC Insurance

Q123

B Life and Personal protection

== Consumer credit: continued strong momentum
with personal loan and revolving credit outstanding
up 9% YoY; NBI affected by the growing pressure on
margins following interest rates rise

mm Factoring: continued strong momentumn with a
significant rise in factored sales (+6% YoY) and
average financed outstanding (up 11% YoY)

== | easing: sharp rise in new loan production (+19%
YoY) driven by a substantial increase of business
with the retail banking networks (+27%) and by the
integration of the new entity Eurolocatique
specialized in healthcare equipment financing.
Decline on NBI due to pressure on margins (rise in
the cost of refinancing)

== sureties & financial guarantees: written premiums
down 9% YoY due to the marked slowdown in the
real estate market

== Retail securities services: decline in stock market
and mutual fund flows {-16% YoY)

@ GROUPE BPCE

== | ife insurance AuM®): +4% vs. end-
March 2022

== £3.1bn gross inflows@ for Life
insurance in Q1-23. Unit-linked
products accounted for 42% of
gross inflows(in Q1-23

== Beneficial effect of the financial

environment in Q1-23 vs. Q1-22

€em® . Q123 | % Change® on the life Insurance financial
SHARE OF UL PRODUCTS®@ * margin
Net banking income 180 41%
YoV share of UL ) == P&C and Personal Protection
) [ +ep ] Operating expenses® (43) 20% equipment ratel® as at end-
| +1pp b February 2023: 33.4%,+0.7pp
h .1bn 1 i H
c85.6bn Gross operating income 137 50% vs. end-March 22
£25.86n NG €136n [P¥e3 Income before tax 139 54% ™= P&C combined ratio improved
UL by 1.1 pp YoY at 92.6% in Q1-23
Exceptional items (2) [36)%
s €60.8bn €1.8bn
Underlying income before tax 140 51%
AuM atend March 2023 Gross inflows in Q1-23 Underlying cost/income ratio 2350% | 3.2)pp
(1) BPCE Assurances {2) Excluding the reinsurance agreement with CNP Assur; -2 res have been re pro forma for IFRS 17 application | m me erating expenses is now called non-
attributable expenses IFRS 17 ie. all the cos at are not directly attrib pe: combined al customers of the BP and CE

16 @ RESULTS FOR THE 15T QUARTER OF 2023
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Retail Banking & Insurance
Digital & Payments 1/2

%Change == PAYMENTS

€m® Q123 | %Change® at constant ) . . ,
H scope®® Payment Solutions : dynamic activity (card transactions +10.6%bps
o i vs. Q1-22) and continued evolution of payment uses: development of
Met banking income 205 (mse mee contactless payment (60% of card transactions), mobile payments
H (x2 vs Q1-22) and instant payments (x2 vs Q1-22)
ofw Payments 76 H (12)% 8%

Payplug: strong growth in business velume for global retailers (+28% vs
19 Q1-22) and for small and medium-sized enterprises (+27% vs Q1-22).

Operating expenses (181} (11)% — ] S £
£ Activity driven by all customer segments and distribution channels
ofw Payments (94) ; 17)% 3% (direct customers, BP and CE networks, Oney). Xpollens: conquest of
- major customers in the Baas (Bank as a Service) activity in Q1-23
Gross operating income 44 (=2)% (7% NBI up 8% vs Q1-22 at constant scope excluding Bimpli and strict control
H of operating expenses
o/w Payments 23 H 25% 34%
Cost of risk @2 12% 2% = ONEY BANK
H 6% increase in loan production
Income before tax 8 £ (62)% (59)%
H BtoBtoC: driven by the BNPLE® and all the main markets benefiting
ofw Payments 18 i 3% % from partnerships concluded in 2022 and the deployment of long CB loans
BtoC: tightening of origination criteria leading to a 15% drop in loan
Exceptional items (s) 90% production, mainly in France

: NBI down 10% vs Q1-22, impacted by higher funding costs
Underlying income before tax 13 : (46)% (40)%
: : Savings actions enabling a 4% reduction in operating costs

Underlying cost/income ratio . 7es% 1 (13)pp Rise in the cost of risk of 12% vs Q1-22 due to the increase in production

ber 2022 (4) BNPL “Buy Now Pay Later”

@ GROUFPE BPCE

a for IFRS 17 apy see note on methodology] 3) Exluding Bimpli which w

< have been res

QUARTER OF 2023

ted figures (2) Q1-22

@ RESULTS FOR THE 1°

17

Retail Banking & Insurance
Digital & Payments 2/2

DIGITAL HIGHLICHTS 2023 KEY FIGURES

The number of individual and professional customers equipped with
Secur'Pass exceeds the 10-million mark

13 million

10 miillien individual and professional customers equipped with Secur'Pass to complete
their day-to-day and sensitive transactions in a completely secure environment: +3.5%
vs. end-December 2022

Extended self-care uses

4.8 million card management operations [(blocked payments, higher ceilings, etc)
performed via digital channels in Q1-23, accounting for almost 90% of these operations, up
2 percentage points vs. Q4-22

21% of consumer loans initiated digitally in Q1-23, representing a total of more than €720m
(+2% vs. Q1-22)

2.6 million customer supporting documents collected and checked via data in Q1-23,
i.e +26% vs. Q1-22

BBB+ rating awarded to the BP and CE
retail banking networks (D-Rating)

3) At the end of March 2023

T QUARTER OF 2023

1) Over the past 12 months (2]

18 @ RESULTS FORTHE

customers active on mobile apps or websites at the
end of March 20230

including 10.6 million customers active on
mobile devices (+2% vs. December 2022)

visits per week on average 1
(+10% vs. December 2022)

Digital NPS

+50

Net Promoter Scorel®

App Storef® Google Playt?

4.7/5 4.6/5

@ GROUPE BPCE
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Retail Banking & Insurance
Business Line P&L

€mn : Q1-23 i % Change® . o
. H == strong dynamic loan book expansion in all
E + markets:
Net banking incame H 2,891 : )% . .
. . + Residential mortgages: +7% YoY to €395bn
. N . * - Equipment loans: +8% YoY to €187bn
Operating expenses H (2496) : 1% = Consumer loans +7% YoY to €39bn
Gross operating income . 1,395 : (19)% == Quarterly residential mortgage production:
H : in Q1-23 -9% vs. Q4-22, -34% vs. Q1-22
: B and -9% vs. Q1-19
Cost of risk : (308) : %
. == On-balance sheet deposits & savings inflows
: : at end-March 2023: +€19bn YoY; strong
Income before tax 3 1,107 H (21)% growth in term deposits +37% YoY; passbook
: H savings accounts up 5% YoY
Exceptional items H &) : 9% == strict control in operating expensesin a
E 0 tough context of high inflation
Underlying income before tax . 1,137 21)%
Underlying cost/income ratia : 63.4% : 50pp

I} Reparted figures [2) Q1-22 fig
19 @ RESULTSFOR THE1

/e been res

ted pro forma for IFRS 17 application (sex te on methodology)

QUARTER OF 2023 O GROUPE BPCE

Global Financial Services 2 NATIXIS
Asset & Wealth Management mm———

ASSETS UNDER MANAGEMENT® in €on == AM revenues slightly down 3% vs. Q1-22 due to lower average AuM

mOther affiliates @ Private assets - o .
= AyM: up 3% QoQ, with positive inflows and significant positive

41 market effect
1,079 33 1,112
19) (9) 94 = AM flows®: €1.4bn net inflows in Q1-23 including €3.3bn net inflows
93 ) in long term preducts driven by both North American and Eurcpean
1,018 affiliates; as expected, clients are reallocating their investments to
986 Fixed Income; still positive net inflows from Private Assets even if

slowing down

Gecermbr 5,202 long term proucts e et M B3 = Overall AM fee rate stands at 25.2bps: up 0.7bps vs. Q1-22
em® ! Q23 %Change
Q1-23 AM FEE RATE in bps, excluding performance fees :
Net banking income LT84 (4)%
38.1 - 5
341 40.4 (+0.2bps Yov) Operating expenses L (e42) 0%
25.2 H
(+0.7 bps YaY) Cross operating income H 142 (15)%
Income before tax 189 0%
Exceptional items : (9) ns
North America Europe excl. insurance Overall excl. insurance: Overall Underlying income before tax 198 1%
driven management driven management i
Underlying cost/income ratio i 80.7% 2]pp

(1) Europe including D

20 @ RESULTS FOR THE 15T QUARTER OF 2023 o GROUPE BPCE

amic Solutions and Vega IM; US including WCM IM; Excluding Wealth Management AuM (2) Including Alphasimplex disposal (3) Reported figures
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Global Financial Services Y NATIXIS
Corporate & Investment Banking

NET REVENUESY inem == GLOBAL MARKETS

FIC-T revenues: €372m up 14% vs. Q1-22 . . .
very dynamic activity in FI-Rates benefiting from interest rates volatility offsetting
lower revenues from Commoadities

Equity revenues: £159m, down 13% YoY vs. a high/record Q1-22 and up 40% QoQ.
Good business momentum notably with Groupe BPCE retail networks
== GLOBAL FINANCE

Revenues: €346m down 8% vs. Q1-22
Lower contribution from Real assets revenues offset by a good performance
of the Trade finance business

“w v
w
I

0

@

W

Q122 pf Q4-22pf Q23
=FICT wEquity =Globalfinance = Investment banking and M&A, == [NVESTMENT BANKING/M&A

; — Investment banking posted resilient revenues at €6lm in QI1-23 down 10% YoY
€mi i Q1-23 | % Change mainly due the lower contribution from Acquisition & Strategic Finance chain with
: primary markets slowing down

Net banking income 1038 7% M&A revenues €51lm up 51% YoV driven by a robust activity across M&A boutiques
Operating expenses i [es2) 5%
Gross operating income 376 % SELECTED AWARDS / RANKINGS
Cost of risk o2 ns ME&A ranking “Middle East & Africa Bank
Income before tax 401 59% No. 2 for mid caps in terms of volume of the Year”
i (CFNEWS' 2022 ranking)
Exceptional items i 1) ns
Underlying income before tax : 402 60% Best Inves'fment Bank - France
H by Global Finance
Underlying cost/income ratio 63.6% (14)pp (for the second time) by PFI
1) Reported figures excluding CVA/DVA desk and oth current FX [2) Reported figures
21 @ RESULTS FOR THE 15T QUARTER OF 2023 @ GRrOUPE BPCE

Global Financial Services
Business Line P&L

AWM

emi Q123 : % Change Constant Fx

% change == Net revenues down 4% vs. Q1-22 due to:
Net banking income 1822 : 2% 0% Lower asset-based fees down YoY following the average AuM drop
: (-10% at constant FX vs. Q1-22)
ofiw AWM 784 (%)% (6)%
i : Lower performance fees (-60% vs. Q1-22)
ofw CiB 1038 7% 6% Partly offset by higher financial revenues in Q1-23 (mainly seed money
H i and dividends)
Operating expenses 1,303) - 2% 0%
i 3 == Expenses: stable vs. Q1-22 including lower variable compensation partially
ofiv AWM (642) 0% 3)% offset by higher other operating expenses costs (mainly IT costs, T&E)
owciB (662) 5% 4% == PBT includes a €4Im gain on a US affiliate disposal (Alphasimplex)
Gross operating income 519 2% 0%
Caost of risk 27 ns ) i . . .
: == 7% Growth in net revenues vs. Q1-22 thanks to diversification and driven
Income before tax 590 34% gﬁsti:g;ggng performance of FICT (14% YoY) and IB & M&A (12% YoY)
Exceptional items foy ns == Expenses rose 5% vs. Q1-22 reflecting revenue evolution (+7% YoY) and
: investment expenditure. Costfincome ratio improved by 14pp to reach
Underlying income before tax 601 : 40% 63.6%in Q1-23
H : - i it tes-| )
Underlying costincome ratio 710% (0.2)pp z;‘;;;p 59% YoY including a positive cost of risk {writes-backs on several
() Reported figures (2) Excluding H.O AM
22 @ RESULTS FORTHE 15T QUARTER OF 2023 0 GROUPE BPCE
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@ﬂ Groupe BPCE results

(002 capital and liquidity

@3 Business line results

Io4 Conclusion

@® GROUPE BPCE

-
Conclusion
BALANCE SHEET
SUSTAINED
COMMERCIAL ONGOING FOCUs ON LOW RISK PROFILE Anone
DEVELOPMENT EFFICIENCY THE STRONGEST
IN EUROPE
+ Solid commercial performance + Tight control of operating + Proven efficiency 15.0% CET1 ratio
across RB&I businesses; expenses, stable vs. Q1-22 of diversified business at end-March 2023
acceleration of the asset in a context of high model
repricing inflation
. : 24.4% TLAC ratio
+ Net interest margin of the BP . Very diversified loan
and CE networks impacted as + Zoom on BP & CE e atend-March 2023
: . . book with good asset
expected by the ongoing networks: combined costs uallty across all
interest rate transition phase up 0.9% in @1-23 YoY while gectors
. annual harmonized
: Strong commercial inflation in France in March
achievements in CIB driven by 2023 up 6.7%"
efficient diversification; €3.3bn
net inflows in LT products in AM
1) Harmonized Index of Consumer Prices or HICP [source INSEE at the end of March 2023)
24 @ RESULTS FOR THE 15T QUARTER OF 2023 @ GROUPE BPCE
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I Content

Consolidated results of Groupe BPCE
= Notes on methodology
= Reconciliation of reported data to pro forma data

= Income statement reconciliation of reported data to
alternative performance measures

» Underlying cost to income ratio excl. SRF
= Quarterly income staterments per business line and quarterly series
- Consolidated balance sheet

Financial structure

- Statement of changes in shareholders' equity

= Financial structure: changes in regulatory capital and fully-loaded ratios
= Financial structure: distance to MDA

= Prudential ratios and credit ratings

= Risk-weighted assets

= Leverage ratio

» Financial conglomerate

- Liquidity

= Non-financial ratings
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Retail Banking & Insurance
Income statement and quarterly series
Banque Populaire and Caisse d'Epargne - quarterly series
Deposits & savings and loan outstandings
Bangue Populaire network — Deposits & savings and loan cutstandings
Caisse d'Epargne network - Deposits & savings and loan outstandings
FSE - quarterly series
Insurance - quarterly series
Digital & Payments — quarterly series
Other network — quarterly series

Global Financial Services
Income statement and quarterly series
Asset and Wealth Management - quarterly series
Corpoerate & Investment Banking -quarterly series

Corporate center
Quarterly series

Risks
Performing & non-performing loans and impairment
Cost of risk in bps
Breakdown of gross exposure
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I Notes on methodology (1/4)

= IFRS 17 provides for the estimation at inception of the Contractual
Service Margin (CSM) of a group of insurance contracts recognized in
the balance sheet and which is then amortized in the income
statement (in Net Banking Income) as and when the service is
rendered. This margin takes account, in particular, of the related

Presentation of the pro-forma quarterly results
« The main pro-forma restaternent concerns the transition to IFRS 17,
Data for Q1-22 has been recalculated under IFRS 17 to obtain a like-for-
like basis of comparison
. overheads.
- New management standards adopted by Natixis (normative allocation :
of capital to the business lines) have led to a recalculation of the data for +  Insurance liabilities are recognized at present value.
the 2022 quarterly series. - Income and expenses relating to ceded insurance and reinsurance
- The tables showing the transition from reported Q1-22 to pro-forma Ql- contracts are presented separately in Net Banking Income.
22 are presented on annexes - General expenses relating to insurance contracts are presented by
destination as a deduction from Net Banking Income.

+ The cost of credit risk on financial investments in insurance activities is

IFRS 17/IFRS 9 isolated on a separate ling in the insurance aggregates in Net Bankin
+ Groupe BPCE has applied the provisions of IFRS 17 pertaining to I?]come. S0 - ggregates g
insurance contracts since January 1, 2023, as well as IFRS 9 for insurance
entities.

- IFRS17 replaces IFRS 4 and is applicable retroactively, with the
implementation of pro-forma financial statements for comparative data
for the 2022 financial year (different profit recognition rates between
the two standards).

- IFRS 9 replaces 1AS 39 by modifying the principles for the valuation of
the financial assets of insurers using the same rules as those applied by
banks since January 1, 2018. It applies in the same way considering the
termporary exemption enjoyed by insurance entities. Groupe BPCE has
elected to apply the provisions of IFRS 9 for the 2022 comparative data.

27 @ RESULTS FOR THE 15T QUARTER OF 2023 G GROUPE BPCE

I Notes on methodology (1/4)

Creation of the Digital & Payments division

«  The Payments and Oney business lines have been brought together

within a single Digital & Payments division.

« Segment information for previous quarters has been restated
accordingly. These internal transactions have no impact on the Group's

financial statements.

Net banking income

= Customer net interest income, excluding regulated home savings
schemes, is computed on the basis of interest earned from transactions
with customers, excluding net interest on centralized savings products
(Livret A, Livret Développement Durable, Livret Epargne Logement
passbock savings accounts) in addition to changes in provisions for

regulated home purchase savings schemes. Net interest on centralized
savings is assimilated to commissions.
Internal transfer
« Crédit Foncier's subsidiary, Banco Primus (Corporate center) was
transferred to BPCE Financement (Financial Solutions & Expertise
business unit within RB&I).
« Segment information for previous quarters has been restated
accordingly. These internal transactions have no impact on the Group's
financial statements.

Operating expenses

» Operating expenses correspond to the aggregate total of the
“Operating Expenses” (as presented in the Group's registration
document, note 4.7 appended to the consolidated financial statements
of Groupe BPCE) and “Depreciation, amortization and impairment for
property, plant and equiprment and intangible assets.”

Exceptional items

+ Exceptional items and the reconciliation of the reported income
statement to the underlying income statement of Groupe BPCE are
detailed in the annexes.

cost/income ratio

+ Groupe BPCE's cost/income ratio is calculated on the basis of net
banking income and operating expenses excluding exceptional items,
the latter being restated to account for the Single Resolution Fund (SRF)
booked in the Corporate center division. The calculations are detailed in
the annexes.

+ Business line costfincome ratios are calculated on the basis of
underlying net banking income and operating expenses.

28 @ RESULTS FOR THE 15T QUARTER OF 2023 @ GROUPE BPCE
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I Notes on methodology (2/4)

Cost of risk

- The cost of risk is expressed in basis points and measures the level of
risk per business line as a percentage of the volume of loan
outstandings; it is calculated by comparing net provisions booked with
respect to credit risks of the period to gross customer loan outstandings
at the beginning of the period.

Loan outstandings and deposits & savings

+ Restatements regarding transitions from book outstandings
1o outstandings under management are as follows:

+ Loan outstandings: the scope of outstandings under management does
not include securities classified as customer loans and receivables and
other securities classified as financial operations,

+ Deposits & savings: the scope of outstandings under management does
not include debt securities (certificates of depesit and savings bonds).

Capital adequacy

Common Equity Tier 1is determined in accordance with the applicable
CRR II/CRD V rules, after deductions.

Additional Tier-1 capital takes account of subordinated debt issues that
have become non-eligible and subject to ceilings at the phase-out rate
inforce.

The leverage ratio is calculated in accordance with the applicable CRR
II/CRD V rules. Centralized outstandings of regulated savings are
excluded from the leverage exposures as are Central Bank exposures
for a limited period of time (pursuant to ECB decision 2021/27 of June 18,
2021).

29 @ RESULTS FOR THE 15T QUARTER OF 2023

I Notes on methodology (3/4)

Liquidity

Total liquidity reserves comprise the following:
Central bank-eligible assets include: ECB-eligible securities not eligible
for the LCR, taken for their ECB valuation (after ECB haircut), securities
retained (securitization and covered bonds) that are available and ECB-
eligible taken for their ECB valuation (after ECB haircut) and private
receivables available and eligible for central bank funding (ECB and the
Federal Reserve), net of central bank funding,
LCR eligible assets comprising the Group's LCR reserve taken for their
LCR valuation,

Liquid assets placed with central banks (ECB and the Federal Reserve),
net of US Money Market Funds deposits and to which fiduciary money is
added.
Short-term funding corresponds to funding with an initial maturity of less
than, or equal to, 1 year and the short-tarm maturities of medium-/long-
term debt correspond to debt with an initial maturity date of more than 1
year maturing within the next 12 months.
Customer depaosits are subject to the following adjustments:

Addition of security issues placed by the Banque Populaire and Caisse
d'Epargne retail banking networks with their customers, and certain
aperations carried out with counterparties comparable to customer
deposits

‘Withdrawal of short-term deposits held by certain financial customers
collected by Natixis in pursuit of its intermediation activities.
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Total loss-absorbing capacity

The amount of liabilities eligible for inclusion in the numerator used to
calculate the Total Loss-Absorbing Capacity (TLAC) ratio is determined
by article 92a of CRR. Please note that a quantum of Senior Preferred
securities has not been included in our calculation of TLAC.
This amount is consequently comprised of the 4 following items:
= Common Equity Tier 1 in accordance with the applicable
CRR II/CRD IV rules,
= Additional Tier-1 capital in accordance with the applicable
CRR II/CRD IV rules,
- Tier-2 capital in accardance with the applicable CRR II/CRD IV rules,
= Subordinated liabilities not recognized in the capital mentioned above
and whose residual maturity is greater than 1year, namely:
— The share of additional Tier-1 capital instruments not recognized in
common equity (i.e. included in the phase-out),
— The share of the prudential discount on Tier-2 capital instruments
whose residual maturity is greater than 1year,
— The nominal amount of Senior Non-Preferred securities maturing in
more than 1year.

@ GROUPE BPCE

Business line indicators - BP & CE networks

Average rate (%): the average customer rate for home loans corresponds
to the weighted average of actuarial rates for committed home loans,
excluding ancillary items (application fees, guarantess, creditor insurance).
The rates are weighted by the amounts committed (offers made, net of
cancellations) over the period under review. The calculation is based on
aggregate home loans, excluding zero interest rate loans.

Business line indicators - Oney Bank

BtoC: financing solutions distributed directly to customers. This line
includes personal loans and revolving credit.

BtoBtoC: payment and financing solutions distributed to customers
through partners and retail chains. This line includes split payment, ‘Buy
Now Pay Later', and assigned credit solutions.

® GROUPE BPCE
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Notes on methodology (4/4)

Digital indicators

The number of active customers using mobile apps or websites
corresponds to the number of customers who have made at least one visit
via one of the digital channels (mobile apps or website) over the last 12
menths.

The number of visits corresponds to the average number of visits (all
markets combined) via mobile apps and websites for the BP and CE over a
7-day period since the beginning of the year.

The Digital NPS is the recornmendation score awarded by custormers on
the digital customer spaces weighted according to the weight of the
spaces [web/mobile). It corresponds to the customer's net promoter score
ranging between -100 and +100. The NPS is calculated over a sliding 3-
month period.

The scores on the App Store or Google Play online stores correspond to
the average of the scores awarded by users at the end of the period in
question.

The number of Secur'Pass customers corresponds to the number of
customers in the private, professional and corporate customer markets
who have adopted the Secur'Pass solution.

The number of external transfers made via Instant Payment corresponds
to the number of instant fund transfers carried out during the quarter from
one account to another IBAN-numbered account held by a beneficiary
located in the SEPA zone.

The percentage of local payment transactions made using contactless
technelogy is calculated using the number of local payments and ATM
operations to the exclusion of e-commerce transactions.
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Reconciliation of Q1-22 data to pro forma data

Groupe BPCE

I rmillions of eures Met banking| Operating Cost ofShare in net income Gains or losses Income Net income
SR income| eXpenses, risk| of associates on other assets before tax - Group share
Reported figures 5,575 %961) &24) 7 37 IFA 785
IFRS 17 [426) 376 5] 1] 38) 29)
Pro forma figures 6,149 %,585) &) 16 37 1,206 755

Retail banking

and Insurance

In millions of euros Net banking| Operating| Cost of Share in net income Gains or losses Income Net income
SR income| expenses of associates on other assets before tax - Group share

Reported figures 2,627 12,856) 343) 12 5 1,454 1,076

IFRS 17 [422) 375 1B 2) 36} (27)

Pro forma figures 2,205 2,481) 330) 10 5 1,409 1,049

Glebal financial services

In millions of eures Net b_ankl'ng Operating| Co:l_ofshareir\neunc_ome Gains or losses Income Net income

income| expenses, risk| of associates on other assets before tax - Group share
Reported figures 1,762 ,275) (85 3 15 3] 3
Guarantees 2) 2 U}
New rules 2 2 1
Dro forma figures 1,782 (1,275) (85) 3 15 240 3

Corporate center

In millions of euros Net banking| Operating| Cost of Share in netincome Gains or losses Income Net income

income| expenses, of associates on other assets before tax - Group share
Reported figures 166 (830) % 2 18 (640) (604)
GCuarantees 2 2 1
New rules @) 2 m
IFRS 17 ] 1 1 2 i2)
Dro forma figures 162 (829) A 3 8 1643) [606)

32 @ RESULTS FOR THE 15T QUARTER OF 2023

GROUPE BPCE = 15t Amendment to the 2021 Universal Registration Document = 45

@ GROUPE BPCE



Q1-23 & Q1-22 results: reconciliation of reported data

to alternative performance measures

£m Net banking Operating Costof Gains or losses Income Netincome
income expenses risk on other Assets before tax - Group share

Reported Q1-23 results 5815 (4,587) (326) 49 268 533

] A Business lines/

Transformation and reorganization costs Corporate center 4 (56) 2 (49) (38)
Disposals Business lines o] m 1] 0
Q1-23 results excluding exceptional items 5,810 (4,531) (329) 49 1,018 570
em Net banking Operating Costof Gains or losses Income Net income
income expenses risk on other assets before tax - Group share

Pro forma reported Q1-22 results 6,149 (4,585) (411) 37 1,206 755

Business lines/

Transformation and reorganization costs Corporate center 3 (76) 0 2 (52) [33)
Disposals Corporate center o 2 0 14 16 15
Pro forma Q1-22 results excluding exceptional 6,146 (4,5M) (1) 3 1243 773

items

33 @ RESULTS FOR THE 15T QUARTER OF 2023

@ GROUPE BPCE

Groupe BPCE: underlying cost to income ratio excluding SRF

£m Net banking Operating Cost income|
income expenses ratio|

Q1-23 reported figures 5,815 (4,587)

Impact of exceptional items 4 (56)

SRF [585)

Q1-23 underlying figures excluding SRF 5,810 (3,946) 67.9%

£m Net banking Operating Cost income|
income expenses ratio|

Q1-22 Pro forma reported figures 6,149 (4,585)

Impact of exceptional items 3 (74)

SRF (596)

Q1-22 Pro forma underlying figures excluding SRF 6,146 (3,916) 63.7%
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Groupe BPCE: quarterly income statement per business line

RETAIL BANKING GLOBAL FINANCIAL CORPORATE GROUPE
& INSURANCE SERVICES CENTER BPCE
€m Ql-23 Ql-22pf Ql-23 Ql-22pf Q1-23 Ql-22pf Q1-23 Q1-22pf %
Net banking income 3891 4,205 1822 1782 102 162 5,815 6,149 (5)%
Operating expenses (2,496) (2,481 1,303) [1275) (788) (829) [4,587) (4,585) 0%
Gross operating income 1,395 1,724 519 507 (686) (667) 1,228 1,564 (22)%
Cost of risk [308) (330) 27 (85) (46) 4 [326) (41 [21)%
Income before tax 1,107 1,409 590 440 (729) (643) 968 1,206 (20)%
Income tax (269) (355) N46) ms) 10) 37 1425) [434) 2)%
Non-controlling interests 2 (5) 12) (12) 0 0 (9) (17) (46)%
:‘:;rienmme - Group 840 1,049 432 313 (739) (6086) 533 755 (29)%
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Groupe BPCE: quarterly series

CROUPE BPCE

€m Ql-22pf Q2-22 Q3-22 Q4-22 Q1-23

Net banking income 6,149 6,569 6,309 6,252 G815
Operating expenses (4,585) (4,250) (4,258) (4,608) (4,587)
Cross operating income 1,564 2,319 2,051 1,644 1228
Cost of risk [41) (457) [347) (772) (326)
Income before tax 1,206 1,886 1,732 8as 968
Net income - Group share 755 1,329 1,288 549 533
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Consolidated balance sheet

ASSETS LIABILITIES
£€m €m
Cash and amounts due from central banks 147,754] Amounts due to central banks |
Financial assets at fair value through profit or loss 200180 et .

- Financial liabilities at fair value through profit or loss 191705
Hedging derivatives 11.488|
Financial assets at fair value through shareholders’ equity 46,300 Hedging derivatives 15545
Financial assets at amortized cost 28,534 Debt securities 255972
Loans and receivables due from credit institutions 103,765 Amounts due to credit institutions 103,927
and similar at amortized cost . A s due t st 702072
Loans and receivables due from customers at amortized 828,560 MOUNTS due to customers e
cost ! Revaluation difference on interest rate risk-hedged 340
Revaluation difference on interest rate risk-hedged (6129) portfolios
partfolios : -
Financial investments of insurance activities 97,086 Current tax liabilities 1320
Insurance contracts written - Assets. 1229 Deferred tax liabilities 2020
Reinsurance contracts ceded - Assets 8,849 Accrued expenses and other liabilities 23237
Current tax assets 760 Liabilities associated with non-current assets held for sale n4
Deferred tax assets 4844 il lated o e
Accrued income and other assets 16832 Liabilities related to insurance contracts .
Non-current assets held for sale 124] Reinsurance contracts ceded - Liabilities 143
Deferred profit sharing 0 Provisions 44
Investments in associates 1,606 Subordinated debt 20,452
Investment property 751 Shareholders' equity 83,534
Prope rty plant and equipment 5925 Equity attributable to equity hoiders of the parent 83,070
Intangible assets 1,092 .
Coodwill 4252 Non-controlling interests 464
TOTAL ASSETS 1,503,813 TOTAL LIABILITIES 1,503,813
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Statement of changes in shareholders' equity

Equity attributable to
shareholders’ equity
€m Groupe BPCE
December 31, 2022 82,079
Impact of changes relating to the first-time application of IFRS 17 32
Impact of changes relating to the first-time application of IFRS 9 to insurance
e (455)
activities
January ¥, 2023 comparative 81,936
Distributions -
Capital increase (cooperative shares) 388
Impact of acquisitions and disposals on non-controlling interests (minority 1
interests)
Income 533
Changes in gains & losses directly recognized in equity 213
Others (U]
March 31, 2023 83,070
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Financial structure: changes in regulatory capital
and fully-loaded ratios

Regulatory capital (in €bn)

82.4 83.1
<€bn Dec. 31, 2022 12.7 13.6 B Tier-2 capitsl
Equity attribuable to shareholders’ equity 831 821 287 290
Groupe BPCE : } m Cooperative shares
Cancelation of hybrid securities in equity _ _ ggE_?T' ggE?
attribuable to equity holders of the parent £1.0 . 405 - mReserves )
Non-controlling interests” 02 02
Goodwill and intangibles (4.9) (4.9) Dec 31 2022 March 31 2025
EL/Prov. Difference [0.2) 02)
Deduction of excess backstop under Pillar Il (1.0) 1.0}
PC 1.0] 1.0 Total capital ratios (as a %)
Other regulatory adjustments (6.6) (5.5) 17.9% 17.9%
Common Equity Tier-1 capital 69.5 69.7 28 29 272 Contribution
Additional Tier-1 capital = -
Tier-1 capital 69.5 69.7 = CETl ratio
Tier-2 capital 143 125 = e
T2 regulatory adjustments (0.7) (0.8)
Total capital 2] 82.4 Dec. 31,2022 March 31,2023
(1) Non-controlling interests [prudential definition), taking into account only the part from Oney after regulatory Jing at March 31, 20 of prudential restatements
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- L] . -
Financial structure: distance to MDA
Pilar | Dillar I E:r?;:r‘va'im GSIB  Coumtercyclical Capital
Jan.1,2023 requitement  requirement  buffer buffer  buffer :cc‘}a: Total March 31, 2023 Eﬂnlemem Feigaur\'rlmen: ;Tﬂzwalim Sﬂf, E;":’;‘TE%’;Q]“"' _—
CET 1 ratio requirement 450% 150% 250% 100% 0.03% 9.53% CET 1 ratio requirernent L50% 150% 2500 100% 0oT% 57
Tier 1 ratio requirement 6.00% 150% 250% 1.00% 0.03% n.03% Tier 1 ratio requirerent 00 150% 2500 100% 0.03% ToTH
T"‘?J'ic;rf‘iéf"t’a‘ e 800% 200% 250% 100% 0.03% 1353% Total capital ratio - 200 seow 100% 00T —
=4 requirement : - -
Leverage ratio 300% 0.50% 3.50% Levera
: ge ratio
requirement requirement 3.00% 050% 350%
Distance to Distance to
requirement Actuallevels  requirement
Dec. 31,2022 Actual levels (€bn) March 31,2023 [est) (€bn)
CET 1 ratio 15.12% 257 CET 1ratio 15.01% 254
Tier 1ratio 15.12% 1|88 Tier 1 ratio 15.01% 184
Total capital ratic 17.88% 201 Total capital ratio 17.95% 204
Leverage ratio 502% 211 Leverage ratio 501% 209
Lowest of the 4 distances to requirement 18.8 Lowest of the 4 distances to requirement 8.4
Significant buffer over MDA trigger threshold: €18.4bn
apital adequacy, Total loss-absorbing capacity - see nobe on methodology
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Financial structure: prudential ratios and credit ratings

March 31, 20230 Dec. 31,2022 Dec. 31, 2021 Long-term SENIOR PREFERRED credit ratlngs
(May 3, 2023)

Total risk-weighed assets £463bn £461bn €441bn . )

FitchRatings (AA-
Comman Equity Tier-1 £695bn £69.7bn £69.8bn RIS
capital ’ . ’
Tier-1 capital £€692.5bn £69.7bn €69.8bn 3 Al

Mooy’ stable outlook
Total capital €83.1bn €82.4bn £€82.7bn
Commaon Equity Tier-1 A+
el 15.0% 15.1% 15.8% R&I stable outlook
Tier-1 ratio 15.0% 15.1% 15.8%

STANDARD

. APOOR'S
Total capital adequacy 17.9% 17.9% 187% stable outlook
ratio ' ' '
1) Estimate at March 31, 20 th irmevocable payment commitments w deducted from equity
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L ]
TLAC / MREL ratio
TLACU2 RATIO (as a % of risk-weighted assets) MREL{2) RATIO (as a % of risk-weighted assets)
31.4%
25.0% mEligible Senior Preferred debt
24.4%
21.5% Senior Non-Preferred
WSenior Non-Preferred
Tier2
Tier2
e WCETI
=
2023 TLAC March 31,2023 2023 Total MREL Mareh 31,2023
requirement® requirement
Capital adequacy, Tot ty offered by Article T2 Ter (3] of the Capital Requirements Regulation
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Risk-Weighted Assets

BREAKDOWN PER BUSINESS LINE (in €bn) BREAKDOWN PER TYPE OF RISK( (in €bn)
461 463 461 463
9% 9%
Gher 3% 3% m Operational Risk
GClobal Financial Services
mMarket Risk
H H m Retail Banking & 88% 88%
Insurance mCredit Risk
Dec. 31,2022 March 31,2023 Dec. 31,2022 Marc 31,2023
CHANGE OVER A 3-MONTH PERIOD (in €bn)
+4
2
463
Risk-Weighted Assets Retail Banking & Global and Financial Services Other Risk-Weighted Assets

Dec 31,2022

Insurance

[1) The CVA is included under Credit risk. It accounted for less than 1% of RWA
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Leverage ratio

March 31,2023

t March 31, 2023 and December 31, 2022

Dec. 31, 2022

€£bn

Tier-1 capital 69.5 69.7
Balance sheet total@ 1,503.8 1,530.5
Prudential restatements 104.2) 127.0)
Prudential balance sheet total@ 1,399.6 1,403.5
Adjustments related to exposure to derivates ¥ (15.7) (26.3)
Adjustments related to security financing operationst 73 9.0
Off-balance sheet (financing and guarantee commitments) 98.9 992
Deduction of central bank exposure

Deduction of the centralized regulated savings (90.3) (85.0)
Deduction of intragroup exposures (4.0) (4.0)
Regulatory adjustments (7.7) (7.7)
Total leverage exposure 1,388.1 1,388.7
Leverage ratiols 5.0% 50%

Del
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Financial conglomerate

FINANCIAL CONGLOMERATE RATIO

Banking CR™ (CRR/CRD IV)
Regulatory

capital

Insurance CRM (Solvency 2)

RESTATEMENTS APPLIED

Inclusion of the
solvency margin
calculated under
Solvency 2

Cancellation of the
capital requirements

of insurance companies
calculated

under CRR/CRD IV

Shift froma
prudential to a
statuory scope®

CONSEQUENCES

O Total capital restaternent: +£4.4bn
© Net restatement of capital requirements: +£€2.8bn
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Financial

Restatements : 5%%;%?:'3“
Total capital
(in €bn) : :

48 | M2

— | —
Capital 0.e)
requirements 68.4 !
(in €bn) |

Capital surplus = €16.3bn

the equity met

® GROUFE BPCE

Liquidity reserves and short-term funding

TOTAL LIQUIDITY RESERVES OF GROUPE BPCE™ SHORT-TERM FUNDING AND MLT DEBT MATURING IN
(in €bn) THE SHORT TERM (in €bn)
st COvETaQE ratio of short-term funding + MLT debt maturing in the
short-term by liquidity reserves &
329 335
322 247%
150% 178%
41
B Cash placed with
central banks
LCR securities 88 mMLT
W Assets eligible for
H central bank funding 127 126 msT
= = M ECh o S
1) Excluding MMF US N sits [2) Coverage ratio = Total liquidity reserves of Groupe BPCE / [Short-term funding +MLT debt maturing in the short term]
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Non-financial ratings

= RATING » +
N -
iCQP ] N =
D- C B A- A
C Prime
ISSESG> I szo [
D- D+ C- C Ax
) AA
MSCI I L F
ESG Reszarch
cce B BB BBE A AA AAA
15.8
sustnavmes LES] |
=40 30 20 10 0
62/10
Mooby’s  £56 slutions ] e
0 30 50 0 100

rati 2) Panel of
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m 3) Panel of 415 banks [4] Panel of 4802 financial sector comparies

RANKINGS

Top 21%
banks worldwide

« C Prime » status - 1*t decile
of world banks

Top 30%
banks worldwide®?

Top 13%
banks worldwide®

Top 3%
banks worldwidel4

@ GROUPE BPCE

I Retail Banking & Insurance: quarterly income statement

BANQUE POPULAIRE CAISSE D'EPARGNE | FINANCIAL SOLUTIONS & RETAIL BANKING &
NETWORK NETWORK EXPERTIS INSURANCE DIGITAL & PAYMENTS OTHER NETWORK TR

€m Q123 Ql-22pf %| Q23 Qla2pf % | QI-23 | Ql-2zpf % | Q23 |Qu-azpf % | Q123 |Ql-z2pf % | QI-23 | Ql22pf %| Q23| Qlazpf %
MNet banking income 1557 73| @)%| 15%| 1755 (2% S| 295 7% 180 127 am | 208 = Mm% 7 B4| 6% | 3891 4205 (7%
Operating expenses nois) | (003 2% | poes)| [.062) ox| (57| [49) &% 43 36) 0% pen| 8y m% [T 2% | [2496)| (2,481 %
iﬁn’é’:‘;‘:"e"‘“"g 539 m| [24)% &N 693 (@)% 158 146 8% 37 a1 50% 44 49 (@)% 46 34| 37%| 1305 724 (@)%
Cost of risk 032 0s4 p4w|  ose 3o 4% ] 0| (s2% 2 m 2 29 2% @ | E2%| pos)| @0y @
Income before tax 422 572 (26)%| 334 563 (4 151 1B 4% 138 90 54% 8 2| B2% 52 29| 78N | 1107 1409 (2%
Income tax @8) 13| @)% (80) 049)| (48| (40) =) 8% [0 ng) 58% ] ] 94% 03 | 82| @Ee9)| (E58)| RE%
Mon-controlling

oo traling ) & % m n Ean ] o 0 o ns 7 m ns 0 o 2 51| 041%
*ﬂ"i:‘:"""e - Group 320 430 [25)% 253 a3 @Ee)% n2 97 18% 109 72 52% 7 16| [56)% 39 2| 7% 840 | 1,049 | (20)%
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Retail Banking & Insurance: quarterly series

RETAIL BANKING & INSURANCE

Q1-22pf Q2-22 Q3-22 Q4-22 Q1-23
€m
Net banking income 4,205 4,630 4437 4244 3,891
Operating expenses (2.481) (2819) (2,756) (2,008) (2,496)
Gross operating income 1,724 1,812 1,681 1,236 1,395
Cost of risk (330) (392) (368) (652) (308)
Income before tax 1,409 1,430 1,332 asl 1,107
Net income - Group share 1,409 1,056 995 680 840
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Retail Banking & Insurance: Banque Populaire
and Caisse d’Epargne networks quarterly series

BANQUE POPULAIRE NETWORK

em Q1-22pf Q2-22 Q3-22 Q4-22 Q1-23
Net banking income 1,73 1,818 177 1,683 1557
Operating expenses 1,003) (1,100) (1,115} (1165) (1,018}
Gross operating income m 718 656 518 539
Cost of risk (154) (200) (166) (279) 132)
Income before tax 572 532 504 248 422
Net income - Group share 430 405 380 177 320

CAISSE D'EPARGNE NETWORK

Q1-22pf Q2-22 Q3-22 Q4-22 Q123

€m

Net banking income 1,755 1,894 1812 1,654 1536
Operating expenses (1,062) (1189) (1119} (1.245) (1.065)
GCross operating income 693 705 693 409 471
Cost of risk (130) (115) 152} (248) (136)
Income before tax 563 589 541 166 334
Net income - Group share 413 426 398 25 253
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I Retail Banking & Insurance

DEPOSITS & SAVINGS (in €bn)

874 899
79
2 2
28 29
196 129

March 2022 March 2023

(5)%

+5%

+37%

+5%
+2%
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Change YoY

+3%

N Sight deposits
W Passbook savings accounts
Regulated home savings plans
B Term accounts
BPCE bonds placed in the retail network
mMutual funds
WLife insurance

B Other

LOAN OUTSTANDINGS (in €bn)

706
663
395
369
+7%
36 39 +7%
56
B (2)%
174 187 8%
7 29
March 2022 March 2023

Change YoY

+7%

WResidential mortgages
mConsumer loans
mShert-term credit facilities
EEquipment loans

mOther

@® GROUPE BPCE

I Retail Banking & Insurance: Banque Populaire network

DEPOSITS & SAVINGS (in €bn)

372
356 !
30
21
58
18

March 2022

March 2023

+(5)%

+7%
+44%

+6%
+3%
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Change YoY

+4%

W Sight deposits

m Passbook savings accounts

Regulated home savings plans

mTerm accounts

B Mutual funds

mLifeinsurance

mOther

LOAN OUTSTANDINGS (in €bn)

301
282
168
+7%
% +9%
30
(3)%
+9%
89
March 2022 March 2023

Change YoY

+7%

mResidential mortgages

B Consumer loans
mShort-term credit facilities
mEquipment loans

mOther
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Retail Banking & Insurance: Caisse d’Epargne network

DEPOSITS & SAVINGS (in €bn)

500 507

20 T4
(s)%
%7 =2 +5%
+29%
5 (%
+1%

137

3
March 2022 March 2023
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Change YoY

+2%

mSight deposits
W Passhock savings accounts.
Regulated home savings plans
BTerm accounts
BPCE bonds placed in the retail network
mMutual funds
WLife insurance

B Other

LOAN OUTSTANDINGS (in €bn)

Change YoY
0,
+6%
363
341
210
+7% mResidential mortgages
19 +6% mConsumer loans
3 (0)% mShort-term credit facilities
+7% W Eguipment loans
as
mOther
3
March 2022 March 2023

@® GROUPE BPCE

I Retail Banking & Insurance: FSE quarterly series

FINANCIAL SOLUTIONS & EXPERTISE

Ql-22pf Q2-22 Q3-22 Q422 Q1-23
£€m
Net banking income 295 332 321 328 315
Operating expensas (149) (1e3) (163) (180) (157)
Gross operating income 146 169 158 148 158
Cost of risk n3) 27 23 (45) (€)
Income before tax 133 141 135 103 151
Net income - Group share 97 107 101 75 T2
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I Retail Banking & Insurance: Insurance quarterly series

INSURANCE

&m Q1-22pf Q2-22 Q3-22 Q4-22 Q1-23
Net banking income 127 257 207 251 180
Operating expenses (36) (129) (123) (138) (43)
Gross operating income 91 128 84 n3 137
Income before tax 20 126 84 N4 139
Net income - Group share 72 86 66 80 109
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Retail Banking & Insurance: Digital & Payments quarterly
series

DIGITAL & PAYMENTS

Ql-22pf
£€m Q1-22pf (:; ‘:cm?rt.;néifﬁ;ﬁ)e' Qz-22 Q3-22 Q4-22 Q1-23
Net banking income 23] 207 239 241 240 205
Operating expenses (182) (160) (184) (187) (222) (1e1)
Gross operating income 49 &7 54 53 18 44
Income before tax 21 20 24 29 251 8
SN:;'_T:“’”"E - Group 16 15 18 21 253 7
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Retail Banking & Insurance: Other network quarterly series

OTHER NETWORK

Q1-22pf Q2-22 Q3-22 Q4-22 Q123

€m

Net banking income 84 89 86 88 97
Operating expenses (50) (52) (49) (58) (51)
Gross operating income 34 37 37 30 46
Cost of risk (5) (19) 0 32) 2
Income before tax 29 12 39 o 52
Net income - Group share 22 14 29 o 39
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Global Financial Services: quarterly income statement
per business line

CORPORATE &
A vERT™ | RUESANT SLogALEMANCIAL
BANKING
£m
Q1-23 Q1-22pf Q1-23 Ql-22pf Q1-23 Q1-22pf
Net banking income T84 812 1038 970 1822 1,782 2%
QOperating expenses (642) (644) (662) (637) (1.303) 1,275) 2%
Gross operating income 142 168 376 339 519 507 2%
Cost of risk [ 6 21 (90) 27 (85) ns
Net gains or losses on other assets 41 15 o} 0 41 15 ns
Income before tax 189 189 401 252 590 440 34%
Net income - Group share 138 126 294 187 432 313 38%
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Global Financial Services: quarterly series

GLOBAL FINANCIAL SERVICES

€m Q1-22pf Q2-22 Q3-22 Q4-22 Q1-23
Net banking income 1,782 1,769 1,692 1,863 1822
Operating expenses (1.275) 1,252) (1,265) (1.376) (1,303)
Gross operating income 507 517 427 487 519
Cost of risk (85) (84) 19) (60) 27
Income before tax 440 436 41 432 520
Net income - Group share 313 315 293 296 432
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I Asset & Wealth Management: quarterly series

ASSET & WEALTH MANAGEMENT

£m Ql-22pf Q2-22 Q3-22 Q4-22 Q1-23
Net banking income 812 814 796 928 T84
Operating expenses (644) (650) (6£0) (704) (642)
Gross operating income 168 164 156 224 142
Cost of risk 6 ©) 4 1 6
Income before tax 189 158 160 226 189
Net income - Group share 126 m 109 145 138
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I Corporate & Investment Banking: quarterly series

CORPORATE & INVESTMENT BANKING

£m Q1-22pf Q2-22 Q3-22 Q4-22 Q1-23
Net banking income 970 955 897 935 1038
Operating expenses (631) (602) (626) (671) (662)
Gross operating income 339 353 27 263 376
Cost of risk (20) (78) 23) (61) 21
Income before tax 252 278 250 206 401
Net income - Group share 187 204 185 151 294
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Corporate center: quarterly series

CORPORATE CENTER

£m Q1-22pf Q2-22 Q3-22 Q4-22 Q1-23
Net banking incomne 162 170 179 146 102
Operating expenses (829) 179) (236) (224) (788)
Gross operating income (667) (2) (57) (79) (6886)
Cost of risk 4 8 38 (80) (46)
Spere pneemeet I
I‘;\Ise::ce?:\ns or losses on other 18 3 10 g @
Income before tax (643) 20 (m) (429) (729)
Net income - Croup share (608) (42) 0 (427) (739)
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Performing & non-performing loans and impairment

£pbn Dec.31, 2022

Gross outstanding loans to customers and credit institutions 946.2 938.9
O/w S1 outstandings 799.9 789.4
Ofw 52 outstandings 126.0 1281
Ofw S3 outstandings 203 214
Non-performing loans/gross outstanding loans 21% 2.3%
Sl impairments recognized 13 13
52 impairments recognized 4.2 41
S3 impairments recognized 84 88
Impairments recognized/non-performing loans 41.6% 41.2%
ﬁ:;?;a; ;a:.lzx(:antees related to impaired outstandings) EEE 68.9%
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Cost of risk by business lines
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I Breakdown of gross exposures at March 31, 202300

Diversified portfolio

Breakdown per geographical region

Breakdown of Group gross
exposure per counterparty
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2.3 Material changes

Groupe BPCE’s quarterly results as of March 31, 2023 were approved by the Management Board on May 2, 2023.

There has been no significant change in Groupe BPCE's financial performance or in its financial and commercial position,
nor since the end of the last period for which audited financial statements were published and in particular since the
signature of the Statutory Auditors' report on the consolidated financial statements on March 24, 2023.
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3 UPDATE OF CHAPTER 6
RISK MANAGEMENT AND PILLAR [l REPORT

3.1 Risk factors

The banking and financial environment in which Groupe BPCE operates exposes it to a multitude of risks and requires it
to implement an increasingly demanding and rigorous policy to control and manage these risks (see Article 16 of
Regulation (EU) No. 2017/1129 known as “Prospectus 3" of June 14, 2017, the provisions of which relating to risk factors
entered into force on July 21, 2019).

Some of the risks to which Groupe BPCE is exposed are set out below. However, this is not a comprehensive list of all
of the risks incurred by Groupe BPCE in the course of conducting its business or given the environment in which it
operates. The risks presented below are those identified to date as significant and specific to Groupe BPCE, and liable
to have a material adverse impact on its business, financial position and/or results. For each of the risk sub-classes listed
below, the risk factor considered to date by Groupe BPCE as the most significant is listed first.

The risks presented below are those identified to date as liable to have an adverse impact on the businesses of BPCE
SA group and BPCE SA.

The risk factors described below are presented as of the date of this document and the situation described is subject to
ongoing developments and may change, even significantly, at any time.

STRATEGIC, BUSINESS AND ECOSYSTEM RISKS

Groupe BPCE may be vulnerable to political, macro-economic and financial environments or to specific
circumstances in its countries of operation.

Some Groupe BPCE entities are exposed to country risk, which is the risk that economic, financial, political or social
conditions in a foreign country (particularly in countries where the Group conducts business) may affect their financial
interests. Groupe BPCE predominantly does business in France (81% of net banking income for the fiscal year ended
December 31, 2022) and North America (11% of net banking income for the fiscal year ended December 31, 2022), with
other European countries and the rest of the world accounting for 4% and 4%, respectively, of net banking income for
the fiscal year ended December 31, 2022. Note 12.6 “Locations by country” to the consolidated financial statements of
Groupe BPCE, contained in the 2022 universal registration document, lists the entities established in each country and
gives a breakdown of net banking income and income before tax by country of establishment.

A significant change in the political or macro-economic environment of such countries or regions may generate additional
expenses or reduce profits earned by Groupe BPCE.

In March 2023, the risk of financial instability suddenly re-emerged, fortunately without producing an impact equivalent
to that of the 2007-2008 subprime mortgage crisis and, so far, without revealing other areas of fragility, such as liquidity
issues, which have again risen in prominence in recent months. Two of the three largest bank failures to occur in the
United States in the last fifty years have spread this banking panic to one of the thirty systemically important global banks
in Europe. These failures (SVB, Signature, and Credit Suisse) are linked to management errors and specific
circumstances such as a large base of unsecured and volatile deposits, an inadequate hedge against interest rate risk,
an overexposure to tech and crypto entities or a loss in standing. More fundamentally, these failures stem from the
maturity mismatch between assets and liabilities on the banks' balance sheets. Ultimately, they were caused by the
fastest rise in key interest rates since the increase orchestrated by Paul Volcker in 1980, which pushed up the entire
interest rate curve. This led to a 15 to 20% drop in the value of most bond securities, generating unrealized losses, which
were particularly dangerous for banks faced with a process of deposit leakage. These financial upheavals — which came
as a further blow to a global economic situation already subject to a significant downturn — are likely to put a further brake
on the distribution of credit to private agents, without necessarily leading to the emergence of a veritable “credit crunch”
process. However, the situation in which the banking system finds itself seems better than in 2008, with largely stronger
capitalization and liquidity ratios and loan outstandings representing less leverage in relation to deposits, especially in
Europe. What is more, the central banks have extended safety nets to ensure liquidity. Eurozone banks are also more
closely supervised, with balance sheets less loaded with bonds than their US counterparts.

Apart from the return of the risk of financial instability or the possible occurrence of natural disasters, the extent of the
imbalances to be eliminated (mismatch between supply and demand in the goods and labor markets, public and private
debt, inflationary mechanics of expectations, heterogeneity of geographical and sectoral situations), combined with
numerous overlapping global risks, can always tip developed economies into a downward spiral. To date, these joint
threats mainly relate to: geopolitical and health uncertainties (risks on supplies and value chains, evolution of the Russian-
Ukrainian military situation and sanctions against Russia, increased tension between Taiwan and China, availability of
nuclear weapons in Iran, the resurgence of inflation following the discontinuation of the zero-Covid policy in China); the
development of protectionist trends, particularly in the United States (such as the Chips Act - $270 billion - and the
Inflation Reduction Act (IRA) - $370 billion - enacted in August 2022, both of which massively subsidize the
microprocessor industry and renewable energies); delays in the negative impacts of successive monetary tightening and
reduced budget support; contract renegotiations, particularly for natural gas and electricity in the Euro zone, particularly
in the event of a recurrence of an energy crisis. More specifically, the development of the war in Ukraine, by its
geographical proximity, maintains both uncertainty and fear and weariness in the face of the continuation of rapid
repetitive crises, especially after the pandemic. What is more, China, which launched large-scale military exercises
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around Taiwan in early April, has thus implicitly reasserted its desire to reintegrate the island for complete reunification.
This poses a major risk to the world economy, especially for trade flows through the Taiwan Strait. This body of water is
used by nearly half of the world's container ships, linking electronic equipment factories (especially semiconductors) in
East Asia to the rest of the world. This corridor also serves to supply the continent with natural gas and oil.

In addition to any serious economic disruption, such as current inflation and its impact on the economy, or such as the
financial crisis of 2008 or the sovereign debt crisis in Europe in 2011 or a major geopolitical crisis, could have a significant
negative impact on all Groupe BPCE activities, in particular if the disruption is characterized by a lack of market liquidity
making it difficult for Groupe BPCE to obtain funding. In particular, some risks do not occur in the normal economic cycle
because they are externally generated. Examples include the increase in credit risk associated with corporate debt
around the world (leveraged loans market) and the threat of the Covid-19 epidemic growing even worse, or the longer-
term impacts of climate change. During the financial crisis of 2008 and 2011, the financial markets were subject to strong
volatility in response to various events, including but not limited to the decline in oil and commodity prices, the slowdown
in emerging economies and turbulence on the equity markets, which directly or indirectly impacted several Groupe BPCE
businesses (primarily securities transactions and financial services).

Similarly, the armed conflict triggered by the Russian Federation following its invasion of Ukraine constitutes a significant
change that directly or indirectly penalizes the economic activity of the counterparties financed by Groupe BPCE, and
entails additional expenses for or reduces the profits of Groupe BPCE, in particular by discontinuing its activities in this
geographical area. For information, as of December 31, 2022, Ukrainian counterparties were impaired in the amount of
€35 million, corresponding to a gross exposure of €91 million. The Russian counterparties were impaired in the amount
of €85 million corresponding to a gross exposure of €1,088 million. These exposures are very limited in view of Groupe
BPCE’s €939 billion in gross outstanding loans and advances at amortized cost at December 31, 2022 (customers and
banks).

For more detailed information, see Sections 4.2.1 “Economic and financial environment” and 4.7 “Outlook for Groupe
BPCE” of the 2022 universal registration document.

The risk of a pandemic (such as the coronavirus - Covid-19) and its economic consequences may adversely
impact the Group’s operations, results and financial position.

The emergence of Covid-19 in late 2019 and rapid spread of the pandemic across the globe led to a deterioration in
economic conditions in multiple business sectors, a deterioration in the financial position of economic players, while also
disrupting the financial markets. In response, many affected countries were forced to implement preventive health
measures (closed borders, lockdown measures, restrictions on certain economic activities, etc.). Government
(guaranteed loans, tax and social assistance, etc.) and banking (moratoriums) schemes were put in place. Some
counterparties may emerge weakened from this unprecedented period.

Massive fiscal and monetary policy measures to support activity were put in place between 2020 and 2022, notably by
the French government (State-guaranteed loans for businesses and professional customers, for individual customers,
short-time working measures as well as numerous other fiscal, social and bill-paying measures) and by the European
Central Bank (more abundant and cheaper access to very large refinancing packages). Groupe BPCE has actively
participated in the French State-guaranteed loan program in the interest of financially supporting its customers and
helping them overcome the effects of this crisis on their activities and income (e.g. automatic six-month deferral on loans
to certain professional customers and micro-enterprises/SMEs). There is no way to guarantee, however, that such
measures will be enough to offset the negative impacts of the pandemic on the economy or to fully stabilize the financial
markets over the long term. In particular, the repayment of State-guaranteed loans may lead to defaults on the part of
borrowers and financial losses for Groupe BPCE up to the portion not guaranteed by the State.

Groupe BPCE may not achieve the objectives of its BPCE 2024 strategic plan.

On July 8, 2021, Groupe BPCE announced its BPCE 2024 strategic plan. It is structured around the following three
strategic priorities: (i) a winning spirit, with €1.5 billion in additional revenues in five priority areas, (ii) customers, by
offering them the highest quality service with an adapted relationship model, and (iii) the climate, through concrete and
measurable commitments that are part of a Net zero trajectory. The BPCE 2024 strategic plan is based on the following
three key principles: (i) be simple: because Groupe BPCE seeks efficiency and customer satisfaction, it aims for greater
simplicity; (ii) be innovative: because Groupe BPCE is driven by an entrepreneurial spirit and is aware of the reality of
the changes underway, it strengthens its capacity for innovation; and (iii) be safe, because Groupe BPCE is committed
to a long-term approach, it prioritizes the security of its development model with regard to its ambitions. These strategic
objectives were developed in the context of the Covid-19 crisis, which has acted as an indicator and accelerator of
fundamental trends (in particular, digitization, hybrid work, energy transition) and reflects Groupe BPCE’s desire to
accelerate its development by supporting its customers in their economic recovery and their projects to emerge from the
health crisis. The success of the BPCE 2024 strategic plan is based on a very large number of initiatives to be
implemented within the various business lines of Groupe BPCE. Although many of these targets can be achieved, it is
possible that not all of them will be, nor is it possible to predict which of these goals will not. The BPCE 2024 strategic
plan also calls for significant investments, but if the plan’s objectives are not met, the return on these investments may
be lower than expected. If Groupe BPCE does not achieve the targets defined in its BPCE 2024 strategic plan, its financial
position and results could be more or less significantly affected.

The physical and transition components of climate risk, together with their repercussions for economic players,
could adversely affect the activities, income and financial position of Groupe BPCE.

The risks associated with climate change are factors that exacerbate existing risks, including credit risk, operational risk
and market risk. In particular, BPCE is exposed to physical and transition climate risk. They potentially carry an image
and/or reputation risk.
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Physical risk leads to increased economic costs and financial losses resulting from the severity and increased frequency
of extreme weather events related to climate change (such as heat waves, landslides, floods, late frosts, fires and
storms), as well as long-term gradual changes in climate (such as changes in rainfall patterns, extreme weather variability,
and rising sea levels and average temperatures). It could have an extensive impact in terms of scope and magnitude,
that may affect a wide variety of geographic areas and economic sectors relevant to Groupe BPCE. For example, the
Cévennes episodes that affect the south-east of France every year can cause buildings, factories and offices to flood,
slowing down or even making it impossible for some of the Group’s customers to carry out their activities. Moreover,
physical climate risk can spread along the value chain of Groupe BPCE’s corporate customers, which can lead to default
and thus generate financial losses for Groupe BPCE. These physical climate risks are likely to increase and could lead
to significant losses for Groupe BPCE.

The transition risk is connected to the process of adjusting to a low-carbon economy. The process of reducing emissions
is likely to have a significant impact on all sectors of the economy by affecting the value of financial assets and the
profitability of companies. The increase in costs related to this energy transition for economic players, whether corporates
or individual customers, could lead to an increase in defaults and thus significantly increase Groupe BPCE'’s losses. For
example, the French “Energie-Climat” law of November 8, 2019 is expected to limit from 2023, and completely limit from
2028, the sale and rental of real estate with very low energy performances. Some of Groupe BPCE’s customers will
therefore have to plan renovation work for a possible future sale or lease of such type of properties. The risk lies in the
impossibility for Groupe BPCE’s customers to carry out this costly work and consequently being unable to complete the
financial transaction necessary to balance their budget. These customers of Groupe BPCE could therefore become
insolvent, which would result in significant financial losses for Groupe BPCE.

Groupe BPCE may encounter difficulties in adapting, implementing and incorporating its policy governing
acquisitions or joint ventures.

Although acquisitions are not a major part of Groupe BPCE’s current strategy, the Group may nonetheless consider
acquisition or partnership opportunities in the future. Although Groupe BPCE carries out an in-depth analysis of any
potential acquisitions or joint ventures, in general it is impossible to carry out an exhaustive appraisal in every respect.
As a result, Groupe BPCE may have to manage initially unforeseen liabilities. Similarly, the results of the acquired
company or joint venture may prove disappointing and the expected synergies may not be realized in whole or in part,
or the transaction may give rise to higher-than-expected costs. Groupe BPCE may also encounter difficulties with the
consolidation of new entities. The failure of an announced acquisition or failure to consolidate a new entity or joint venture
may place a strain on Groupe BPCE'’s profitability. This situation may also lead to the departure of key employees. In the
event that Groupe BPCE is obliged to offer financial incentives to its employees in order to retain them, this situation may
also lead to an increase in costs and a decline in profitability. Joint ventures expose Groupe BPCE to additional risks and
uncertainties in that it may depend on systems, controls and persons that are outside its control and may, in this respect,
see its liability incurred, suffer losses or incur damage to its reputation. Moreover, conflicts or disagreements between
Groupe BPCE and its joint venture partners may have a negative impact on the targeted benefits of the joint venture. At
March 31, 2023, total investments in companies accounted for by the equity method amounted to €1.6 billion. For further
information, please refer to Note 12.4 “Partnerships and associates” to the consolidated financial statements of Groupe
BPCE, included in the 2022 universal registration document.

Intense competition in France, Groupe BPCE’s main market, or internationally, may cause its net income and
profitability to decline.

Groupe BPCE’s main business lines operate in a very competitive environment both in France and other parts of the
world where it does substantial business. This competition is heightened by consolidation, either through mergers and
acquisitions or cooperation and arrangements. Consolidation has created a certain number of companies which, like
Groupe BPCE, can offer a wide range of products and services ranging from insurance, loans and deposits to brokerage,
investment banking and asset management. Groupe BPCE is in competition with other entities based on a number of
factors, including the execution of transactions, products and services offered, innovation, reputation and price. If Groupe
BPCE is unable to maintain its competitiveness in France or in its other major markets by offering a range of attractive
and profitable products and services, it may lose market share in certain key business lines or incur losses in some or all
of its activities.

For example, at December 31, 2022, in France, Groupe BPCE was the number one bank for SMEs?, and number two
for individual customers?. It has a 26.2% market share in home loans®. At March 31, 2023, for the Retail Banking &
Insurance business unit, customer loan outstandings amounted to €706 billion and customer deposits & savings stood
at €662 billion.

In addition, any slowdown in the global economy or in the economies in which Groupe BPCE’s main markets are located
is likely to increase competitive pressure, in particular through increased pressure on prices and a contraction in the
volume of activity of Groupe BPCE and its competitors. New, more competitive rivals subject to separate or more flexible
regulation or other prudential ratio requirements could also enter the market. These new market participants would thus
be able to offer more competitive products and services. Advances in technology and the growth of e-commerce have
made it possible for institutions other than custodians to offer products and services that were traditionally considered as
banking products, and for financial institutions and other companies to provide electronic and internet-based financial
solutions, including electronic securities trading. These new entrants may put downward pressure on the price of Groupe
BPCE’s products and services or affect Groupe BPCE’s market share. Advances in technology could lead to rapid and
unexpected changes on Groupe BPCE’s markets of operation. Groupe BPCE'’s competitive position, net earnings and

1 53% (rank 1) in terms of total penetration rate (Kantar 2021 SME-SMI survey).

2 Retail market share: 21.9% in household savings and 26.2% in mortgage loans to households (Banque de France Q3-2022). Overall penetration
rate of 29.7% (rank 2) among retail customers (SOFIA Kantar study, March 2021). For professionals: 38.4% (rank 2) penetration rate among professional
customers and individual entrepreneurs (Pépites CSA 2020-2021 survey).
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profitability may be adversely affected should it prove unable to adequately adapt its activities or strategy in response to
such changes.

Groupe BPCE'’s ability to attract and retain skilled employees is paramount to the success of its business and
failing to do so may affect its performance.

The employees of Groupe BPCE entities are the Group’s most valuable resource. Competition to attract qualified
employees is fierce in many areas of the financial services sector. Groupe BPCE’s earnings and performance depend
on its ability to attract new employees and retain and motivate existing employees. Changes in the economic environment
(in particular tax and other measures aimed at limiting the pay of banking sector employees) may compel Groupe BPCE
to transfer its employees from one unit to another, or reduce the workforce in certain business lines, which may cause
temporary disruptions due to the time required for employees to adapt to their new duties, and may limit Groupe BPCE’s
ability to benefit from improvements in the economic environment. This may prevent Groupe BPCE from taking advantage
of potential opportunities in terms of sales or efficiency, which could in turn affect its performance.

At December 31, 2022, Groupe BPCE had 99,800 employees. 8,700 permanent employees were recruited during the
year (for more information, see Section 2.4 “A committed and socially responsible group” of the 2022 universal
registration document).
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FINANCIAL RISKS

Significant changes in interest rates may have a material adverse impact on Groupe BPCE’s net banking income
and profitability.

The net interest margin collected by Groupe BPCE during a given period represents a significant portion of its net banking
income. Consequently, changes in the latter have a significant impact on Groupe BPCE’s profitability. The cost of the
resource as well as the conditions of return on the asset and in particular those attached to new production are therefore
very sensitive elements, particularly to factors that may be beyond Groupe BPCE’s control. These significant changes
can have significant temporary or lasting repercussions, even if the rise in interest rates should be generally favorable in
the medium to long term.

After a decade of low or even negative interest rates, a sharp and rapid rise in interest rates and strong inflationary
pressures have emerged, reinforced by the consequences of the health crisis and the conflict in Ukraine. The exposure
to interest rate risk was increased by the combination of unfavorable elements, namely the increase in inflation (major
impact on regulated rates), the rapid exit from the negative interest rate policy (deposit arbitrage), the rise in interbank
spreads, while, conversely, new loan production is constrained by the attrition rate and the competitive environment.

The sensitivity of the net present value of Groupe BPCE'’s balance sheet to a +/-200 bp variation in interest rates remains
below the 15% Tier 1 limit. At December 31, 2022, Groupe BPCE’s sensitivity to interest rate increases stood at -13.94%
compared to Tier 1 versus -11.37% at December 31, 2021. As of December 31, 2022, the small upward shock (+25 bps)
would have a negative impact of 2.2% on the projected net interest margin (expected loss of €126 million) over a rolling
year, whereas the small downward scenario (-25 bps) would have a positive impact of 2.5% (expected gain of €145
million).

Market fluctuations and volatility expose Groupe BPCE to losses in its trading and investment activities, which may
adversely impact Groupe BPCE'’s results and financial position.

In the course of its third-party trading or investment activities, Groupe BPCE may carry positions in the bond, currency,
commodity and equity markets, and in unlisted securities, real estate assets and other asset classes. These positions
may be affected by volatility on the markets (especially the financial markets), i.e. the degree of price fluctuations over a
given period on a given market, regardless of the levels on the market in question. Certain market configurations and
fluctuations may also generate losses on a broad range of trading and hedging products used, including swaps, futures,
options and structured products, which could adversely impact Groupe BPCE’s results and financial position. Similarly,
extended market declines and/or major crises may reduce the liquidity of certain asset classes, making it difficult to sell
certain assets and in turn generating material losses.

The market risk-weighted assets totaled €14.4 billion, i.e. around 3% of Groupe BPCE'’s total risk-weighted assets, on
December 31, 2022. For information, the weight of Corporate & Investment Banking activities in the Group’s net banking
income was 18% for the year 2023.

Groupe BPCE is dependent on its access to funding and other sources of liquidity, which may be limited for
reasons outside its control, thus potentially having a material adverse impact on its results.

Access to short-term and long-term funding is critical for the conduct of Groupe BPCE’s business. Non-collateralized
sources of funding for Groupe BPCE include deposits, issues of long-term debt and short/medium-term negotiable debt
securities, banks loans and credit lines. Groupe BPCE also uses guaranteed financing, in particular through the
conclusion of repurchase agreements and the issuance of covered bonds. If Groupe BPCE were unable to access the
secured and/or unsecured debt market at conditions deemed acceptable, or incurred an unexpected outflow of cash or
collateral, including a significant decline in customer deposits, its liquidity may be negatively affected. Furthermore, if
Groupe BPCE were unable to maintain a satisfactory level of customer deposits (e.g. in the event its competitors offer
higher rates of return on deposits), it may be forced to obtain funding at higher rates, which would reduce its net interest
income and results.

Groupe BPCE’s liquidity, and therefore its results, may also be affected by unforeseen events outside its control, such
as general market disruptions, which may in particular be related to geopolitical or health crises, operational hardships
affecting third parties, negative opinions on financial services in general or on the short/long-term outlook for Groupe
BPCE, changes in Groupe BPCE'’s credit rating, or even the perception of the position of Groupe BPCE or other financial
institutions among market operators.

Groupe BPCE’s access to the capital markets, and the cost of long-term unsecured funding, are directly related to
changes in its credit spreads on the bond and credit derivatives markets, which it can neither predict nor control. Liquidity
constraints may have a material adverse impact on Groupe BPCE'’s financial position, results and ability to meet its
obligations to its counterparties. Similarly, a change in the monetary policy stance, in particular that of the European
Central Bank, may impact Groupe BPCE'’s financial position.

However, to deal with these risk factors, Groupe BPCE has liquidity reserves made up of cash deposits with central
banks and available securities and receivables eligible for central bank refinancing. Groupe BPCE’s liquidity reserve
amounted to €335 billion on March 31, 2023, making it possible to cover 178% of short-term funding and short-term
maturities of MLT debt. The Liquidity Coverage Ratio (LCR) for Groupe BPCE standing at 153% based on the average
of end-of-month LCRs in the first quarter of 2023.versus 139% on December 31, 2021. Given the importance of these
risks for Groupe BPCE in terms of impact and probability, these risks are monitored proactively and closely, with Groupe
BPCE also pursuing a very active policy of diversification of its investors.

Changes in the fair value of Groupe BPCE’s portfolios of securities and derivative products, and its own debt,
are liable to have an adverse impact on the net carrying amount of these assets and liabilities, and as a result
on Groupe BPCE’s net income and equity.
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The net carrying amount of Groupe BPCE’s securities, derivative products and other types of assets at fair value, and of
its own debt, is adjusted (at balance sheet level) at the date of each new financial statement. These adjustments are
predominantly based on changes in the fair value of assets and liabilities during an accounting period, i.e. changes taken
to profit or loss or recognized directly in other comprehensive income. Changes recorded in the income statement, but
not offset by corresponding changes in the fair value of other assets, have an impact on net banking income and thus on
net income. All fair value adjustments have an impact on equity and thus on Groupe BPCE’s capital adequacy ratios.
Such adjustments are also liable to have an adverse impact on the net carrying amount of Groupe BPCE’s assets and
liabilities, and thus on its net income and equity. The fact that fair value adjustments are recorded over an accounting
period does not mean that additional adjustments will not be necessary in subsequent periods.

On March 31, 2023, financial assets at fair value totaled €200 billion and financial liabilities at fair value totaled €192
billion.

Groupe BPCE’s revenues from brokerage and other activities associated with fee and commission income may
decrease in the event of market downturns.

A market downturn is liable to lower the volume of transactions (particularly financial services and securities transactions)
executed by Groupe BPCE entities for their customers and as a market maker, thus reducing the net banking income
from these activities. In particular, in the event of a decline in market conditions, Groupe BPCE may record a lower
volume of customer transactions and a drop in the corresponding fees, thus reducing revenues earned from this activity.
Furthermore, as management fees invoiced by Groupe BPCE entities to their customers are generally based on the
value or performance of portfolios, any decline in the markets causing the value of these portfolios to decrease or
generating an increase in the amount of redemptions would reduce the revenues earned by these entities through the
distribution of mutual funds or other investment products (for the Caisses d’Epargne and the Banques Populaires) or
through asset management activities, by an unfavorable evolution of management or superperformance fees. In addition,
any deterioration in the economic environment could have an unfavorable impact on the seed money contributed to asset
management structures with a risk of partial or total loss.

Even where there is no market decline, if funds managed for third parties throughout Groupe BPCE and other Groupe
BPCE products underperform the market, redemptions may increase and/or inflows decrease as a result, with a potential
corresponding impact on revenues from the asset management business.

For more detailed information on the amounts of fees and commissions received by Groupe BPCE, see Note 4.2 (“Fee
and commission income and expenses”) to the consolidated financial statements of Groupe BPCE in the 2022 universal
registration document.

Downgraded credit ratings could have an adverse impact on BPCE’s funding cost, profitability and business
continuity.

Groupe BPCE'’s long-term ratings on March 31, 2023 were AA- for Fitch Ratings, A1 for Moody’s, A+ for R&l and A for
Standard & Poor’s. The decision to downgrade these credit ratings may have a negative impact on the funding of BPCE
and its affiliates active in the financial markets. A ratings downgrade may affect Groupe BPCE’s liquidity and competitive
position, increase funding costs, limit access to financial markets and trigger obligations under some bilateral contracts
governing trading, derivative and collateralized funding transactions, thus adversely impacting its profitability and
business continuity.

Furthermore, BPCE’s unsecured long-term funding cost is directly linked to its credit spreads (the yield spread over and
above the yield on government issues with the same maturity that is paid to bond investors), which in turn are heavily
dependent on its ratings. An increase in credit spreads may materially raise BPCE’s funding cost. Shifts in credit spreads
are correlated to the market and sometimes subject to unforeseen and highly volatile changes. Credit spreads are also
influenced by market perception of issuer solvency. Accordingly, a change in perception of an issuer solvency due to a
rating downgrade could have an adverse impact on that issuer’s profitability and business continuity.
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CREDIT AND COUNTERPARTY RISKS

Groupe BPCE is exposed to credit and counterparty risks that could have a material adverse effect on the
Group’s business, financial position and income.

Groupe BPCE is significantly exposed to credit and counterparty risk through its financing or market activities. The Group
could thus incur losses in the event of default by one or more counterparties, in particular if the Group encounters legal
or other difficulties in exercising its collateral or if the value of the collateral does not allow it to fully cover the exposure
in the event of a default. Despite the due diligence carried out by the Group, aimed at limiting the effects of having a
concentrated credit portfolio, counterparty defaults may be amplified within a specific economic sector or world region by
the effects of interdependence between these counterparties. Default by one or more major counterparties could thus
have a material adverse effect on the Group’s cost of risk, income and financial position.

For information, on March 31, 2023, Groupe BPCE’s gross exposure to credit risk amounted to €1,474 billion, with the
following breakdown for the main types of counterparty: 39% for retail customers, 28% for corporates, 16% for central
banks and other sovereign exposures, and 6% for the public sector and similar entities. The credit risk-weighted assets
amounted to €407 billion (including counterparty risk).

Groupe BPCE develops its activities mainly in France.

A substantial increase in impairments or provisions for expected credit losses recognized in respect of Groupe
BPCE'’s portfolio of loans and advances could have a material adverse effect on its income and financial position.

In the course of its lending activities, Groupe BPCE regularly recognizes charges for asset impairments in order to reflect,
if necessary, actual or potential losses on its portfolio of loans and advances. Such impairments are booked in the income
statement under “Cost of risk.” Groupe BPCE'’s total charges for asset impairments are based on the Group’s
measurement of past losses on loans, volumes and types of loans granted, industry standards, loans in arrears, economic
conditions and other factors associated with the recoverability of various types of loans. While Groupe BPCE makes
every effort to set aside a sufficient level of provisions for asset impairment expenses, its lending activities may cause it
in the future to have to increase its expenses for losses on loans, due to a rise in non-performing loans or for other
reasons such as the deterioration of market conditions or factors affecting certain countries. Any substantial increase in
charges for losses on loans, material change in Groupe BPCE's estimate of the risk of loss associated with its portfolio
of loans, or any loss on loans exceeding past impairment expenses, could have an adverse impact on Groupe BPCE’s
results and financial position.

For information, Groupe BPCE'’s cost of risk amounted to €326 million in the first quarter of 2023 compared to €411
million in the first quarter of 2022, with credit risks accounting for 88% of Groupe BPCE’s risk-weighted assets. On the
basis of gross exposures, 39% relate to retail customers and 28% to corporate customers (of which 70% of exposures
are located in France).

Consequently, the risk associated with a significant increase in impairment expenses on assets booked to Groupe
BPCE'’s loans and advances portfolio is significant for Groupe BPCE in terms of impact and probability, and is therefore
monitored carefully and proactively. In addition, prudential requirements supplement these provisioning mechanisms via
the prudential backstop process, which results in a total deduction in equity of non-performing loans beyond a certain
maturity in line with the quality of the guarantees and according to a regulatory timetable.

A decline in the financial strength and performance of other financial institutions and market players may have
an unfavorable impact on Groupe BPCE.

Groupe BPCE'’s ability to execute transactions may be affected by a decline in the financial strength of other financial
institutions and market players. Institutions are closely interconnected owing to their trading, clearing, counterparty and
financing operations. A default by a significant sector player (systematic risk), or even mere rumors or concerns regarding
one or more financial institutions or the financial industry in general, may lead to a general contraction in market liquidity
and subsequently to losses or further defaults in the future. Groupe BPCE is directly or indirectly exposed to various
financial counterparties, such as investment service providers, commercial or investment banks, clearing houses and
CCPs, mutual funds, hedge funds, and other institutional clients, with which it regularly conducts transactions. The default
or failure of any such counterparties may have an adverse impact on Groupe BPCE’s financial position. Moreover,
Groupe BPCE may be exposed to the risk associated with the growing involvement of operators subject to little or no
regulation in its business sector and to the emergence of new products subject to little or no regulation (including in
particular crowdfunding and trading platforms). This risk would be exacerbated if the assets held as collateral by Groupe
BPCE could not be sold or if their selling price would not cover all of Groupe BPCE’s exposure to defaulted loans or
derivatives, or in the event of fraud, embezzlement or other misappropriation of funds committed by financial sector
participants in general to which Groupe BPCE is exposed, or if a key market operator such as a CCP defaults.

The exposures to the “financial institutions” asset class represented 4% of Groupe BPCE'’s total gross exposures, which
stood at €1,474 billion on March 31, 2023.
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NON-FINANCIAL RISKS

In the event of non-compliance with applicable laws and regulations, Groupe BPCE could be exposed to
significant fines and other administrative and criminal penalties that could have a material adverse effect on its
financial position, activities and reputation.

The risk of non-compliance is defined as the risk of sanction — judicial, administrative or disciplinary — but also of financial
loss or damage to reputation, resulting from non-compliance with laws and regulations, professional standards and
practices, and ethical standards specific to banking and insurance activities, whether national or international.

The banking and insurance sectors are subject to increased regulatory oversight, both in France and internationally.
Recent years have seen a particularly substantial increase in the volume of new regulations that have introduced
significant changes affecting both the financial markets and the relationships between investment service providers and
customers or investors (e.g. MIFID Il, PRIIPS, the directive on the Insurance Distribution, Market Abuse Regulation,
fourth Anti-Money Laundering and Terrorism Financing directive, Personal Data Protection Regulation, Benchmark Index
Regulation, etc.). These new regulations have major impacts on the company’s operational processes.

The realization of the risk of non-compliance could result, for example, in the use of inappropriate means to promote and
market the bank’s products and services, inadequate management of potential conflicts of interest, the disclosure of
confidential information, or privileged, failure to comply with due diligence on entering into relations with suppliers and
customers, particularly in terms of financial security (in particular the fight against money laundering and the financing of
terrorism, compliance with embargoes, the fight against fraud or corruption).

Within BPCE, the Compliance function is responsible for overseeing the system for preventing and managing non-
compliance risks. Despite this system, Groupe BPCE remains exposed to the risk of fines or other significant sanctions
from the regulatory and supervisory authorities, as well as civil or criminal legal proceedings that could have a significant
adverse impact on its financial position, activities and reputation.

Any interruption or failure of the information systems belonging to Groupe BPCE or third parties may generate
losses (including commercial losses) and may have a material adverse impact on Groupe BPCE’s results.

As is the case for the majority of its competitors, Groupe BPCE is highly dependent on information and communication
systems, as a large number of increasingly complex transactions are processed in the course of its activities. Any failure,
interruption or malfunction in these systems may cause errors or interruptions in the systems used to manage customer
accounts, general ledgers, deposits, transactions and/or to process loans. For example, if Groupe BPCE’s information
systems were to malfunction, even for a short period, the affected entities would be unable to meet their customers’
needs in time and could thus lose transaction opportunities. Similarly, a temporary failure in Groupe BPCE’s information
systems despite back-up systems and contingency plans could also generate substantial information recovery and
verification costs, or even a decline in its proprietary activities if, for example, such a failure were to occur during the
implementation of a hedging transaction. The inability of Groupe BPCE’s systems to adapt to an increasing volume of
transactions may also limit its ability to develop its activities and generate losses, particularly losses in sales, and may
therefore have a material adverse impact on Groupe BPCE’s results.

Groupe BPCE is also exposed to the risk of malfunction or operational failure by one of its clearing agents, foreign
exchange markets, clearing houses, custodians or other financial intermediaries or external service providers that it uses
to carry out or facilitate its securities transactions. As interconnectivity with its customers continues to grow, Groupe
BPCE may also become increasingly exposed to the risk of the operational malfunction of customer information systems.
Groupe BPCE’s communication and information systems, and those of its customers, service providers and
counterparties, may also be subject to failures or interruptions resulting from cybercriminal or cyberterrorist acts. For
example, as a result of its digital transformation, Groupe BPCE’s information systems are becoming increasingly open
to the outside (cloud computing, big data, etc.). Many of its processes are gradually going digital. Use of the Internet and
connected devices (tablets, smartphones, apps used on tablets and mobiles, etc.) by employees and customers is on
the rise, increasing the number of channels serving as potential vectors for attacks and disruptions, and the number of
devices and applications vulnerable to attacks and disruptions. Consequently, the software and hardware used by Groupe
BPCE'’s employees and external agents are constantly and increasingly subject to cyberthreats. As a result of any such
attacks, Groupe BPCE may face malfunctions or interruptions in its own systems or in third-party systems that may not
be adequately resolved. Any interruption or failure of the information systems belonging to Groupe BPCE or third parties
may generate losses (including commercial losses) due to the disruption of its operations and the possibility that its
customers may turn to other financial institutions during and/or after any such interruptions or failures.

The risk associated with any interruption or failure of the information systems belonging to Groupe BPCE or third parties
is significant for Groupe BPCE in terms of impact and probability, and is therefore carefully and proactively monitored.

Reputational and legal risks could unfavorably impact Groupe BPCE’s profitability and business outlook.

Groupe BPCE'’s reputation is of paramount importance when it comes to attracting and retaining customers. The use of
inappropriate means to promote and market Group products and services, inadequate management of potential conflicts
of interest, legal and regulatory requirements, ethical issues, money laundering laws, economic sanctions, data security
policies, sales and trading practices, and inadequate customer protection systems could adversely affect Groupe BPCE’s
reputation. Its reputation could also be harmed by inappropriate employee behavior, cybercrime or cyber-terrorist attacks
on Groupe BPCE'’s information and communication systems, or any fraud, embezzlement or other misappropriation of
funds committed by financial sector participants to which Groupe BPCE is exposed, or any legal ruling or regulatory
action with a potentially unfavorable outcome. Any such harm to Groupe BPCE'’s reputation may have a negative impact
on its profitability and business outlook.

Ineffective management of reputational risk could also increase Groupe BPCE’s legal risk, the number of legal disputes
in which it is involved and the amount of damages claimed, or may expose the Group to regulatory sanctions. For more
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information, see Chapter 10 “Legal risks” of this document. The financial consequences of these disputes may have an
impact on the financial position of the Group, in which case they may also adversely impact Groupe BPCE’s profitability
and business outlook.

Unforeseen events may interrupt Groupe BPCE’s operations and cause losses and additional costs.

Unforeseen events, such as a serious natural disaster, events related to climate risk (physical risk directly associated
with climate change), new pandemics, attacks or any other emergency situation can cause an abrupt interruption in the
operations of Groupe BPCE entities, affecting in particular the Group’s core business lines (liquidity, payment instruments,
securities services, loans to individual and corporate customers, and fiduciary services) and trigger material losses, if the
Group is not covered or not sufficiently covered by an insurance policy. These losses could relate to material assets,
financial assets, market positions or key employees, and have a direct and potentially material impact on Groupe BPCE’s
net income. Moreover, such events may also disrupt Groupe BPCE’s infrastructure, or that of a third party with which
Groupe BPCE does business, and generate additional costs (relating in particular to the cost of re-housing the affected
personnel) and increase Groupe BPCE'’s costs (such as insurance premiums). Such events may invalidate insurance
coverage of certain risks and thus increase Groupe BPCE'’s overall level of risk.

At March 31, 2023, operational risks accounted for 9% of Groupe BPCE'’s risk-weighted assets, the same as on
December 31, 2022.

The failure or inadequacy of Groupe BPCE’s risk management and hedging policies, procedures and strategies
may expose it to unidentified or unexpected risks which may trigger unforeseen losses.

Groupe BPCE’s risk management and hedging policies, procedures and strategies may not succeed in effectively limiting
its exposure to all types of market environments or all kinds of risks, and may even prove ineffective for some risks that
the Group was unable to identify or anticipate. Furthermore, the risk management techniques and strategies employed
by Groupe BPCE may not effectively limit its exposure to risk and do not guarantee that overall risk will actually be
lowered. These techniques and strategies may prove ineffective against certain types of risk, in particular risks that
Groupe BPCE had not already identified or anticipated, given that the tools used by Groupe BPCE to develop risk
management procedures are based on assessments, analyses and assumptions that may prove inaccurate. Some of
the indicators and qualitative tools used by Groupe BPCE to manage risk are based on the observation of past market
performance. To measure risk exposures, the heads of risk management carry out a statistical analysis of these
observations.

These tools or indicators may not be capable of predicting future exposure to risk. For example, these risk exposures
may be due to factors that Groupe BPCE may not have anticipated or correctly assessed in its statistical models or due
to unexpected or unprecedented shifts in the market. This would limit Groupe BPCE’s risk management capability. As a
result, losses incurred by Groupe BPCE may be higher than those anticipated on the basis of past measurements.
Moreover, the Group’s quantitative models cannot factor in all risks. While no significant problem has been identified to
date, the risk management systems are subject to the risk of operational failure, including fraud. Some risks are subject
to a more qualitative analysis, which may prove inadequate and thus expose Groupe BPCE to unexpected losses.

Actual results may vary compared to assumptions used to prepare Groupe BPCE’s financial statements, which
may expose it to unexpected losses.

In accordance with current IFRS standards and interpretations, Groupe BPCE must base its financial statements on
certain estimates, in particular accounting estimates relating to the determination of provisions for non-performing loans
and advances, provisions for potential claims and litigation, and the fair value of certain assets and liabilities. If the values
used for the estimates by Groupe BPCE prove to be materially inaccurate, in particular in the event of major and/or
unexpected market trends, or if the methods used to calculate these values are modified due to future changes in IFRS
standards or interpretations, Groupe BPCE may be exposed to unexpected losses.

Information on the use of estimates and judgments is provided in Note 2.3 “Use of estimates and judgments” to the
consolidated financial statements of Groupe BPCE in the 2022 universal registration document.
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INSURANCE RISKS

Groupe BPCE generates 11% of its net banking income from its insurance businesses. The net banking income from life
and non-life insurance activities amounted to €2,927 million for the year 2022, compared to €2,860 million for 2021.

A deterioration in market conditions, and in particular excessive interest rate increases or decreases, could have
a material adverse impact on the personal insurance business and income of the Group.

The main risk to which Groupe BPCE'’s insurance business subsidiaries are exposed in their personal insurance business
is market risk. Exposure to market risk is mainly related to the capital guarantee as applicable to euro-denominated
savings products.

Among market risks, interest rate risk is structurally significant for BPCE Assurances, as its general funds consist primarily
of bonds. Interest rate fluctuations may:

= in the case of higher rates: reduce the competitiveness of the euro-denominated offer (by making new investments
more attractive) and trigger waves of redemptions and major arbitrages on unfavorable terms with unrealized capital
losses on outstanding bonds;

= in the case of lower rates: in the long term, make the return on general funds too low to enable them to honor their
capital guarantees.

As a result of the allocation of general funds, the widening of spreads and the decline in the equity markets could also
have a significant unfavorable impact on the results of Groupe BPCE’s life and health insurance business, through the
recording of provisions for impairment due to the decline in the valuation of investments at fair value through profit or
loss.

A mismatch between the loss experience expected by the insurer and the amounts actually paid by the Group
to policyholders could have a significant adverse impact on its non-life insurance business and on the personal
protection insurance portion of its insurance business, as well as its results and its financial position.

The main risk to which Groupe BPCE'’s insurance business subsidiaries are exposed in connection with these latter
activities is underwriting risk. This risk results from a mismatch between i) claims actually recorded and benefits actually
paid as compensation for these claims and ii) the assumptions used by the subsidiaries to set the prices for their
insurance products and to establish technical reserves for potential compensation.

The Group uses both its own experience and industry data to develop estimates of future policy benefits, including
information used in pricing insurance products and establishing the related actuarial liabilities. However, actual
experience may not match these estimates, and unforeseen risks such as pandemics or natural disasters could result in
higher-than-expected payments to policyholders. In this respect, changes in climate phenomena (known as “physical’
climate risks) are subject to particular vigilance.

In the event that the amounts actually paid by the Group to policyholders are greater than the underlying assumptions
initially used to establish provisions, or if events or trends lead the Group to modify the underlying assumptions, the
Group may be exposed to more significant liabilities than expected, which could have a negative impact on the non-life
insurance business for the personal protection portion, as well as on the results and financial position of the Group.

The various actions taken over the last few years, particularly in terms of financial coverage, reinsurance, business
diversification and management of investments, have also contributed to the solidity and resilience of the solvency of
BPCE Assurances. It should be noted that the deterioration of the economic and financial environment, in particular the
decline in the equity markets and the level of interest rates, could adversely affect the solvency of BPCE Assurances, by
adversely affecting future margins.
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REGULATORY RISKS

Groupe BPCE is subject to significant regulation in France and in several other countries around the world
where it operates; regulatory measures and changes could have a material adverse impact on Groupe BPCE’s
business and results.

The business and results of Group entities may be materially impacted by the policies and actions of various regulatory
authorities in France, other governments of the European Union, the United States, foreign governments and
international organizations. Such constraints may limit the ability of Groupe BPCE entities to expand their businesses or
conduct certain activities. The nature and impact of future changes in such policies and regulatory measures are
unpredictable and are beyond Groupe BPCE’s control. Moreover, the general political environment has evolved
unfavorably for banks and the financial industry, resulting in additional pressure on the part of legislative and regulatory
bodies to adopt more stringent regulatory measures, despite the fact that these measures may have adverse
consequences on lending and other financial activities, and on the economy. Because of the continuing uncertainty
surrounding the new legislative and regulatory measures, it is not possible to predict what impact they will have on
Groupe BPCE; however, this impact may be highly adverse.

Groupe BPCE may have to reduce the size of some of its activities to comply with new requirements. New measures are
also liable to increase the cost of compliance with new regulations. This could cause revenues and consolidated profit to
decline in the relevant business lines, sales to decline in certain activities and asset portfolios, and asset impairment
expenses.

The purpose of the 2019 adoption of the final versions of the Banking Package was to align prudential requirements for
banks with Basel Ill standards. The implementation of these reforms may result in higher capital and liquidity
requirements, which could impact Groupe BPCE funding costs.

On November 11, 2020, the Financial Stability Board (“FSB”), in consultation with the Basel Committee on Banking
Supervision and national authorities, reported the 2020 list of global systemically important banks (“G-SIBs”). Groupe
BPCE is classified as a G-SIB by the FSB. Groupe BPCE also appears on the list of global systematically important
institutions (“G-SlIs”).

These regulatory measures, which may apply to various Groupe BPCE entities, and any changes in such measures may
have a material adverse impact on Groupe BPCE'’s business and results.

Legislation and regulations have recently been enacted or proposed in recent years with a view to introducing a number
of changes, some permanent, in the global financial environment. These new measures, aimed at avoiding a new global
financial crisis, have significantly altered the operating environment of Groupe BPCE and other financial institutions, and
may continue to alter this environment in the future. Groupe BPCE is exposed to the risk associated with changes in
legislation and regulations. These include the new prudential backstop rules, which measure the difference between the
actual provisioning levels of defaulted loans and guidelines including target rates, depending on the age of the default
and the presence of guarantees.

In today’s evolving legislative and regulatory environment, it is impossible to foresee the impact of these new measures
on Groupe BPCE. The development of programs aimed at complying with these new legislative and regulatory measures
(and updates to existing programs), and changes to the Group’s information systems in response to or in preparation for
new measures generates significant costs for the Group, and may continue to do so in the future. Despite its best efforts,
Groupe BPCE may also be unable to fully comply with all applicable laws and regulations and may thus be subject to
financial or administrative penalties. Furthermore, new legislative and regulatory measures may require the Group to
adapt its operations and/or may affect its results and financial position. Lastly, new regulations may require Groupe BPCE
to strengthen its capital or increase its total funding costs.

The risk associated with regulatory measures and subsequent changes to such measures is significant for Groupe BPCE
in terms of impact and probability, and is therefore carefully and proactively monitored.

BPCE may have to help entities belonging to the financial solidarity mechanism in the event they experience
financial difficulties, including entities in which BPCE holds no economic interest.

As the central institution of Groupe BPCE, BPCE is responsible for ensuring the liquidity and solvency of each regional
bank (Banques Populaires and Caisses d’Epargne) and the other members of the group of affiliates which have credit
institution status subject to French regulations. The group of affiliates includes BPCE subsidiaries, such as Natixis, Crédit
Foncier de France, Oney and Banque Palatine. For Groupe BPCE, all entities affiliated with the central institution of
Groupe BPCE benefit from a guarantee and solidarity mechanism, the aim of which, in accordance with Articles L. 511-
31, L. 512-107-5 and L. 512-107-6 of the French Monetary and Financial Code, is to ensure the liquidity and solvency of
all affiliated entities and to organize financial solidarity throughout the Group.

This financial solidarity is based on legislative provisions establishing a legal principle of solidarity with obligation of
results requiring the central institution to restore the liquidity or solvency of affiliates in difficulty, and/or all of the Group’s
affiliates, by virtue of the unlimited nature of the principle of solidarity, BPCE is entitled at any time to ask any one or
more or all of the affiliates to contribute to the financial efforts necessary to restore the situation, and may, if necessary,
mobilize up to all the cash and cash equivalents of the affiliates in the event of difficulty for one or more of them.

The three guarantee funds created to cover Groupe BPCE'’s liquidity and insolvency risks are described in Note 1.2
“Guarantee mechanism” to the consolidated financial statements of Groupe BPCE included in the 2022 universal
registration document. At December 31, 2022, the Banque Populaire and Caisse d’Epargne funds each contained €450
million. The Mutual Guarantee Fund holds €157 million in deposits per network. The regional banks are obligated to
make additional contributions to the guarantee fund on their future profits. While the guarantee fund represents a
substantial source of resources to fund the solidarity mechanism, there is no guarantee these revenues will be sufficient.
If the guarantee funds prove insufficient, BPCE, due to its missions as a central institution, will have to do everything
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necessary to restore the situation and will have the obligation to make up the deficit by implementing the internal solidarity
mechanism that it has put in place, by mobilizing its own resources, and may also make unlimited use of the resources
of several or all of its affiliates.

As a result of this obligation, if a member of the Group were to encounter major financial difficulties, the event underlying
these financial difficulties could have a negative impact on the financial position of BPCE and that of the other affiliates
thus called upon to provide support under the principle of financial solidarity.

Investors in BPCE's securities could suffer losses if BPCE and all of its affiliates were to be subject to liquidation or
resolution procedures.

The EU regulation on the Single Resolution Mechanism No. 806/214 and the EU directive for the recovery and resolution
of banks No. 2014/59, as amended by the EU directive No. 2019/879 (the “BRRD”), as transposed into French law in
Book VI of the French Monetary and Financial Code, give the resolution authorities the power to impair BPCE securities
or, in the case of debt securities, to convert them to equity.

Resolution authorities may write down or convert capital instruments, such as BPCE’s Tier 2 subordinated debt securities,
if the issuing institution or the group to which it belongs is failing or likely to fail (and there is no reasonable prospect that
another measure would avoid such failure within a reasonable time period), becomes non-viable, or requires
extraordinary public support (subject to certain exceptions). They shall write down or convert capital instruments before
opening a resolution proceeding, or if doing so is necessary to maintain the viability of an institution. Any write-down or
conversion of capital instruments shall be effected in order of seniority, so that Common Equity Tier 1 instruments are to
be written down first, then additional Tier 1 instruments are to be written down or converted to equity, followed by Tier 2
instruments. If the write-down or conversion of capital instruments is not sufficient to restore the financial health of the
institution, the bail-in power held by the resolution authorities may be applied to write down or convert eligible liabilities,
such as BPCE's senior non-preferred and senior preferred securities.

At March 31, 2022, total Tier 1 capital amounted to €69.5 billion and Tier 2 prudential capital to €13.6 billion. The senior
non-preferred debt instruments amounted to €28.6 billion at that date, of which €25 billion had a maturity of more than
one year and were therefore eligible for TLAC and MREL at March 31, 2023.

As a result of the complete legal solidarity, and in the extreme case of a liquidation or resolution proceeding, one or more
affiliates may not find itself subject to court-ordered liquidation, or be affected by resolution measures within the meaning
of the “BRRD”, without all affiliates and BPCE also being affected. In accordance with Articles L. 613-29 and L. 613-5-5
of the French Monetary and Financial Code, the judicial liquidation proceedings and resolution measures are therefore
brought in a coordinated manner with regard to the central institution and all of its affiliates.

Article L. 613-29 also provides that, in the event of court-ordered liquidation proceedings being brought against all
affiliates, the external creditors (of the same rank or enjoying identical rights) of all affiliates would be treated equally
according to the ranking of the creditors and regardless of whether they are attached to a particular affiliated entity. As a
result, investors in AT1 instruments and other pari passu securities would be more affected than investors in Tier 2
instruments and other pari passu securities, which in turn would be more affected than investors in external senior non-
preferred debt, which in turn would be more affected than investors in external senior preferred debt. Similarly, in the
event of resolution, and in accordance with Article L. 613-55-5 of the French Monetary and Financial Code, identical
depreciation and/or conversion rates would be applied to debts and receivables of the same rank, regardless of their
attachment to a particular affiliated entity in the order of the hierarchy recalled above.

Due to the systemic nature of Groupe BPCE and the assessment currently made by the resolution authorities, resolution
measures would be more likely to be taken than the opening of judicial liquidation proceedings. A resolution procedure
may be initiated against BPCE and all affiliated entities if (i) the default of BPCE and all affiliated entities is proven or
foreseeable, (ii) there is no reasonable expectation that another measure could prevent this failure within a reasonable
timeframe and (iii) a resolution measure is required to achieve the objectives of the resolution: (a) guarantee the continuity
of critical functions, (b) avoid material adverse impacts to financial stability, (c) protect State resources by minimizing the
use of exceptional public financial support and (d) protect client funds and assets, particularly those of depositors. Failure
of an institution means that it does not respect requirements for continuing authorization, it is unable to pay its debts or
other liabilities when they fall due, it requires extraordinary public financial support (subject to limited exceptions), or the
value of its liabilities exceeds the value of its assets.

In addition to the bail-in power, resolution authorities are provided with broad powers to implement other resolution
measures with respect to failing institutions or, under certain circumstances, their groups, which may include (without
limitation): the total or partial sale of the institution’s business to a third party or a bridge institution, the separation of
assets, the replacement or substitution of the institution as obligor in respect of debt instruments, modifications to the
terms of debt instruments (including altering the maturity and/or the amount of interest payable and/or imposing a
temporary suspension on payments), discontinuing the listing and admission to trading of financial instruments, the
dismissal of managers or the appointment of a temporary administrator (administrateur spécial) and the issuance of new
equity or own funds.

The exercise of the powers described above by resolution authorities could result in the partial or total write-down or
conversion to equity of the capital instruments and the debt instruments issued by BPCE, or may substantially affect the
amount of resources available to BPCE to make payments on such instruments, potentially causing BPCE investors to
incur losses.

Tax legislation and its application in France and in countries where Groupe BPCE operates are likely to have an
adverse impact on Groupe BPCE’s profits.

As a multinational banking group that carries out large and complex international transactions, Groupe BPCE (particularly
Natixis) is subject to tax legislation in a large number of countries throughout the world, and structures its activity in
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compliance with applicable tax rules. Changes in tax schemes by the competent authorities in these countries could
materially impact Groupe BPCE'’s profits. Groupe BPCE manages its activities with a view to creating value from the
synergies and sales capabilities of its various constituent entities. It also works to structure financial products sold to its
customers from a tax efficiency standpoint in compliance with all applicable tax legislation. The structure of intra-group
transactions and financial products sold by entities of Groupe BPCE are based on its own interpretations of applicable
tax regulations and laws, generally based on opinions given by independent tax experts, and, as needed, on decisions
or specific interpretations by the competent tax authorities. It is possible that in the future tax authorities may challenge
some of these interpretations, as a result of which the tax positions of Groupe BPCE entities may be disputed by the tax
authorities, potentially resulting in tax re-assessments, which may in turn have an adverse impact on Groupe BPCE'’s

results.

3.2 Equity and prudential ratios

I Capital and Loss-absorbing Capacity

CHANGE IN THE CET 1 RATIO (in bps)

organic capital creation = 2bps

+ +
15.1% Tibps 6bps
I | e—

9)bps

[2)bp (T7ibps Mbps Mbes
CETI ratio Earnings Change in Issuance of Estimated IFRS17 _ Other
at Dec 31, risk-weighted  cooperative payout to and 9 FTAY changes

2022 assets shares cooperative
shares in 2023

== CETI capital equal to €69.5bnM as at March 31, 2023
== Total loss-absorbing capacity stood at €113.0bn[ as at March 31, 2023
== Leverage ratio equal to 5.0%M as at March 31, 2023

10 @ RESULTS FOR THE 15T QUARTER OF 2023

23

Requirements

Actual levels
as at

March 31,2023 March 31,
20230
i 9.53%8 15.0%
CETl ratio
15.0%0 (EcB)
Total capital 13.53%03) 17.9%
ratio (ECB)
t 4
SERE TLAC ratio 253%  244%0
20253 [F3B]
Subordinated 21.53%8) 24.4%[4)
MREL ratio (SRB)
Total MREL 25.04%!(8) 31.4%
ratio (SRBJ

@ cGrROUPE BPCE
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Financial structure: changes in regulatory capital
and fully-loaded ratios

Regulatory capital (in €bn)

82.4 83.1
£bn Dec. 31,2022 12.7 13.6 WTier-2 capital
Equity attribuable te shareholders’ equity 831 821 287 290
Groupe BPCE " " mCooperative shares
Cancelation of hybrid securities in equity _ . ggE_?ﬂ ggE?
attribuable to equity holders of the parent .0 . 405 - mReserves @
Non-controlling interests!! 02 02
Goodwill and intangibles (4.9) (49) Dec 31,2022 March 1, 2023
EL/Prov. Difference 02) 02)
Deduction of excess backstop under Pillar Il (1.0) 1.0}
PC 1.0) n.0) Total capital ratios (as a %)
Other regulatory adjustments (6.6) (5.5) 17.9% 17.9%
Commen Equity Tier-1 capital 69.5 69.7 238 29 aT2 Contribution
Additional Tier-1 capital - -
Tier-1 capital 69.5 69.7 mCETIratio
Tier-2 capital 143 135 = =
T2 regulatory adjustments (0.7) (0.8)
Total capital 83.1 82.4 Ppp— ———
trolling interests (prudential definition], taking into B regr ping at March 31, 2023 (2) Resarves ntial restatements
39 @ RESULTS FOR THE 157 QUARTER OF 2023 G GROUPE BPCE
- - -
.
I Financial structure: distance to MDA
Pillar | Pillar 11 e C-5lB [ lical Capital
illar illar conservation G- ountercyclical
Jan.1,2023 requitement  requirement  buffer buffer  buffer ;ccij; Total March 31 2023 :’;lqlif‘_rlmim :)s‘-!au:'ruemsn; consenvation E;,?;'E, ESN:;EE'CC&{;S]CE‘ o
CET 1 ratio requirement 4.50% 150% 250% 1.00% 0.03% 9.53% CET1 ratio requirement 450% 1505 2500 100% Q0T o5T
Tier 1 ratio requirement. £00% 150% 250% 100% 003% 03% Tier 1 ratio requirsment - . ccon 100% - o
T"tz'isn‘f"g‘(ra“” B00% 200% 250% 100% 003% 1353% Toral capital ratio 00 - Jso% 100w i —
req requirement : } : :
Leverage ratia 300% 050% 350% Levera i
. { . . ge ratio
requirerment requitement 3.00% 050% 350%
Distance to Distance to
reguirement Actuallevels requirement
Dec. 31,2022 Actual levels (€bn) March 31,2023 [est) [€bn)
CET1ratio 15712% 257 CET1ratio 15.01% 254
Tier 1 ratio 15.12% 1’8 Tier 1 ratio 15.01% 84
Total capital ratio 17.88% 201 Total capital ratio 17.95% 204
Leverage ratio 3.02% 211 Leverage ratio 5.01% 209
Lowest of the 4 distances to requirement 188 Lowest of the 4 distances to requirement 18.4

Significant buffer over MDA trigger threshold: €18.4bn

pital adequacy, Total loss-absorbing capa
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I Financial structure: prudential ratios and credit ratings

Dec. 31, 2022

Dec. 31,2021 Long-term SENIOR PREFERRED credit ratings

Total risk-weighed assets €463bn €461bn
o en Eauiy Tiert €69.5bn £69.7bn
Tier-1 capital €69.5bn €69.7bn
Total capital £83.1bn €82.4bn
Common Equity Tier-1 15.0% 15.1%
ratio

Tier-1ratio 15.0% 15.1%
Total capital adequacy 17.9% 17.9%

ratio

(May 3,2023)
€£441bn . .
litch Ratings AR
© negative outlook
€69.8bn
£€692.8bn i
Mooby’s stable outlook
€82.7bn
A+
15.8% R&I stable outlook
15.8% STANDARD
APOOR'S
18.7% stable outlook

commitments w deducted fro

) Estimate at March 3 ith irrevocable payment
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TLAC / MREL ratio

TLAC®2 RATIO (as a % of risk-weighted assets)

24.4%
21.5%
54% WSenior Non-Preferred
Tier 2
mCET]
2023 TLAC March 31, 2023

requirement®
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MREL®2 RATIO (as a % of risk-weighted assets)

31.4%

u Eligible Senior Preferred debt

25.0%

m Senior Non-Preferred

Tier2

2023 Total MREL

T March 31,2023
requirementt!

vility offered by Article 72 Ter (3) of the C Requirements Regulation t

ements

@® GROUPFE BPCE
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Risk-Weighted Assets

BREAKDOWN PER BUSINESS LINE (in €bn) BREAKDOWN PER TYPE OF RISK™ (in €bn)
461 463 461 463
9% 9%
Othe
= 3% 3% mOperational Risk
Clobal Financial Services
W Market Risk
' H W Retail Banking & B88% 88% i
Insurance mCredit Risk
Dec 31,2022 March 31,2023 Dec. 31,2022 Marc 31,2023
CHANGE OVER A 3-MONTH PERIOD (in €bn)
+4
2
463
Risk-Weighted Assets PRetail Banking & Global and Financial Services Cther Risk-Weighted Assets
Dec. 31,2022 Insurance March 31,2023
[1) The CVA is included under Credit risk. It accounted for less than 1% of BWA at March 31,2023 and December 31, 2022
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Leverage ratio

@ cGRrROUPE BPCE

Dec. 31, 2022

€bn

Tier-1 capital 69.5 69.7
Balance sheet total®? 1,503.8 1,530.5
Prudential restatements 104.2) (127.0)
Prudential balance sheet total2 1,399.6 1,403.5
Adjustments related to exposure to derivates & (15.7) (26.3)
Adjustments related to security financing operations!® 73 9.0
Off-balance sheet (financing and guarantee commitments) 98.9 992
Deduction of central bank exposure

Deduction of the centralized regulated savings (90.3) (85.0)
Deduction of intragroup exposures (4.0) (4.0)
Regulatory adjustments (7.7) (7.7)
Total leverage exposure 1,388.1 1,388.7
Leverage ratio® 5.0% 50%

rdance with Regulation (EU) 2 set lies in the metho
n the prudential scope of

able to security financing operatio

between the st
tion, irre: the statutory consolidation
according to the rules of the Delegated Act (5] Th

<t and the prudentia
4 3] Inclusio ff
sverall leverage ratio requirement is 35%as

51,2023
c onsolidated using the eq
Delegated Act [4) Inclusion of adjustment
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Financial conglomerate

Financial
FINANCIAL CONGLOMERATE RATIO CRR/CRD IV® | Restatements ; conglomerate
viewpoint | ; Viewpaint
Pk 1
Banking CR ™ (CRR/CRD IV) — :
Regulatory N H :
capital ° Total capital : 3
Insurance CRN (Solvency 2) (in €bn) : !
RESTATEMENTS APPLIED ; § 9
4.8 7.2
. i — N
Shift from a Cancellation of the Inclusion of the N 1 0.8) 1
prudential to a capital requirements solvency margin . Capital H : '
statuory scopef? of insurance companies calculated under l’eCIUII"_EmEf'ItS 1 W css
calculated Solvency 2 (in €bn) | i
uncer CRR/CRD IV
CONSEQUENCES
© Total capital restaterment: +£4.4bn Capital surplus = €16.3bn

© Net restatement of capital requirements: +€2.8bn

capital requirements, ie. 147 risk-weighted ass
ain difference between th copes lies in the nsolidation
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3.3 Liquidity

Liquidity: 63% of 2023 MLT funding plan already completed(

2023 MLT WHOLESALE FUNDING PLAN

Target: €£29bn2 / Raised(2: €18.3bn or 63%
= TLAC funding

Target: €10.0bn (€2bn Tier 2/ €8bn SNP)

Raised2: €6.1bn or 61% (£1.5bn Tier 2 or 75% / €4.6bn SNP or 58%)
= Senior Preferred

Target: €7.0bn / Raised™2: €3.1bn or 45%

= Covered Bonds
Target: €12.0bn / Raised2: €9.0bn or 75%

Asset-Backed Securities: target: €1.7bn / Raised™: €1.55bn or 91%

After recent market volatility, 2 very successful bond issues totaling €3bn:

= BPCE SFH: €2bn 5-year Covered Bond, subscribed 2.3 times despite large size
thanks to very large and diversified order book (€4.7bn); 4bps new issue premium

* BPCE: €£1bn 3-year Senior Preferred, subscribed 2.7 times with large and diversified
order book (€2.7bn); 13bps new issue premium

TLTRO 111 HIGH LIQUIDITY LEVELS
= TLTRO Ill outstanding amount: = Average end-of-month LCRs in Q1-23:
€43 2bn at end-March 2023, after 153%
€40bn repayment in March 2023 = Liquidity reserves: €335bn at
= Repayment at maturity fully end-March 2023
integrated in our MLT funding = Coverage ratio of short-term debt
plans obligations: 178% at end-March 2023
(1) As of 21 April 2023 (2] Excluding structured private placements and asset-backed securities (3] Excluding structured private placements

11 @ RESULTS FOR THE 15T QUARTER OF 2023

Structure of MLT wholesale funding raised in 202303

45%

8%

0O

Other currencies
than EUR: 25%

Liquidity reserves and short-term funding

® Unsecured bond issues

B Covered bond issues

mABS

Diversification of the investor base/
unsecured MLT wholesale funding raised in 202303

mUsD
m Cthers

EEUR

@ GROUPE BPCE

TOTAL LIQUIDITY RESERVES OF GROUPE BPCE® SHORT-TERM FUNDING AND MLT DEBT MATURING IN
(in€bn) THE SHORT TERM (in €bn)
e COvETagE ratio of short-term funding + MLT debt maturing in the
short-term by liquidity reserves I
329 233 335
W Cash placed with
central banks
LCR securities 88 EMLT
W Assets eligible for
central bank funding 127 126 msT
e =

) Excluding MMF US Natixis depasi
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ti = Tatal liquidity reserves of Groupe BPCE/ [Short-term funding +MLT debt maturing in the short term|
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3.4 Credit and counterparty risk

I ©l-2% Results: reported cost of risk/asset quality

37
la

33
. -
3

37

442

St 3
R Soe Yotnge? COST OF RISKD
In bps S
0 | =B 2
H 2! 10
o o
©ose
i I
H 17
i 1 13
cie i N 7 7
B 2z i &
Groupe 71 23 17
BPCE | ; -
- . — ¢
7 | 5 .
In€m
Croupe
: s
BPCE i 411 3 347

-

__E

TOTAL PROVISIONS® i <or)

14.3
135 B8

-

-13
: Decl? Dec20 Dec2l Dec.22 March.23
16 H Stagel mStage 2 mStage 3
-
NPL RATIO®): 2.1%
-2ppvs. Dec.22
326

COST OF RISK: €326m
(21)% vs. Q1-22

—r 330
@3- Q4-22 e
stomer outstandings at the beginr F the period ¢ ted pro forma for IFRS
1d credit institutions (4) Total o 1q loan €
7 @ RESULTS FOR THE 15T QUARTER OF 2023
COST OF RISK jinupy
u s 37
s1/s2 28 b
2 2
2 9 10 17
BP network .9 & .; 15 -11
28
15 3 17 15
CE network 8 7 1
12 10
37
20 23 2 .23 17
2 |3 10
RBE&I - - -,] y -15
8 10 - N
56 4
54 7 33
ciB . B © =
2 ! -
37 [
Groupe 23 2
BPCE ZI B 17 16
% 8
- .w-‘ - K
Q1-22pf Q-2 Q3-22 Q4-22 Q1-23
Cost of risk expressed in annualized basis points on gross customer outstandings at the beginning of the period
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7 application [ses note on methodoloay] (3] Prov

Stage 1/Stage 2 cost of risk
at €70m in Q1-23 down 50%
YaoY

Stage 1/Stage 2 provisions
stable in Q1-23 and +£2.5bn
since end-2019

€14m decrease in Q1-23 YoY
in Stage 3 cost of risk

Limited exposure to real
estate professionals
[commercial and
residential): €42bn of
outstanding loans at end-
March 2023 (5% of total
outstanding loan book!4l),
o/w 90% in France and with
NPL ratio of 2.5%

ons and NPL
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Breakdown of gross exposures at March 31, 20230)

Diversified portfolio

Breakdown of Group gross
exposure per counterparty

—
28%
Corporate customers ™ 4%

ofw 70% in France
. ) 6%

4%

8%

8%, 17%

16%

S 2%
Residential — 1%
mortgages ZE%J 31%

Windividual customers

Small businesses
mCorporate customers
mFinancial institutions
Local governments
mCentral administrations
mCentral banks and other sovereign exposures
WSecuritization

MEquities

(1) Estimate
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3.5 Non-performing loans

Financial institutions/
Local governments

5% 1%

Breakdown per geographical region

Central administrations/
Central banks and other sovereign exposures

47%

mEurope excluding France

Corporate customers

3% 2% 8% 4% 2%

10%

30% 14%

70%

Centralization of regulated savings
mNorth & South America

m Africa & the Middle East

@ GROUPE BPCE

I Performing & non-performing loans and impairment

Gross outstanding loans to customers and credit institutions 946.2 938.9
O/w Sl outstandings 799.9 789.4
Ofw S2 outstandings 126.0 1281
O/fw S3 outstandings 203 214
Non-performing loans/gross outstanding loans 21% 2.3%
Slimpairments recognized 13 13
52 impairments recognized 4.2 41
S3 impairments recognized 84 88
Impairments recognized/non-performing loans 41.6% 41.2%
Coverage ratio 69.4% 68.9%

(including guarantees related to impaired outstandings)
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3.6 Global systemically important bank indicators

As of December 31, 2021, the indicators relating to global systemically important banks were published on Groupe
BPCE'’s website and are available at the following address:

https://groupebpce.com/en/investors/results-and-publications/pillar-iii

3.7 Report on the remuneration of the regulated population

The report on remuneration as of December 31, 2021 has been published on the BPCE Group website and is available
at the following address:

https://groupebpce.com/en/investors/results-and-publications/pillar-iii
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4 UPDATE OF CHAPTER 7 LEGAL INFORMATION
4.1 Combined General Meeting of BPCE of May 25, 2023

The Combined General Meeting of BPCE, chaired by the Chairman of the Supervisory Board, is to be held on May 25,
2023. The Management Board has submitted 16 resolutions.

Shareholders and various other persons to whom the law recognizes the same right were able to exercise their right to
information within the time limits and under the conditions laid down by law.

The following resolutions are included in the agenda:
WITHIN THE COMPETENCE OF THE EXTRAORDINARY GENERAL MEETING
First resolution: Amendments to the Articles of Association

The Shareholders’ Meeting, voting under the conditions of quorum and majority applicable to an ExtraOrdinary General
Meeting, after having reviewed the report of the Management Board, decides to modify articles “Definitions,” 7, 10.2.2,
10.2.3,10.2.4,10.2.5, 10.2.6, 12.2, 15, 16, 17.1, 18, 19, 21, 23, 24, 25, 26, 30, and 31.

WITHIN THE COMPETENCE OF THE ORDINARY GENERAL MEETING

Second resolution: Approval of the financial statements of BPCE SA for the year ended December 31, 2022

The Shareholders' Meeting, voting under the conditions of quorum and majority applicable to an Ordinary General
Meeting, after having reviewed the Management Board's report on the management of the company, the Supervisory
Board's report on corporate governance, and the Statutory Auditors' report on the annual financial statements of BPCE
for the year ended December 31, 2022, approves the annual financial statements showing a profit of 313,857,245.09
euros.

The Shareholders' Meeting notes that the financial statements of the previous fiscal year include 380,714 euros in non-
deductible expenses referred to in Article 39-4 of the French General Tax Code. The additional tax in this respect amounts
to 98,338 euros.

Third resolution: Approval of the consolidated financial statements of Groupe BPCE SA for the year ended
December 31, 2022

The Shareholders' Meeting, voting under the conditions of quorum and majority applicable to an Ordinary General
Meeting, after having reviewed the Management Board's report on the management of the company, the Supervisory
Board's report on corporate governance, and the Statutory Auditors' report on the consolidated financial statements of
Groupe BPCE SA for the year ended December 31, 2022, approves the consolidated financial statements, which show
net income attributable to equity holders of the parent of 1,360 million euros.

Fourth resolution: Approval of the consolidated financial statements of Groupe BPCE for the year ended
December 31, 2022

The Shareholders' Meeting, voting under the conditions of quorum and majority applicable to an Ordinary General
Meeting, after having reviewed the Management Board's report on the management of the company, the Supervisory
Board's report on corporate governance, and the Statutory Auditors' report on the consolidated financial statements of
Groupe BPCE for the year ended December 31, 2022, approves the consolidated financial statements, which show net
income attributable to equity holders of the parent of 3,951 million euros.

Fifth resolution: Appropriation of netincome for the year ended December 31, 2022 and distribution of dividends

The Shareholders' Meeting, voting under the conditions of quorum and majority applicable to an Ordinary General
Meeting, approves the proposal of the Management Board and decides to appropriate the net profit for the year of
313,857,245.09 euros as follows

- Allocation of the entire net profit to “Retained earnings,” bringing the total balance to 2,779,134,042.30 euros,

- Distribution of dividends of 808,903,606.14 euros to shareholders, i.e. 22.41 euros per share,

- Deduction of 808,903,606.14 euros from “Retained earnings,” bringing the total balance to 1,970,230,436.16
euros.

The cash dividend will be paid at the registered office no later than June 23, 2023.

This dividend is eligible, for individuals domiciled in France for tax purposes, for the tax rebate provided for in Article 158,
paragraph 2 of the French General Tax Code.

The Shareholders' Meeting notes that dividends received by individuals domiciled in France for tax purposes, eligible for
the rebate provided for in sub-paragraph 2 of paragraph 3 of Article 158 of the French Tax Code, are subject (unless an
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exemption is requested in accordance with the conditions provided for by law) to a mandatory flat-rate withholding tax
on income, as provided for in Article 117 quater of the French Tax Code, at a rate of 12.8% (plus social security
deductions).

In accordance with the provisions of Article 243 bis of the French Tax Code, the following dividends were distributed in
respect of the previous three years:

Balance sheet Dividend / income Portion of the dividend Portion of the
date: distributed per share eligible for the 40% tax dividend ineligible
deduction for the 40% tax
deduction

December 31, 2019 | Class “A” shares: €15.7340

€536,166,353.68 /

Class “B” shares: €15.7340

December 31, 2020 | Class “A” shares: €37.6800
€1,297,374,005.20 /

Class “B” shares: €37.6800

December 31, 2021 | Class “A” shares: €21.8300
€787,968,126.82 /

Class “B” shares: €21.8300

Sixth resolution: Option for the payment of the dividend in shares for fiscal year 2022

The Shareholders' Meeting, voting under the conditions of quorum and majority applicable to an Ordinary General
Meeting, after having reviewed the Management Board's report and the special report of the auditors, and pursuant to
the provisions of Articles L. 232-18 to L. 232-20 of the French Commercial Code and Article 33 of the Articles of
Association, and noting that the share capital is fully paid up,

decides to grant each shareholder the option of receiving payment of the dividend in cash or in shares for the entire value
of the dividend, as provided for in the fifth resolution.

The issue price of the new shares to be issued in payment of the dividend is set at €478.3882, including the premium of
€473.3882, this price being calculated by dividing the amount of shareholders' equity appearing in the balance sheet for
the financial year ending December 31, 2022 approved by this meeting, by the number of shares in circulation.

Shareholders wishing to opt for payment of the dividend in shares may exercise their option between May 30, 2023 and
June 16, 2023 inclusive upon request submitted to the Company. Consequently, any shareholder who has not exercised
his or her option by the end of the period set by this resolution shall only be entitled to receive the dividend in cash. The
dividend will be paid at the latest on June 23, 2023; on this same date, the shares will be delivered to those who have
opted for the payment in shares of the totality of the dividend due to them.

Subscription forms will be made available to shareholders.
Each shareholder may opt for one or the other method of payment, the two choices being mutually exclusive.

Subscriptions must be for whole numbers of shares. If the amount of the dividend for which the option is exercised does
not correspond to a whole number of shares, each shareholder may receive the next higher whole number of shares by
paying, on the day he/she exercises his/her option, the difference in cash, or the next lower whole number of shares plus
a balancing payment in cash.

Full powers are granted to the Management Board, with the option to delegate these powers under the conditions
provided for by law, to implement this resolution, to record the completion of the capital increase resulting from the
exercise of the option to receive payment of the dividend in shares, to amend the Articles of Association accordingly, and
to carry out the necessary formalities for publication.

Seventh resolution: Authorization to be granted to the Management Board to propose an option for the payment
of interim dividends in shares for fiscal year 2023

The Shareholders' Meeting, voting under the conditions of quorum and majority applicable to an Ordinary General
Meeting, after having reviewed the Management Board's report and applying the provisions of Articles L. 232-18 to L.
232-20 of the French Commercial Code and Article 33 of the Articles of Association, and noting that the share capital is
fully paid up,
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authorizes the Management Board, should it decide to pay one or more interim dividends in respect of the 2023 fiscal
year, to offer for each of these interim dividends an option between payment, at the shareholder's choice, either in cash
or in new shares.

For each interim dividend that may be decided, each shareholder may opt for payment in cash or payment in shares, the
two choices being mutually exclusive.

Consequently, the Shareholders' Meeting authorizes the Management Board to set, if necessary:

- The issue price of each share delivered in payment of the interim dividend(s) by dividing the amount of
shareholders' equity appearing in the balance sheet for the current fiscal year by the number of shares in
circulation.

Subscriptions must be for whole numbers of shares. If the amount of the interim dividend for which the option is exercised
does not correspond to a whole number of shares, each shareholder may receive the next higher whole number of shares
by paying the difference in cash on the day the option is exercised, or the next lower whole number of shares plus a
balancing payment in cash.

- The period during which, as from its decision to distribute an interim dividend, shareholders may request
payment of this interim dividend in shares, it being specified that this period may not exceed three months.

Full powers are granted to the Management Board, with the option to delegate these powers under the conditions
provided for by law, to record, where applicable, the completion of the capital increase resulting from the exercise of the
option to pay the dividend in shares, to charge the costs of the said capital increase to the amount of the related premium,
to amend the Articles of Association accordingly, and to carry out the necessary formalities for publication.

Eighth resolution: Transfer of the Company’s registered office

The Shareholders' Meeting, voting under the conditions of quorum and majority applicable to an Ordinary General
Meeting, ratifies the decision of the Supervisory Board of December 15, 2022, taken in accordance with the provisions
of the Articles of Association, to transfer the Company's registered office from 50 avenue Pierre Mendés France - 75 013
Paris to 7 promenade Germaine Sablon, 75 013 Paris, with effect from January 1, 2023.

It also approves the resulting amendment to the Articles of Association in order to carry out the legal formalities.
Ninth resolution: Approval of the agreements referred to in Article L. 225-86 of the French Commercial Code

The Shareholders' Meeting, voting under the conditions of quorum and majority applicable to an Ordinary General
Meeting, and having reviewed the special report of the Statutory Auditors on the agreements referred to in Article L. 225-
86 of the French Commercial Code, approves, successively, each of the agreements newly entered into, amended or
terminated referred to therein, which were previously authorized by the Supervisory Board during the fiscal year ended
December 31, 2022.

Tenth resolution: Approval of an agreement referred to in Articles L.225-86 and L.225-90 of the French
Commercial Code that has not been previously authorized

The Shareholders' Meeting, voting under the conditions of quorum and majority applicable to an Ordinary General
Meeting, in light of the special report of the Statutory Auditors and pursuant to the provisions of Articles L.225-86 and
L.225-90 of the French Commercial Code, approves the conclusion of the tax consolidation agreement between Natixis
and BPCE.

Eleventh resolution: Approval of an agreement referred to in Articles L.225-86 and L.225-90 of the French
Commercial Code that has not been previously authorized

The Shareholders' Meeting, voting under the conditions of quorum and majority applicable to an Ordinary General
Meeting, in light of the special report of the statutory auditors and pursuant to the provisions of Articles L.225-86 and
L.225-90 of the French Commercial Code, approves the conclusion of the tax consolidation agreement between BPCE
Assurances and BPCE.

Twelfth resolution: Approval of an agreement referred to in Articles L.225-86 and L.225-90 of the French
Commercial Code that has not been previously authorized

The Shareholders' Meeting, voting under the conditions of quorum and majority applicable to an Ordinary General
Meeting, in light of the special report of the statutory auditors and pursuant to the provisions of Articles L.225-86 and
L.225-90 of the French Commercial Code, approves the conclusion of the tax consolidation agreement between BPCE
Assurances, BPCE Vie and BPCE.

Thirteenth resolution: Approval of an agreement referred to in Articles L.225-86 and L.225-90 of the French
Commercial Code that has not been previously authorized

The Shareholders' Meeting, voting under the conditions of quorum and majority applicable to an Ordinary General
Meeting, in light of the special report of the statutory auditors and pursuant to the provisions of Articles L.225-86 and
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L.225-90 of the French Commercial Code, approves the conclusion of the tax consolidation agreement between BPCE
Assurances, BPCE Assurances IARD and BPCE.

Fourteenth resolution: Consultation on the overall package of compensation of all kinds paid to the managers
and categories of personnel referred to in Article L. 511-71 of the French Monetary and Financial Code, during
the financial year ending December 31, 2022

The Ordinary General Meeting, having been consulted pursuant to Article L. 511-73 of the French Monetary and Financial
Code, and having reviewed the report of the Management Board, approves the total remuneration package of all kinds
paid during the fiscal year ending December 31, 2022 to the categories of personnel referred to in Article L. 511-71 of
the French Monetary and Financial Code, amounting to €35,948,969.23.

Fifteenth resolution: Determination of the total remuneration package to be allocated to the members of the
Supervisory Board for the 2023 and subsequent fiscal years

The Shareholders' Meeting, voting under the conditions of quorum and majority applicable to an Ordinary General
Meeting, decides to set at €1,600,000 euros the total amount of remuneration to be allocated to members of the
Supervisory Board for the 2023 and subsequent fiscal years, until a further decision is taken by a subsequent
Shareholders' Meeting.

Sixteenth resolution: Powers to fulfill formalities

The Shareholders' Meeting grants full powers to the bearer of an extract or copy of the present document to fulfill all legal
formalities.
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5 STATUTORY AUDITORS

BPCE'’s Statutory Auditors are responsible for auditing the individual financial statements of BPCE and the consolidated
financial statements of Groupe BPCE and BPCE SA group. At March 31, 2022, the Statutory Auditors were:

PricewaterhouseCoopers Audit Deloitte & Associés Mazars
63, rue de Villiers 6, place de la Pyramide 61, rue Henri-Regnault
92208 Neuilly-sur-Seine Cedex 92908 Paris-La Défense Cedex 92075 Paris-La Défense Cedex

PricewaterhouseCoopers Audit (672006483 RCS Nanterre), Deloitte et Associés (572028041 RCS Nanterre) and
Mazars (784824153 RCS Nanterre) are registered as Statutory Auditors, members of the Compagnie Régionale des
Commissaires aux Comptes de Versailles and under the authority of the Haut Conseil du Commissariat aux Comptes.

PRICEWATERHOUSECOOPERS AUDIT

The Combined General Meeting of BPCE of May 27, 2021, ruling under the quorum and majority conditions required for
Ordinary General Meetings, resolved to renew the term of PricewaterhouseCoopers Audit for a period of six fiscal years,
i.e. until the Ordinary General Meeting to be held in 2027, convened to approve the financial statements for the year
ending December 31, 2026.

PricewaterhouseCoopers Audit is represented by Mr. Emmanuel Benoist and Mr. Antoine Priollaud.

Substitute: Jean-Baptiste Deschryver, of 63, rue de Villiers, 92208 Neuilly-sur-Seine Cedex, appointed for a period of six
fiscal years, i.e. until the Ordinary General Meeting to be held in 2027, convened to approve the financial statements for
the year ending December 31, 2026.

DELOITTE & ASSOCIES

The Combined General Meeting of BPCE of May 27, 2021, ruling under the quorum and majority conditions required for
Ordinary General Meetings, resolved to appoint Deloitte & Associés for a period of six fiscal years, i.e. until the Ordinary
General Meeting to be held in 2027, convened to approve the financial statements for the year ending December 31,
2026.

Deloitte & Associés is represented by Mrs. Marjorie Blanc Lourme.

Substitute: BEAS, represented by Damien Leurent, of 6, place de la Pyramide, 92908 Paris-La Défense, appointed for a
period of six fiscal years, i.e. until the Ordinary General Meeting to be held in 2027, convened to approve the financial
statements for the year ending December 31, 2026.

MAZARS

Following a proposal made by the Supervisory Board and the opinion of the Audit Committee, the General Meeting of
BPCE of May 24, 2019, ruling under the quorum and majority conditions required for Ordinary General Meetings, resolved
to renew the term of Mazars for a period of six fiscal years, i.e. until the Ordinary General Meeting to be held in 2025,
convened to approve the financial statements for the year ending December 31, 2024.

Mazars is represented by Mrs. Laurence Karagulian and Mr. Emmanuel Thierry.

Substitute: Anne Veaute, of 61, rue Henri-Regnault, 92075 Paris-La Défense Cedex, appointed for a period of six fiscal
years, i.e. until the Ordinary General Meeting held in 2025, convened to approve the financial statements for the year
ended December 31, 2024.
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6 ADDITIONAL INFORMATION

6.1 Documents on display

This document is available on the website https://groupebpce.com/en/investors/results-and-publications/registration-
document or on that of the Autorité des marchés financiers (AMF), the French financial markets authority www.amf-

france.org.

Any person wanting further information about Groupe BPCE may, with no commitment and free of charge, request
documents by mail at the following address:

BPCE
Département Emissions et Communication Financiére
7, promenade Germaine Sablon

75013 Paris
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/ PERSON RESPONSIBLE FOR THE FIRST
AMENDMENT TO THE UNIVERSAL REGISTRATION
DOCUMENT

7.1 Statement by the person responsible

Jérdme Terpereau
Head of Finance, Member of the Management Board

To the best of my knowledge, all of the information contained in this amendment to the 2022 Universal Registration
Document is in accordance with the facts and contains no omission likely to affect its import.

Paris, May 10, 2023

Jérdme Terpereau
Head of Finance, Member of the Management Board
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8 CROSS-REFERENCE TABLE

This Amendment to the Universal Registration Document must be read and interpreted in conjunction with the document
listed below. This document is incorporated into this Amendment and is deemed to form an integral part thereof:

- the 2022 Universal Registration Document including the annual financial report, filed with the Autorité des marchés
financiers (AMF), the French financial markets authority, on March 24, 2024 under number D.23-0148, available on the
BPCE website:

https://groupebpce.com/en/investors/results-and-publications/registration-document.

All the documents incorporated by reference in this Amendment to the Universal Registration Document were filed with
the Autorité des marchés financiers (AMF), the French financial markets authority, and are available on the issuer’s
website (https://groupebpce.com/en/investors/results-and-publications/reqgistration-document) and on the AMF website
(https://www.amf-france.org/fr).

The information incorporated by reference should be read in accordance with the table below. Any information not
referred to in this table but which is part of the documents incorporated by reference is provided for information purposes

only.

18t Amendment to
Universal the Universal
Registration Registration
Document filed on| Document filed on
March 24, 2023 May 10, 2023
Category referenced in Annexes 1 and 2 of Delegated Regulation No. 2019/2020 Page No. Page No.
1.1; 1.2 Statement by the person responsible 782 91
1.3; 1.4 |Information from third parties, expert statements and declaration of any interest N/A N/A
1.5 Approval of the competent authority N/A N/A
4.1 Company name and commercial name 760 96
4.2 Place of registration, registration number and ID of legal entity 760 96
4.3 Date of incorporation and term of Company 760
4.4 Registered office and legal form 760 96
5.1 Principal activities 25-42 ; 240-251
5.2 Principal markets 25-42 ; 240-251
22-24 ; 234-239; 4;31
270-271 ; 432-433 ;
5.3 Highlights 567-568
5.4 Strategy and objectives 6-9
Dependence of the issuer on patents or licenses, industrial, commercial or
5.5 financial contracts or new manufacturing processes 735
5.6 Basis of statements made by the issuer regarding its competitive position 25-42
5.7 Investments 256
6.1 Description of the Group 2-15; 16-21; 260
5;20;391-397 ;
6.2 List of significant subsidiaries 549-557 ; 600-603
7.1 Financial position 240-242 5,33
240 ; 261 ; 423 ; 5-6 ; 33
7.2 Net operating income 570 ; 575
252-253 ; 255 ; 264-|7 ; 34 ; 48-52 ; 77-80
265 ; 314 ; 426-427 ;
476 ; 611-612 ; 664-
8.1 Information on the issuer’s capital resources 671
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8.2 Sources and amounts of issuer’s cash flows 266 ; 428
241-242 ; 314 ; 476 ; 7;35;52;81
8.3 Information on the issuer’s borrowing requirements and funding structure 611-612; 725-726
Information regarding any restrictions on the use of capital resources that have
8.4 affected or could affect the issuer’s operations N/A N/A
Information regarding the expected sources of funds needed to fulfill
8.5 commitments referred to in point 5.7 N/A N/A
121 /Administrative bodies 10-11 ; 150-208
Conflicts of interest involving the administrative, management and supervisory
12.2 bodies and executive management 154 ; 231
209-230 ; 383 ; 541 ;
13.1 Amount of remuneration and benefits in kind 617 ; 767-771
'Total amount set aside or accrued by the issuer to provide pension, retirement or |209-230 ; 383 ; 541 ;
13.2 similar benefits 617 ; 767-771
14.1 Date of expiration of the current term of office 163
14.2 Service contracts with members of the administrative bodies 231, 767-771
10-11; 153 ; 158-
14.3 Information about the issuer’s Audit Committee and Remuneration Committee 161; 200 ; 204
14.4 Compliance with the country of incorporation’s corporate governance regime 150-151
Potential material impacts on corporate governance, including future changes in
14.5 the composition of administrative and management bodies and committees N/A N/A
15.1 Number of employees 1;4;119
15.2 Shareholdings and stock options 224 ; 228-229 ; 617
15.3 /Arrangements allowing employees to purchase shares in the issuer 765
16.1 Shareholders with over 5% of the issuer’s capital or voting rights 765
16.2 Different types of shareholder voting rights 764-765
16.3 Control of the issuer 764-765
/Any arrangement, known to the issuer, which may at a subsequent date result in a
16.4 change in control of the issuer 764-765
14-15; 240-241;| 5-6;19;21;33;
Historical financial information, accounting standards and changes in accounting | 254 ; 261-262 ; 423- 43 ; 47
18.1 standards, financial statements and date of most recent financial information 424 ; 575
18.2 Interim financial information and other information N/A 4-62
415-422 ; 559-566 ;
18.3 Auditing of historical annual financial information 618-621
18.4 Pro forma financial information 254 19 ;45
18.5 Dividend policy 571 ;612 ; 761 85-87
18.6 Legal and arbitration proceedings 733-735
18.7 Significant change in the issuer’s financial position 765 63
19.1 Share capital 762-763
19.2 Charter of incorporation and articles of association 760-761
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In accordance with Article 19 of Regulation (EU) No. 2017/1129 of the European Parliament and of the Council of June
14, 2017, the following information is incorporated by reference in this Universal Registration Document:

financiers (AMF), the French financial markets authority, on March 24, 2023 under number D.23-0148;

financiers (AMF), the French financial markets authority, on March 23, 2022 under humber D.22-0135;

Groupe BPCE's consolidated financial statements for the fiscal year ended December 31, 2022 and the Statutory
Auditors’ report, presented on pages 261 to 422 of the Registration Document filed with the Autorité des marchés

BPCE SA group’s consolidated financial statements for the fiscal year ended December 31, 2022 and the
Statutory Auditors’ report, presented on pages 423 to 566 of the Registration Document filed with the Autorité des
marchés financiers (AMF), the French financial markets authority, on March 24, 2023 under number D.23-0148;

BPCE'’s annual financial statements for the fiscal year ended December 31, 2022 and the Statutory Auditors’
report, presented on pages 575 to 621 of the Registration Document filed with the Autorité des marchés financiers
(AMF), the French financial markets authority, on March 24, 2023 under number D.23-0148;

Groupe BPCE's consolidated financial statements for the fiscal year ended December 31, 2021 and the Statutory
Auditors’ report, presented on pages 241 to 400 of the Registration Document filed with the Autorité des marchés

BPCE SA group’s consolidated financial statements for the fiscal year ended December 31, 2021 and the
Statutory Auditors’ report, presented on pages 401 to 539 of the Registration Document filed with the Autorité des
marchés financiers (AMF), the French financial markets authority, on March 23, 2022 under number D.22-0135;

BPCE'’s annual financial statements for the fiscal year ended December 31, 2021 and the Statutory Auditors’
report, presented on pages 548 to 593 of the Registration Document filed with the Autorité des marchés financiers
(AMF), the French financial markets authority, on March 23, 2022 under number D.22-0135;

The 2022 Registration Document filed with the Autorité des marchés financiers (AMF), the French financial markets
authority, on March 24, 2023 under number D.23-0148 and the 2021 Registration Document filed with the AMF on
March 23, 2022 under number D.22-0135 are available at the following link:

https://groupebpce.com/en/investors/results-and-publications/reqgistration-document.

All the documents incorporated in this Amendment to the Universal Registration Document were filed with the Autorité
des marchés financiers (AMF), the French financial markets authority, and are available on the issuer‘s website
(https://groupebpce.com/en/investors/results-and-publications/registration-document) and on the AMF website

(https://www.amf-france.org/fr).

The information incorporated by reference should be read in accordance with the table below. Any information not
referred to in this table but which is part of the documents incorporated by reference is provided for information
purposes only.

The information incorporated by reference for previous fiscal years should be read in accordance with the table below.

2021 Universal
Registration
Document filed on
March 23, 2022

2022 Universal
Registration
Document filed on
March 24, 2023

Category referenced in Annexes 1 and 2 of Delegated Regulation No. 2019/2020 Page No. Page No.
7.1 |[Financial position 220-221 240-242

220; 241; 401; 542;| 240; 261; 423; 570;
7.2 |Net operating income 548 575

8.1

Information on the issuer’s capital resources

231-232; 234; 244-
245; 292-295; 404-
405; 451-453; 550;

583-584; 638-644

252-253; 255; 264-
265; 314; 426-427;
476; 611-612; 664-

671

8.2

Sources and amounts of issuer’s cash flows

246; 406

266; 428

12.1 |Administrative bodies 10-11; 132-191 10-11; 150-208
Conflicts of interest involving the administrative, management and supervisory bodies
12.2 jand executive management 135; 213-214 154; 231
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203-212; 360; 514;

209-230; 383; 541;

13.1 JAmount of remuneration and benefits in kind 589; 731-735 617 ; 767-771
Total amount set aside or accrued by the issuer to provide pension, retirement or 203-212; 360; 514;| 209-230; 383; 541;

13.2 |similar benefits 589; 733-734 617; 767-771
14.1 Date of expiration of the current term of office 142 163
14.2 |Service contracts with members of the administrative bodies 213-214; 731-735 231; 767-771
10-1; 140-141; 184;| 10-11; 153; 158-161;

14.3 |Information about the issuer’s Audit Committee and Remuneration Committee 187; 599-600 200; 204

Historical financial information, accounting standards and changes in accounting

14-15; 220-221; 233-
234; 241-242; 401-

14-15; 240-241 ; 254;
261-262; 423-424;

18.1 standards, financial statements and date of most recent financial information 407; 540-589 575
18.2 |Interim financial information and other information N/A N/A

392-400; 532-539;| 415-422; 559-566;
18.3 |Auditing of historical annual financial information 590-593 618-621
18.4 Pro forma financial information 220-221; 233-234 254
19.2 [Charter of incorporation and articles of association 724-725 760-761

The information presented on Groupe BPCE’s institutional website is not included in the Groupe BPCE Universal

Reg

istration Document, unless explicitly incorporated for reference purposes.
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